
I Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Papildinājums Kriminālprocesa likumos.
Kriminālprocesa likumu (1926. g. izd.) 40. pantā 1903. g. Sodu likumu pantu

uzskaitījumu papildināt ar 465. pantu un 466. panta 1. daļu.

Papildinājums ir spēkā sākot ar 1933. g. 13. janvāri.

i . Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 31. janvāri.

Rīgā, 1933. g. 2. februāri.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Paziņojums

Saskaņā ar Saeimas kārtības ruļļa
139. pantu Saeimas priekšsēdētājs dara
zināmu, ka Saeima š. g. 31. janvāra plenār-
sēdē iecēlusi parlamentārisku izmeklē-
šanas komisiju par politiskās pārvaldes
darbību — sekojošā sastāvā:

1. Jēkabs Bērziņš,
2. Ansis Buševics (sekretārs),
3. Alberts Erniņš,
4. Augusts Lūkins (priekšsēdētājs),
5. Sergejs Trofimovs.
Rīgā, 1933. g. I. februārī.

Pauls Kalniņš,
Saeimas priekšsēdētājs.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu

1933. g. 30. janvāri.
Satiksmes ministrs A. K u r s ī t s.

Rīkojums JVs 25
par komerciāliem attālumiem, kā arī
Popes stacijas un Mauru un Ogsila pieturas
punktu atklāšanu uz Ventspils-Popes 600mm

platuma līnijas.
Ar 1933. g. 28. janvāri atklāju vispā-

rējai lietošanai vietējā satiksmē jaunuz-
būvēto Ventspils-Popes 600 mm platuma
līniju un nosaku starp šās līnijas stacijām
un pieturas punktiem sekojošos starp-
staciju attālumus:

starp Ventspili — 4,7 km
,, Mauriem — 5,7 ,,
,, Ogsilu — 6,7 ,,

Reizē ar to uzdodu:
1) Rīkojumā JVa 156, kas iespiests „Val-

dības Vēstneša" 1924. g. 119. numura un
,,Dzelzceļu virsvaldes rīkojumu krājuma'
20.—23. numurā, papildināts un izlabots
ar vēlākiem rīkojumiem , pēc tabulas
,, jSfo 20. 600 mm sliežu platuma lauku
dzelzceļu Meitenes-Bauskas līnija", ie-
vietot šādu jaunu tabulu:

labula .Ne 20a. 600 mm sliežu platuma
lauku dzelzceļu Ventspils-Popes līnija.

\. No
^\ Mauri Ogsils Pope

Līdz ^S^

Ventspils [ 4,7 10,4 17,1
Mauri 5,7 12,4

Ogsils I 6,7
Pope

2) Noteikumos Ne 394, kas publicēti
,,Valdības Vēstneša" 1932. g. 20. numurā
un „Dzelzceļu Vēstneša" 3. numurā, un
ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu un
rīkojumu kopojuma II" papildinājumu
vāku ,,D" nodalījumā, papildināti un iz-
laboti ar vēlākiem rīkojumiem, pēc sta-
cijas nosaukuma ,,Mangaļi" ierakstīt
,,Mauri", pēc stacijas nosaukuma ,,Ogre"
ierakstīt ,,Ogsils" un pēc stacijas nosau-
kuma ,,Poļi" ierakstīt ,,Pope". Pie Popes
stacijas nosaukuma operāciju apzīmējuma
vietā likt ,,m", bet pie Mauru un Ogsila
nosaukumiem svitriņu ,,-". Piezīmju ie-
dalē pie Mauriem un Ogsila nosaukumiem
ierakstīt sekojošo atzīmi:

,, Izdara parastā ātruma preču operācijas
satiksmē ar Ventspils un Popes stacijām
un otrādi", bet pie Popes stacijas nosau-
kuma likt atzīmi: ,,Izdara parastā ātruma
preču operācijas".

3) Rīkojumā Ns 557, kas publicēts

1930. g. atsevišķā izdevumā un ievietots
,,Dzelzceļu likuma, noteikumu un rīkojumu
kopojuma II" papildinājumu vāku ,,A"
nodalījumā, 35. lappusē pēc ,.Mērsraga"
stacijas nosaukuma ierakstīt jaunu līnijas
apzīmējumu:

,,Ventspils-Pope" un zem šā uzraksta
ierakstīt:

,,Mauri p., Ogsils p.",
Pope p. P-"-

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Instrukcija par līdzekļu sagādāšanu bezdarba apkarošanai.

Saziņā ar finanču ministru apstiprinu

1933. g. 31. janvārī.

Tautas labklājibas miinstrs V. RubuIs.

. .- ,, uintmii nar līdzekļu sagādāšanu bezdarba apkarošanai.

m% BST» £ SS*ffiS!S m «-i i* «r. i« t »

III daļa.

Brīvo profesiju darbinieku iemaksas bezdarba apkarošanai
, ? „ JorhitiiPlfiem kas apliekami ar iemaksām bezdarba

28. p. Par brīvo profesiju darbn >ek'em ,
^

ļ
p

ienākuma avoti
apkarošanai, uzskatāmas visas tas personas. Kuru

minēti Nodokļu nolik. 19. panta.
t ?„ darbiniekiem iemaksas aprēķināmas likuma 42. panta

29. p. Brīvo P^fes.ju darbi,lekrem
^ ^ ^

.
^
.^ kopsummag

paredzētā apmēra no viņu brīve P™^''ļ ienākuma I10dokla aprēķināšanai, neatvelkot
(izņemot darba algu), kas 9e^P^T^T^vās profesijas darbinieka noteiktos
Nodokļu nolik. 18. p. 2. piezīme minētos 40%. ja dt V

ezimes a) t
ifflāI^-^ diive8:|id^nuem ^oi^^

noie„ākuma nodokļa komisijas
arī brīvās profesijas ienākumi, »«g«»

g brfvās profesijas ienākumu summas.
konstatētās vai paša maksātajā deklarētas \

Piemērs: Ārsts aplikts ar ienākuma nodokli par 1931. nodokļa gadu no šādiem
1930. gada brīvās profesijas neto ienākumiem:
no privātprakses Ls 2 550,—
honorārs no slimo kasēm (neatvelkot 40%) . " ,, 870,—
no žurnālistitikas (neatvelkot 40%) ,, 500,—

Kopā Ls 3 920,—
Pienākas iemaksa par 1932. gadu 2% no Ls 3 920,— Ls 78,40, noapaļojot santimus

uz augšu — Ls 79,—.
30. p. Gadījumos, kad vīra un sievas brīvo profesiju ienākumi pie aplikšanas

ar ienākuma nodokli apvienoti, iemaksas bezdarba apkarošanai aprēķināmas katram
atsevišķi no tiem viņa gūtiem brīvo profesiju ienākumiem, kas aplikti ar ienākuma
nodokli' , bet tie brīvās profesijas ienākumi, kas ar ienākuma nodokli nav aplikti, ir
brīvi no iemaksas bezdarba apkarošanai.

Piemērs:
a) Vīrs un sieva aplikti ar ienākuma nodokli par 1932. nodokļa gadu kopīgi no

viņu apvienotiem 1931. gada brīvās profesijas neto ienākumiem:
vīra ienākumi no rakstniecības Ls 625,—

(neatvelkot 40%)
un honorārs no slimo kasēm (neatvelkot 40%) ,, 1.890,— Ls 2.515,—
Sievas-ārstes ienākumi no privātprakses .... ,, 830,—
(kas pie aplikšanas ar ienākuma nodokli apvienoti ar
vīra ienākumiem).
Sieva bez tam vēl saņēmusi neto honorāru no slimo
kasēm, bez 40°/0 atvilkuma . Ls 3.500,— \ y 4.330,—
(par ko tā aplikta ar ienākuma nodokli par 1932. gadu
atsevišķi).

Pienākas no vīra iemaksa par 1933. gadu 2% no Ls 2.515,— Ls 50,30,
noapaļojot — Ls 51,—.

Pienākas no sievas iemaksa par 1933. gadu 2% no Ls 4.330,— Ls 86,60,
noapaļojot — Ls 87,—.

b) Vīrs un sieva aplikti ar ienākuma nodokli par 1933. nodokļa gadu kopīgi no
viņu apvienotiem 1932. gada brīvās profesijas neto ienākumiem:
no vīra-ārsta privātprakses Ls 1.200,—
honorārs no slimo kasēm ,, 900,—

(neatvelkot 40%)
un no rakstniecības (neatvelkot 40%). . . . ,, 430,— ,, 2.530 —
Sievas-zobārstes neto ienākumi no privātprakses ,, 930,—
(kas pie aplikšanas ar ienākuma nodokli apvienoti
ar vīra ienākumiem).
Sieva bez tam vēl saņēmusi neto honorāru no slimo
kasēm, kas ar vīra ' ienākumiem nav apvienojams ,, 3.300,—

(bez 40% atvilkuma).
Pienākas no vīra iemaksa par 1934. gadu 2% no Ls 2.530,— Ls 50,60
noapaļojot Ls 51,—
Pienākas no sievas iemaksa par 1934. gadu 1% no Ls 930,— Ls 9,30
noapaļojot ' ,, 10,—

Kopā Ls 61,—

Honorārs, ko sieva saņēmusi no slimo kasēm Ls 3.300,—, no iemaksas
atsvabināts, jo ar ienākuma nodokli nav aplikts,

c) Vīrs un 'sieva aplikti ar ienākuma nodokli par 1934. nodokļa gadu kopīgi no
viņu apvienotiem 1933. gada ienākumiem:
Vīra darba alga (atvelkot 40%) Ls 1.560,—
un sievas-ārstes neto ienākumi no privātprakses Ls 480,—
Sieva bez tam vēl saņēmusi neto honorāru no slimo
kasēm (bez 40%, atvilkuma) . ,, 4.200,— n 4.68O,—
Iemaksa par 1935. gadu aprēķināma tikai sievai 2% no Ls 4.680,— Ls 93,60,
noapaļojot — Ls 94,—.

31. p. Likuma 42. p. 2. piezīmē minētām personām — brīvo profesiju darbinie-
kiem — iemaksas aprēķināmas katram atsevišķi no maksāšanas gadā visiem faktiski
gūtiem brīvo profesiju ienākumiem. No minētām personām iemaksas ieturamas pie katras
atlīdzības (honorāra) izmaksas un iemaksājamas triju dienu laikā, skaitot no pēdējās uz-
stāšanās dienas. Ja minētās personas maksāšanas gada laikā guvušas ienākumus no brīvās
profesijas vairākas reizes, kuri atsevišķos gadījumos nav pārsnieguši Ls 2.400,—, bet
kopsummā pārsniedz Ls 2.400,—, iemaksa aprēķināma 2%, apmērā no ienākuma kop-
summas, atskaitot jau agrāk par šo maksāšanas gadu aprēķinātās iemaksas.

Piemērs:
Pirmo reiz saņemta atlīdzība Ls 1.500,—, iemaksa 1» n Ls 15,—
Otro ,. ' ,, „ ,, 700—, . „ 1% „ 7,— Ls 22,—
Trešo ,, ,, .. ,. 500,—.

No ienākumu kopsummas Ls 2.700,—, iemaksa 2% Ls 54,—
bet atskaitot jau aprēķinātās iemaksas „ 22,—

iemaksa, kas aprēķināma trešo reiz Ls 32,—
32. p. Ja sieva aplikta ar ienākuma nodokli atsevišķi (30. p. piemērs a un c),

par iemaksu no viņas brīvās profesijas ienākumiem izrakstāma atsevišķa iemaksas liste
uz viņas vārdu.

Ja sieva nav atsevišķi aplikta ar ienākuma nodokli, bet kopā ar vīru, tad vīra un
sievas atsevišķi aprēķinātās iemaksas saskaitāmas (30. p. piemērs b) un iemaksu kop-
summa sadalāma likuma 45. pantā paredzētos nomaksas termiņos, izrakstot vienu ie-
maksas listi uz abu — vīra un sievas — vārdiem.

33. p. Ja brīvas profesijas darbinieks miris maksāšanas gada, tad par so gadu

aprēķināta un vēl nenomaksāta iemaksa, tai daļā, kuras nomaksas termiņi iekrīt pēc
brīvās profesijas darbinieka nāves dienas, dzēšama ar nodokļu inspektora rezolūciju, bet
iemaksas turpmāk vairs nav aprēķināmas.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18—3 mēn 6,— 1/2 ga(*u .... 10 —
1 2,— 3 mēn 5_
Piesūtot pa pastu 1 IjO

un pie atkalpār- Par atsevišķudevējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tāiāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25-

d) par dokumentu % pazaudēšanu no
katras personas. ! „ —,80

Latvijas valdības ^jjļ jĻ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fjĒfllPlilRilIP svētdienas un svētku dienas

Redakcija: 45 ^^SM^^^^^J

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JN"o 2. Tālrunis 20032 ^(^«©2^^

^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^SJjF Atvērts no pulksten 9—3

Papildinājums Kriminālprocesa likumos.
Saeimas priekšsēdētāja paziņojums.
Rīkojums par miltiem.

Instrukcija par līdzekļu sagādāšanu bez-
darba apkarošanai.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.



34. p. Uz likuma 42 . p. 3. piezīmes pamata iemaksa samazināma tikai gadījumos,
kad brīvās profesijas darbinieka visu ienākumu kopsumma iepriekšējā gadā samazinā-
jusies vairāk kā par i/ 3, salīdzinot ar tiem ienākumiem, kas ņemti par pamatu iepriekšējā
gada ienākuma nodokļa aprēķināšanai, neatkarīgi no tā, vai maksātājs ir, vai nav lūdzis
samazināt ienākuma nodokli uz Nodokļu nolik. 48. p. pamata. Ja brīvās profesijas ienā-
kumi pie minētiem apstākļiem nav samazinājušies, iemaksa nav grozāma.

IV daļa.
Pilsētu nekustamas mantas īpašnieku iemaksas.

35. p. Pilsētu nekustamas mantas īpašnieku iemaksas pielīdzināmas pilsētu
nekustamas mantas nodoklim un tāpēc nekustamas mantas pārdošanas gadījumā iemak-
sām ir tādas pašas priekšrocības, kādas paredzētas vispār nekustamas mantas nodoklim.

36. p. Iemaksas aprēķināmas, ņemot par pamatu to nekustamas mantas stāvokli,
kādā šā manta atradās iemaksas vispārējās izvešanas laikā, atkarībā no Nodokļu nolik.
109. un 110. p. noteikumiem, t. i. ja nekustama manta pēc šiem noteikumiem nav aplie-
kama ar pilsētu nekustamas mantas nodokli, nav ņemama arī iemaksa. Iemaksa ņemama
neatkarīgi no tā, vai nekustama manta pirms iemaksas vispārējās izvešanas laika note-
cējuma nopirkta publiskā izsolē, vai iegūta citādi, izejot vienīgi no nekustamas mantas
stāvokļa, atkarībā no Nodokļu nolik. 110. p. noteikumiem.

37. p. Iemaksu ņem 5% apmērā no pilsētu nekustamas mantas nodokļa valsts
un pašvaldības daļu kopsummas, ja tā pārsniedz Ls 40,—. Ar minēto pilsētu nekustamas
mantas nodokļa kopsummu saprotama tā nodokļa summa, kas uzlikta Nodokļu nolik.
120., 120. un 137.—150. p. kārtībā, bet ne summa, kas maksājama, piemērojot Nodokļu
nolik. 159. pantu.

Piemērs:
a) 1931. gada pilsētu nekustamas mantas nodoklis:

valstij Ls 11,— un pašvaldībai Ls 32,—, kopā Ls 43,—.
Pienākas iemaksa par 1932. gadu 5% no Ls 43, Ls 2,15, noapaļojot

santimus uz augšu — Ls 3,—, kas nomaksājams I termiņā (līdz 1933. g.
20. martam).

b) 1932. gada pilsētu nekustamas mantas nodoklis:
valstij Ls 59,— un pašvaldībai Ls 178,—, kopā Ls 237,—.

Pienākas iemaksa par 1933. gadu 50/ 0 no Ls 237, Ls 11,85, noapaļojot
Ls 12,—, kas nomaksājama I termiņā Ls 5,—, II — Ls 5,—, bet III — Ls 2,—,

c) 1933. gada pilsētu nekustamas mantas nodoklis:
valstij Ls 114,— un pašvaldībai Ls 341,—, kopā Ls 455,—.

Pienākas iemaksa par 1934. gadu 5% no Ls 455, Ls 22,75, noapaļojot
Ls 23,—, kas nomaksājama I termiņā Ls 9,—, II — Ls 7,— un III —• Ls 7,—.

38. p. Ja, aprēķinot iemaksu papildkārtā, nekustama manta tapusi par atsva-
bināmu no pilsētu nekustamas mantas nodokļa uz Nodokļu nolik. 110. p. 1.—6. pk.
pamata, papildaplikums nav izvedams.

Ja Nodokļu nolik. 118. p. otrā daļā paredzētos gadījumos nomnieka celtās ēkas
maksāšanas gadā ir iznīcinātas, par šo maksāšanas gadu aprēķināta un vēl nenomaksāta
iemaksa, tai daļā, kuras nomaksas termiņi iekrīt pēc ēku iznīcināšanas, dzēšama ar no-
dokļu inspektora rezolūciju, bet iemaksas turpmāk vairs nav aprēķināmas.

39. p. Ja nekustama manta tiek pārdota publiskā izsolē, Nodokļu departaments
pieteic nesamaksāto iemaksu tiesai vai attiecīgam tiesu izpildītājam, bet pārējos gadī-
jumos parādi, kas sakrājušies līdz nekustamas mantas pārejai citas personas īpašumā,
piedzenami no nekustamas mantas ieguvēja.

V daļa.
Vispārējie noteikumi pie instrukcijas III un IV daļas.

40. p. Nodokļu inspektori izsūta maksātājiem iemaksas listes līdz katra maksā-
šanas gada 1. aprīlim. Par listu izsūtīšanu Nodokļu departaments izsludina ,,Valdības
Vēstnesī".

1. piezīme. Par 1932. gadu listes izsūtāmas līdz 1933. g. 1. martam, un iemaksas
nomaksājamas šādos termiņos:

I daļa līdz 1933. gada 20. martam,
II ,, ,, 1933. gada 20. maijam,

III ,, ,, 1933. gada 20. jūnijam.
2. piezīme. Pilsētu nekustamas mantas īpašniekiem par 1932. un 1933. gadu par

katru nekustamu mantu izsūtāma viena kopēja liste.
41. p. Aprēķinot iemaksas papildkārtā (lik. 48. p.), iemaksas listes izsūtāmas

maksātājieem pret parakstu, ievērojot Nodokļu nolik. 51. p. piezīmē un 145. un 146. p.
paredzētos noteikumus.

42. p. Par iemaksas listu izsūtīšanu nodokļu inspektori nekavējoties paziņo
Nodokļu departamentam, uzrādot maksātāju skaitu un uzlikto iemaksu kopsummu.
Par pilsētu nekustamas mantas īpašnieku iemaksām minētās ziņas iesūtāmas par katru
pilsētu atsevišķi.

43. p. Uz likuma 42. p. 3. piezīmes pamata iesniegtos lūgumus un uz 47 . p. pamata
iesniegtos iebildumus izlemj nodokļu inspektors ar savu rezolūciju, kuru paziņo maksā-
tājiem.

44. p. Sūdzības par iepriekšējā pantā minētiem nodokļu inspektoru lēmumiem
iesniedzamas viena mēneša laikā no nodokļu inspektora lēmuma saņemšanas dienas
Nodokļu departamentam, kas tās izšķir uzraudzības kārtībā.

45. p. Ja nodokļu inspektors pats atklāj nepareizības iemaksu aprēķinā, tad
inspektors bez maksātāja ierosinājuma tās izlabo, izsūtot maksātājam jaunu iemaksas
listi ar tiem pašiem maksāšanas terminiem, kas bija uzrādīti labojamā iemaksas listē.

46. p. Gadījumos, kad brīvo profesiju ienākumi vai pilsētu nekustamas mantas
nodoklis, kas ņemti par pamatu iemaksu aprēķināšanai, vēlāk tiek pamazināts vai
paaugstināts, nodokļu inspektors attiecīgi pamazina vai paaugstina arī iemaksas summu.
Iemaksas paaugstināšanas gadījumos maksātājiem izsūtāmas iemaksu listes saskaņā
ar likuma 48. un 49. panta noteikumiem.

47. p. Sadalot līdz Ls 15,— aprēķināto iemaksas summu 3 daļās, jārīkojas pēc
likuma 45. p. noteikumiem, bet ja iemaksa pārsniedz Ls 15,—, atlikums, kas iznāk pie
dalīšanas ar 3, t. i. Ls 1,— resp. Ls 2,—, pieskaitāms pirmajai iemaksas daļai.

48. p. Aprēķinot soda naudu, jārīkojas pēc krizes apkarošanas nodokļa likuma
instrukcijas 18. p. ' noteikumiem (,,Vald. Vēsta." 1932. g. 68. num.).

Rīgā, 1933. g. 31. janvāri.
Finanču ministrijas Nodokļu departamenta direktors F. Ķempels.

Tautas labklājības ministrijas Darba aizsardzības departamenta
direktorsF. Roze.

Rīkojums par miltiem.
No attiecīgu šķirņu graudu vai to mai-

sījumu apstrādāšanas iegūtiem miltiem
jābūt tīriem lietošanā un pārdošanā bez
jebkādiem citiem piemaisījumiem.

Piejaukt miltiem blakus vielas, kaut
arī nekaitīgas, balināšanas vai citā kādā
nolūkā, aizliegts, tāpat aizliegts balināt
miltus elektriskā ceļā.

Milti, kuriem piejauktas kādas citas
vielas, uzskatāmi par viltotiem, un vai-
nīgie tādā miltu viltošanā saucami pie
atbildības uz attiecīga Sodu likuma panta
pamata.

Rīkojums stājas spēkā ar izsludināšanas
dienu ,,Valdības Vēstnesī".

Pamats. Ārstniecības nolikuma (bij.
Krievijas lik. kop. XIII sēj., 1905. g.
izd.) 19., 20. un 640. pants un Tautas
labklājības ministrijas iekārtas (Lik.
krāj. 1931. g. 97) 22, un 29. pants.

Rīgā, 1933. g. 31. janvāri.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.
Veselības departamenta direktors

Dr Aug. Pētersons.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 2. februārī,

,,T r i 1b i" atjaunojums. Galvenās lomās M.Brech-
man-Štengels (Trilbi), A. Kaktiņš (Svengali),
N. Vasiljevs (Billi) un A. Verners, V. Stots,
E. Žubī;e, H. Berzinska, P. Gailis. Diriģents
T. Reiters. Režisors P. Meļņikovs. Cenas lētās.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Piektdien, 3. februārī, ,,Pa vasara
mīla". Diriģents T. Reiters. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Sestdien.
4. februārī, ballets ,,Sarkanā Magone"
V. Tichomirova iestudējumā, ar V. Tichomirovu
kapteiņa lomā. Piedalās viss ballets, balletstūdija ,
balletskola. Diriģents T. Reiters. Studentiem ,
skolniekiem un karavī.iem puscenas.—Svētdien,
5. februāri, pulksten 1.30 dienā tautas izrādē
,,Pie Balto Āzi". Diriģents 0. Karls. Katrs
pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz un
2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 7.30 vakarā ,,Tan-
heizers". Diriģents T. Reiters. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Pirmdien,
6. februārī, pulksten 8 vakarā, slavenā klavier-
virtuoza Karlo C e k k i koncerts. Programmā
Mocarta sonāta D-dūrā, Bēthovena Sonāta quasi
una Fantasia, Šūmaņa Kreisleriana, Šopēna
4 mazurkas, 2 etīdes ii. c. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 2. februāri,
orīģinālpremjēras — janševska-Zeltmata ,,Lai-
mes "bērna" ģenerālmēģinājums. Izrādes ne-
būs. — Piektdien, 3. februārī, pulksten 7.30
vakarā pirmo reizi Janševska romāns ,,Laimes
bērns" Zeltmata dramatizējumā, E. Feldmaņa
režijā, A. Cimermaņa dekoratīvā inscenējumā,
ar mūziku, dziesmām un dejām. Piedalās viss
personāls. Abonentiem 2. biļete. — Sestdien,
4. februārī, pulksten 7.30 vakarā jautrā komē-
dija ,,Zviedru sērkociņ š".

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 2. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,25—17,75

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 99,90—100,95
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 95,00—100,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—94,00
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,50—8,05
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
60/ 0 Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Arons.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības departaments paziņo, ka,
pamatojoties uz likuma par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli („Vald.
Vēstn." 107. num. 1929. g. 15. maijā) un
instrukciju pie šī likuma (,,Vald. Vestn. "
158. num. 1929. g. 18. jūlijā), reģistrēti
1933. g. kā zivju un to pārstrādājumu
eksportieri:
1. Konservu fabrika ,,Diana" — Rīgā,

Vagonu ielā N° 15.
2. Konservu fabrika S. K. F. — Rigā,

Artilērijas ielā Ne 40.
3. Konservu fabrika Arnold Sorensen ?—

Rīgā, Tērbatas.ielā N° 75.
28861 Zemkopības departaments.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
pamatodamies uz krim. proc. lik. 59., 847.—851. p.
un saskaņā ar savu lēmumu, meklē aps. pēc
Sodu lik. 581. p. l.d. Aloisu-Christoffeli Topu,
dzim. 1890. gada 22. jūnijā Holandē, Holandes
pavalstnieku.

Katram, kam zināma augšminētā apsūdzētā
dzīves vieta vai kur atrodas viņam piederoša
manta, bez mazākās kavēšanās jāziņo man vai
tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1933. g. 24. janvārī. Ka 92.
Miertiesnesis T. Vegners.

i ?

&%CS*M
sludinājumi.

^—— <
Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-

nodaļa, pamatojoties uz Sodu
lik. 209. p., 1932. g. 28. novembrī
sodīja Annu-Elfrīdu Tralmaks
ar piecpadsmit (15) latiem vai
pierādītā maksātnespējas gadī-
jumā ar trim (3) dienām aresta
par to, ka viņa savā pārtikas
preču tirgotavā, Rīgā, Katoļu
ielā K° 28 nav ievērojusi pie-
nācīgo tīrību un spodrību. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 27. janvārī.
L. K° 3748/32. 28547b

Priekšsēd. b. J. Stumbergs
Sekretāra pal. (paraksts).

Sprieduma izraksts.
1932. g. 5. decembrī, Rīgā,

Latvijas Suverēnās Tautas vārdā
Rīgas apgabalt. 3. kriminālnod.
atklātā tiesas sēdē nosprieda:
Latvijas pilsoni Jāni Voldemāru
Pētera d. Riekstiņu, 32 g. vecu
uz Sodu lik. 210. un 59.p. pamata,
sodīt ar naudas sodu divdesmit
piecu latu apmērā, pārvēršot
to Riekstiņa maksātnespējas gadī-
jumā ar septiņām dienām aresta
bet pēc Sodu lik. 218. p. pamat;
šo spriedumu izsludināt.

Ziņas: Jānis-Volder»ārs Riek-
stiņš tika apsūdzēts par to,
ka Viņš būdams tirgotājs, 1931. g.
7. novembrī, Rīgā, Centrāltirgū,
savas gaļas pārdotavā, pretēji
tautas veselības aizsardzības iz-
dotiem un ,,Va!d. Vēstn." 1927. g.
191. num. publicētiem noteiku-
miem, glabājis pārdošanai maltu
gaļu, kurai bijusi piemaisīta
konservu sāls. Spr. Ks 122/33.

Prokurors Apsīte.
Sekretāra pal. (paraksts).

Sprieduma izraksts.
1932. g. 5. decembrī, Rīgā,

Latvijas Suverēnās Tautas vārdā,
Rīgas apgabalt. 3. kriminālnod.,
atklātā tiesas sēdē nosprieda:
Latvijas pilsoni Nachami Smuļa
meitu Goldštiku, dzim. Štupelis,
45 g. vecu, uz Sodu lik. 218. p.
un 210'. p. pamata sodīt ar
simts latu lielu naudas sodu,
pārvēršot to maksātnespējas gadī-
jumā pēc Sodu lik. 59 p. pamata
uz vienu mēnesi arestā, bez
tam šo spriedumu izsludināt.

Ziņas: Nachame Goldštiks
tika apsūdzēta par to, ka viņa,
būdama tirgotāja 1931. g. 20. okt.
Rīgā, Lāčplēša ielā JSfa 110, savā
gaļas un desu tirgotavā glabājusi
pārdošanai sabojājušos tējas desu,
kura atradās pūšanas stadijā.

Prokurors Apsīte.
Sekretāra pal. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar tiesas
!933. g. 23. janvāfa nolēmumu
kuģniecības A/S. „Stars" maksāt-
nespējas lietā apstiprināta kon-
kursa valde šādā sastāvā: zv. adv.
Boriss Petkovičs priekšsēdētājs,
bet zv. adv. Eberhards Panders
un zv. adv. pal. Nikolajs Kron-
bergs — valdes locekļi.

Jelgavā, 1933. g. 31. janvāri.
K° 4359 K. i. K° 43/33. g. 28832
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretārs E. Latenbergs.
Klosteres pagasttiesa,

Aizputes apr., pamatojoties uz
sava 1932. g. 19. decembra lē-
muma un pagasttiesu lik. 108.
un 109. p. paziņo, ka Mārtiņš
Ronis, dzīv. šī pagastā Priednieku
mājās, vēlas adoptēt Alfrīdu-
Ernestu Ernesta d. Ozolu, dzim.
1919. g. 25. oktobrī, piešķirot
viņam visas likumīga bērna tie-
sības un uzvārdu ,,R o n i s".

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas tos pieteikt pagast-
tiesai triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas Valdības
Vēstnesī. Pēc minētā termiņā
notecēšanas nekādi iebildumi ne-
tiks ievēroti un adopciju ap-
stiprinās. 1 28469

Priekšsēdētājs (paraksts)
Darbvede Eizenarms

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Bruņinieku ielā Ns8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 9. februārī,
pulksten 12,Rīgā, Zaļā ielā Ka 3,
dz. 6-a, pārdos Heinricha Kar-
lina kustamo mantu, sastāvošu
no Dobermaņa sugas suņa, šuj-
mašīnas, mēbelēm, patafona u. c.
un novērtētu par Ls 535,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. februārī.
L. Ka 469' 28901

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kur mitis
paziņo, ka 1933. g. 10. februārī,
pīkst. 10.20 dienā, Rīgā, Karlīnes
ielā Ka 15, dz. 12, Latvijas
bankas lietā, pārdos Markusa
Selmanoviča kustamo mantu , sa-
stāvošu no bufetes, novērtētu
par Ls 300,—. '

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. janv. 28894
Tiesu izpild. v. i. J. Ķurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka pa-
ziņo, ka 1933. g. 9. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā Ka 51, I un II izsolē
pārdos Oto Makstenieka kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 318,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. februārī . 28893
Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmīt 'is
paziņo, ka 1933. g. 10. februāri,
pulksten 11 dienā , Rīgā, Lejas

ielā K» 20, Latvijas bankas lietā
II izsolē pārdos Henrietes Deičs
kustamo mantu, sastāvošu no
2 četrkantīgām automātiskām
uzgriežamām mašīnām, novēr-
tētu par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. janv. 28895
Tiesu izpild. v. i. J. Ķurmītis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja
v. i. A. Šterns (kanceleja
Rūjienā, Rīgas ielā 9) paziņo , ka:

1) Valsts zemes bankas, Jāna
Ustupa un Alfrēda Bundžas,
C. S. ,,Konsums ", Paulines Soste
prasību lietās par Ls 610,92 ar O/

0un izdevumiem — 1933. g. 5. au-

gustā, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas namā, pārdos otrā
publiskā izsolē Alberta un Augusta
Bebru nekustamo mantu, kas at-
rodas Valmieras apr., Rencēnu
pagastā un sastāv no Lizdēnu
muižas zemnieku zemes atdalītām
,,Vec-Kāranu" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ka 1653, aptver
40,42 desetīnas zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 7000,— ;

3) nekust, manta apgrūtin. ar
hipot. parādiem par Ls 16.000,—
un Marijas Bebris apstiprinātām
mūža dzīvokļa un uztura tiesī-
bām;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc. nolikuma 1326. p'. no
priekšrocīgu prasību kopsummas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

.6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas- pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933.g.31.jānv. 28846
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.



Rīgas apgabalt. Valmieras apr.

2 iec. tiesu izpild. v. i. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 3667,— ar % un izdevumiem
piedzīšanai — 1933. gada 11. no-
vembrī , pīkst. 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Oskara Bērziņa nekustamo man-
tu, kas atrodas Valmieras apr.,
Ipiķu pagastā un sastāv no Ipiķu
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,, Ipiķu vēja dzir-
navas Ka 8F", ar zemes grāmatu
reģ. Ka 4367, aptver 23,24 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 24.800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 24.800,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
izsoles dienā; 28847

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustaiiās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļa;

7) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 31. janvārī.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
Iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ka 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo: ka 1933. g. 4. augusta,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Mārtiņa Jāņa d. Gutmaņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Aizputes apr. Dunalkas pag.,
un sastāv no Dunalkas valsts
muižas atdalītām Pakalnu Ka 70F
un Fa mājām, zemes platība
14,15 ha, unierakstītaLiepājasAizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ka 7008-11 reģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 6500,— un to
pārdod Latvijas bankas prasības
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 4000,— un Dunalkas
piensaimnieku sabiedr.Ls 2000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 3500,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties no tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 650,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī- i
ties tiesu izpildītāja kancelejā. i

Aizputē, 1933. g. 28. janvārī.
Ka 29 28877

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants paziņo, ka 1932. g.
14. septembra ,,Vald. Vēstnesī"
207. num. izsludinātā Jānim
Tomasam piederošo Bauskas apr.
Bauskas pagasta ,,Lapsu" māju
ar zemes grāmatu reģistra Ka 493
pārdošana publiskā izsolē 1933. g.
15. martā atcelta.

Bauskā, 1933. g. 31. janvārī
:28852r Tiesu izpild. A. Vīgants

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs A. Sālavs (kan-
celeja: Aizputē, Jelgavas, ielā
Ka 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik.1283., 1285., 1287.—I290.p.,
paziņo: ka 1933. g. 4. augustā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Rūdolfa Ernesta d. Reimaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Aizputes apr., Sakas pag., Pāvil-
ostas biezi apdzīvotā vietā, un
sastāv no Sakas muižas atdalītā
zemes gabala Ka 367F, platībā
2900 kv. metru un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ka4240-III reģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 2000,— un to
pārdod Chackeļa Magidsona pra-
sības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 1500,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p!, no
novērtējuma summas Ls 2000. — ,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 200,—
drošības naudas.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 7. janvārī.
N« 4. 28876

Tiesu izpildītājs A; Sālavs.

Liepājas apgabaltiests Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ki 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 4. augustā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā
pārdos pirmā publiskā izsolē
Annas Kļava, ari Kļaviņš ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Kursīšu pag.,
sastāv no , 'Rupuču Ni LX"
mājas, ar zemes platību 2,46 des.
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grām. nodaļā ar krep. Ns 4587.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1300,— un to pārdod
Latvijas Bankas prasības ap-
mierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi 600 rbļ. krievu
cara naudā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 1300,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 130,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 30. janvārī.
Ka 49 2876;

Tiesu izpildītājs A. Gūža

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. J.Kalau's
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā Ka 8) paziņo, ka:

1) Samuila Hodaša, Noseļa
Grinmana, Movša Kisina un
Rīgas apdrošināšanas un slēg-
šanas a/s prasībās par Ls 3439,81
pēc Daugavpils 2. iec. miertiesu,
un Daugavpils 5. iec. miertiesn.
spriedumiem, 1933. g. 29. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos

publiskā izsolē Haima Ābrama d.
Dimanta nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpilī, Vakzāles ielā
Ka 40, Daugavpils pils. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ka 1498
un sastāv no gruntsgab. 648/49 kv.
asis platībā ar mūra māju;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 8000,—, bet solīšana sāksies
no priekšrocības summām;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 8000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokument. var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 28854

Daugavpilī, 1933. g. 31. janv.
Tiesu izpild. J. Kalau's.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ka 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas, Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1933. g. 11. martā,
pulkst. 10rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Havas Jan-
keļa m. Vinkels nekust, mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krustpils pils. Dīķa ielā Ka 16
ārzemes grāmatu reģistra Ka401
un sastāv no gruntsgabala Kal87F,
platībā 512 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 120;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,

Krustpilī, 1933. g. 31. janvārī.
Xa 26. 28853

Tiesu izpildītājs P. Dauge

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons '(kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā Ka 50, istaba 2),
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1143., ' 1146. līdz 1149. p., pa-
ziņo, ka 1933. g. 7. aprilī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Aleksandra-
Frīdricha Jonasa nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājā,
Brīvības ielā Ka 17 un 17-a,
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ka 753.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 40.000,—, un to pārdod
Latvijas hipotēku bankas pra-
sības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: 13.500 krievu
?c. naudā un Ls 80.000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 40.000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 4000,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 24. janvārī.
Ka 2218 28875

Tiesu izpild. I. Pētersons

Liepājas apgabaltiesas Saldus

iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ka 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik;
1283., 1285., 1287.—1290 R„
paziņo, ka 1933. g. 4. augustā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmā publiskā izsolē
Friča, Lavīzes un Emmas
Rītiņš nekustamo mantu, kas
atrodas Kuldīgas apr., Lutriņu
pagastā, sastāv no ,,Pusleita
Ka 17 un 18 ' mājām, ar zemes
platību 51,61 desetīnas un ie-
rakstīta Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ka 3140.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1000,—, un to pārdod
K/S ,.Oversea Oil'' K. un
P. Rasiņš un b-drs'' prasības
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 1500,— un
2350 rbļ. krievu cara naudā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 1000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā. ,

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
LS 100',—. un jāuzrāda tieslietu
ministra atiauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas p ārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 28. janvāri.
Tiesu izpildītājs A. Guza.

saldus

Latgales apgabaltiesas Maltas
lec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pagastā), paziņo, ka:

1) tirgotāja Moiseja Vainstoka
piedziņas apmierināšanai Ls 550
apmērā ar °/„ un citiem izde-
vumiem, 1933. g. 13. maijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Akinfa Jāņa d.
Strogonova nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pag., ar nosauk. ,,Sisojevo
II. zastenoks", ievestu zemes
grām. reģ. 23135. folijā un sastāv
no zemes gab. 35,05 deset. pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls —;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
flūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 28774 L. Ka890/33. g.

1933. g. 30. janvāri.

Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. piedziņa? apmierinā-
šanai Ls 933,10 apmērā ar soda
naudām un citiem izdev., saskaņā
ar Valsts zemes bankas stāt.
43.-49. p., 1933. g. 13. maijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa un
Ambrozija Ignata d. Gailīšu ne-
kustamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr.. Preiļu pag., Eisaku
s. zemes rob.. ievesta zemes grām.
reģ. 9428. folijā un sastāv no
viensētas X? 3, 6,486 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 450,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.):

,
i

.? i>; ii
-

s

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā:

6) ti.-sības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.
L. K> 596 33. 28785z
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpildītājs
[ Kalau's (kanceleja: Daugav-
pilī, Domes ielā Ka 8) paziņo, ka:

n Ābrama Akselroda, Daugav-
pils amatnieku un darbinieku
fcrāj-aizdevu s-bas un Daugavpils

piķētas pašvaldības prasībās pat
Ls 1167.. pēc Daugavpils 5. lec
miertiesneša spriedumiem un cit.
1933. g. 29. aprīlī, H» ritā, Lat

1 galēs apgabaltiesas civīlnodaļa!
I sēžu zālē pārdos publiskā izsoli

Haima Ševeļa-Leizera d. Baškina
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, Maizes ielā -Ns 16,
Daugavpils pils. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģistra ?š 3481 un
sastāv no zemes gab. 51,92 kv.
asis platībā uz dzimtlietošanas
tiesībām ar koka dzīvojamo māju;

2) īpašuma izsoles vērtība
bet solīšana sāksies

no priekšrocības summām;
3) īpašumam ir hipotēku parāds

Ls 1000,—;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 28856

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 31. janv.
Tiesu izpild. J. Kalau's.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildīt. J. Kalau's
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā Ka 8) paziņo, ka:

1) Daugavpils kredītbiedrības
,,Diskonts ", Daugavpils tirgot,
un rūpn. krāj-aizdevu s-bas un
Latvijas bankas Daugavpils no-
daļas prasībās par Ls 3110,94,
pēc Latgales apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas un Daugavpils 1. un
2 iec. miertiesn. spriedumiem un
cit, 1933. g. 29. aprīlī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā

izsolē Morducha Ābrama d.

Šifa nekustamo mantu, kas at-
rodas Daugavpilī, Miesnieku ielā
Ka 70, Daugavpils pilsētas iec,
ar zemes grām. reģ. -Nā 1525 un

sastāv no gruntsgab. Ka 3a,
53./49 kv - asis P'Dā ar dz'~
vojamo māju un gruntsgab. K> 6c,
13 84 kv. asis platībā;

2) īpašuma lz;oles vērtība
Ls 8000,—, bet solīšana sāksies
no priekšrocības summām;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 25000,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-

pieteic līdz izsoles dienai. 288oo
Daugavpilī, 1933. g.31. janvāri.

Tiesu izpild. J. Kalaus.

Liepājas apgabaltiesas

iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu iela
K° 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283, 1285., 1287.—1290. p

paziņo, ka 1933. g. 4. augusta,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepāja
pārdos otrā publiskā izsole

Gustava Zepolda nekustamo

mantu, kas atrodas Liepājas
apriņķī, Ezeres pagastā, sastāv
no zemes gabala Ka 169 F, zem
nosaukuma „Avoti", ar zemes

platībā 16,29 ha un ierakstīta

Kuldīgas zemes grāmatu nodaļa
ar kren. Ka 7511. .

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000,-, un to pārdod

Otrās Liepājas savstarp. kredīt-
biedrības, I. Feldmaņa, Ezeres
krāj-aizd. sabiedrības un citu
prasību apmierināšanai.

Bez minētām prasībām uz so
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 1600,—.

? Solīšana sāksies, saskaņa ai
Civīlproc. nolik. 1326. p., ne
priekšrocīgu prasību summas.

Tiem kas vēlas piedalīties
izsolē , jāiemaksā drošības ņaud;

Ls 400,—. , . -
Tiesības, kas šās nekustama:

mantas pārdošanu nepielaiž, ja

nieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustama:

mantas dokumentos var ieskati
ties tiesu izpildītāja kanceleja.

Saldū, 1933. g. 27. janvān

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Rembates virsmežniecība iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
virsmežniecības -Nā 31. apgaitas
mežsargam Aleksandram Karlo-
vičam 1928. g. 22. nav. ii" Mežu
departamenta uz dienesta laiku
izsniegto ieroču atļauju .Nā 5108
medību bises un revolvera nē-
sāšanai. 28794r

Rīgas notārs Roberts Voigts
paziņo, ka saskaņā ar uzrakstu
uz sabiedrības līguma, aplie-
cinātu Rīgas notāra R. Voigta
kantorī 1933. g. 21. janvārī ar
reģistra Kā 578, mir. Judeļa
Icigsona universālmantniece Ro-
zālija Icigsons, dzim. Bernsteins
ir izstājusies no pilnas sabiedrības
zem firmas: ,,A. J. Icigsons <&
dēls", pie kam uzņēmumu tur-
pinās viens pats šīs sabiedrības
otrais biedrs Boris Icigsons uz
sava vienīga rēķina, kurš ir
pārņēmis viens pats visu šī uz-
ņēmuma aktīvu un pasīvu.

Rīgā. 1933. g. 31. janvārī.

28886r Notārs R. Voigts

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. piedziņas apmierināša-
nai Ls 974. — apmērā ar soda
naudām un citiem izdevumiem,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
stāt. 43.-49. p., 1933. g. 12. au-
gustā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsole
Antona Staņislava d. Olševska
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Andrupenes pag.,
ar nosauk. ,.Krogsēta ", ievesta
zemes grām. reģ. 15822. folijā un
sastāv no zemes gab. >fe 19F,
0,75 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 600,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civilproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 1100.—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtē juma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Ka 471/33. 28782z
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu Izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas piedziņas
apmierināšanai Ls 3Q00,— ap-
mērā ar % un citiem izdevu-
miem 1933. g. 12. augustā, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Jāzepa Dā-
vida d. Slivkas nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Sila-
jāņu pag. ,,Tumšo-Salu" mājās,
ievesta zemes grām. reģ. 16107.
folijā un sastāv no 99,546 ha ze-
mes ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 5500,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja min. nekust, mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgaleš zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai:

7) visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
L. K> 145/33. 28784z

Tiesu izoild. v. i. P. Salzirnis

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag,) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. piedziņas apmieri-
nāšanai Ls 667,46 apmērā ar soda
naudām un citiem izdev., saskaņā
ar Valsts zemes bankas stāt.
43._49.., 1933. g. 12. augustā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Minaja Kon-
drata d. Kuzņecova tiesības 5/9
daļās nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Silajāņu
pag., Podlipjes s. zemes robežās,
ievests zemes grām. reģ. 13422.
folijā un sastāv no diviem
zemes gab. Ka 1 un la, 25,183 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 700,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

2) nekust manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa.;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.
L. ^.N° 122 33. 28781 z
Tiesu iznild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. piedziņas apmieri-
nāšanai Ls 468,69 apmērā ar
soda naudām un citiem izdev.,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
stāt. 43.-49. p., 1933. g. 12. au-
gustā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Pētera
Ādama d. Skrudera nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Preiļu pag., Prikuļu s. ze-
mes rob., ievestu zemes grām.
reģ. 7823. folijā un sastāv no
viensētas Ka 32, — 9,833 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1560,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 1400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā

1933. g. 30. janvārī.
L. Ka 534/33. 28775
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. piedziņas apmierinā-
šanai Ls 1087,10 apmērā ar soda
naudām un citiem izdevumiem,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
stāt. 43.-49. p., 1933. g. 12. au-
gustā, pīkst. 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Edu-
arda Aleksandra d. Rukmaņa (arī
Rukmana) nekustamo mantu.
kas atrodas Rēzeknes apr., An-
drupenes pag., ar nosauk, ,,Dai-
laviņas", ievesta zenes grām. reģ.
41689. folijā un sastāv no zemes
gab. Ka 79F, 23,42 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 1100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleiā.

L. Ka 125/33. 28783z
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.



JDasādi
sludinājumi.

Latvijas grāmatrūpniecibas
arodu savienības

valde sasauc sestdien , 1933 »25. februārī, pulksten 6 vakarā
Savienības zālē, Rīgā, Lāčplēša
iela Ka 43/45,
XIII savienības pilnvarnieku

sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces prezidija vēlēšanas-
2) darbības pārskats 1932. gadam

un revīzijas komisijas ziņo-
jums;

3) budžets 1933. g.;
4) vēlēšanas: valdes, revīzijas

komisijas,redakcijas kollēģijas
un vēlēšanu komisijas;

5) dažādi iesniegumi un priekš-
likumi. 28888b

Ilūkstes apr. policijas 1. iec.
pr-ks izsludina 1933. g. 13. febr.
pīkst. 11 dienā, Salienas pag. Gri-
nišku mājās ūtrupi, kurā tiks
izpārdotas atklātā izsolē apdro-
šināšanas prēmijas piedzīšanai
Teklai Bik-Bičkovskis piederošās
mantas.

Mantas apskatāmas pārdošanas
dienā un vietā. 28868r

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Mālupes lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedrības
statūtu oriģinālu. 28815b

Akc. sab. „AUTOSATIKSME"

vispārēja akcionāru sapulce
notiks 1933. g. 23. februāri,
pīkst. 18, Rīgā, Matīsa ielā
Ka 92/94..

Dienas kārtība:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šanas;
2) pārskats par 1932. g. darbību;
3) nekustama īpašuma pārdošana;
4) piemaksa pie akcijām de|

parāda samaksas;
5) likvidācijas termiņa pagarinā-

šana;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 28881x
A./S. «Autosatiksme" likvidācijas

komisija.
Koku tirdzniecības akc. sab.

„BRĀĻI H. & J. LEVINS"
valde- uzaicina visus sabiedrības
akcionārus uz
kārtējo akcionāru pilnu sapulci,

kas notiks 1933. g. 25. februāri ,
pulksten 16 sabiedrības telpas,
Rīgā, 1. Pils ielā Ka 23/15.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšana;
2) sabiedrības darbības pārskats

par 1933. gadu;
3) sabiedrības bilances Par

1932. gadu apspriešana un

apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības;

4) pamatkapitāla papildināšana
vai sabiedrības likvidācija

5) vēlēšana;
6) dažādi jautājumi.

Piezīme: 1. Visiem akcifr
nāriem jāiesniedz valdei saw
akcijas vai pagaidu apliec»
ne vēlāk kā 7dienaspi™sapulces (st. § 25).

Piezīme 2. Ja ieradusies "
pilnu sapulci akcionāri nerePļ,
zentē pieprasīto no statūtu 3*
daļu nopamatkapitāla,'skaņā ar stāt. § 35. tiks sašauj
otrreizējā akcionāru pilna sāpu
ar to -pašu dienas kārtību, ku ;
būs pilntiesīga izlemt visus
jumus un par ko tiks PasluS
,,Valdības VēstnesT^___2o*

Zvārdes krāj-aizdevu saD«

rības valde
paziņo, ka sākot ar 1933.
1. janvāri, ...
par visāda veida nog«i°'
jumiem sabiedrība maksa»

6% g*- L ...
I Valdes priekšsēdētājs (parahs'

Dzelzceļu policijas Rīgas iec.priekšnieka palīgs robežlietās Gul-
bene izsludina par nederīgu no-zaudēto Latvijas iekšzemes pasiser. NJ Ka 011758, izdotu no Ma-donas apr. policijas 2. iecirkņa
priekšnieka 1928. g. 31 jūli 'nar Ka 1958 ar Almas Grāvītis
dzim. Sķezbergs vārdu. 28680z

Bebrenes pagasta^aļdTļžsīīid
par _ ned. nozaudēto Latvijasieksz. pasi ser. IN Ne 007639l
iQ98„ ^rf'P

65 pa
Sasta valdes1928. g. 30 . janv. ar Ka 43° arAgates Kokiņš vārdu. 27538z

Rīgas pilsētas krājkasei
pieteikta par nozaudētu uz Pau-
līnes Jāņa m. Kļaviņš vārdu
1926. g.' 25. janvārī izdotā
krājgrāmatiņa Ka S. 2269 par
Ls 722,82 un tādēļ, pamatojoties
uz statūtu 30. §, tiek uzaicinātas
visas personas, kurām kādas tie-
sības - uz mortificējamo krāj-
grāmatiņu, pieteikties krājkasē
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald ,
Vēstnesī". Šim termiņam iz-
beidzoties, izsludinātā krājgrā-
matiņa tiks atzīta par nederīgu
un viņas vietā izdota jauna.

Rīgā, 1933. g. 31. janvārī.
28883r Valde.

Cita iestātu
sludinājumi.

—
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
6. februārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ka 51, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Jentas
Fainsons kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 270,28 un sa-
stāvošu no dzelzs naudas skapja,
rakstāmmašīnas un mēbelēm,
viņas 1932. g. procent. peļņas
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 28. janv. 28887r

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
9. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ka 121, pārdos
vairāksolīšanā Frīdricha un Mar-
tas Mertens kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 423,— un sastā-
vošu no valcmašīnas, viņu dažādu
nodokļu parāda segšanai. 28892

Rīgā, 1933. g. 2. februāri.
^

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1933. g. 13. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā Ka 9, Rīgas centrālās kop.
slimo kases piedzīšanas lietā
pārdos otrreizējā atklātā vairāk-
solīšanā C. Zilbert un b-dri kus-
tamo mantu, sastāvošu no vienas
papēžu presējamās mašīnas un
novērtētu par Ls 813,99.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Salgales pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu N> 34938 253, izd.
1932. g. 14. jūnijā no Vircavas
pagasta valdes ar Jāzepa Bu-
tāna vārdu. 28669r

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stirmbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ka 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstus no š. g. 16. janvāra ar
Ka 3559/z un Ne 3560/z, Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
prasības piedzīšanai Ls 598,40
ar soda naudu un citām no-
makšām, 1933. g. 5. augustā,
pulksten 10, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Dortas Oduma
m. Mizga un mir. Augusta Oduma
d. Mizga nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Kaunatas
pag., Juguļu sādžas zemes vien-
sētā Ka 23 un sastāv no 6,875 ha,
ar zemes grāmatu reģ. Ka 17941
(CLXII. sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai par Ls 600,—:

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 600,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda *—
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 60,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 30. janvārī.
L. Ka 376 28768

Tiesu izpild. J. Stumbergs.Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nod. piedziņas apmierinā-
šanai Ls 707,08 apmērā ar soda
naudu un citiem izdevumiem,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
stāt. 43.^i9. p. 1933. g. 19. aug.,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Tichona
Savelija d. Savinova nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Preiļu pag., Kovnackas s.
zemes rob., ievesta zemes grām.
reģ. 6982 folijā un sastāv no
viensētasKa 10, 11,409 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 900,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 1300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust.
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.
L. Ni 768/33. 28776b
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ka 138182 140761,
izdotu no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 19. sept. ar
Vepers Jūles vārdu. 28891r

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pagastā) paziņo, ka:

1) II Preiļu krāj-aizd. sab.
piedziņas apmierināšanai Ls 160
apmērā ar %% un citiem izde-
vumiem, 1933. g. 19. augustā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Harlampija
Antona d. Nikulina tiesības uz
nekust, mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Preiļu pag., Pivo-
varu m., ievestu zemes grām. reģ.
632. folijā un sastāv no zemes
gab. 131 deset. 2260 kv. asis
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—,
bet solīšana sāksies, no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; .

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. - L. Ka 370/33.

1933. g. 30. janvārī. 28773
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pagastā) paziņo, ka:

1) Vidzmuižas krāj-aizdevu
sabiedr. piedziņas apmierināšanai
Ls 600,— apmērā aro% un ci-
tiem izdevumiem, 1933. g. 19. au-
gustā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Kaļina d. Cvetkova nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Preiļu pag., ar nosauk.
,,Kisiļevka ", ievestu zemes grām.
reģ. 4659. folijā un sastāv no
zemes gab. N<t 11, 22,25 deset.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) bez augšminētās prasības
nekust, manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls3000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

6) tiesības, kas- šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā.

1933. g. 30. janvāri.
Ne 407/33. 28772
Ti'eiU izpild. v. i. P. Salzirnis.

Rīgas notārs Roberts Voigts
paziņo, ka pamatojoties uz 1916.g
3. jūlija likumu par tirdzniecības
un rūpniecības uzņēmumu pāreju
u. saskaņā ar pirkuma-pārdevuma
līgumu, apliecinātu Rīgas notāra
R. Voigta kantorī ar reģistra
Ka 730 un ievesto aktu grāmatā
ar K° 9, nelaiķa Haralda Rēdera
mantnieki, atraitne Marija Rēders
(Raeder, un bērni Ingrida Rēders
(Raeder), Ivars Rēders (Raeder)
un Klaus-Heinrichs Rēders (Rae-
der) , ir pārdevuši Hugo-Ferdinan-
da dēlam Spechtam divas devītās
domātas daļas no Rīgā, Kaļķu
ielā Ka 14, atrodošas aptiekas zem
firmas ,,Lauvas - Aptieka —
H. Raeder" ar piederumiem un
attiecīgo daļu no uzņēmuma
aktīva un pasīva, pie kam Ivars
Rēders (Raeder) ir izstājies no
min. uzņēmuma, bet Marija
Rēders (Raeder), Ingrida Rēders
(Raeder) un Klaus-Heinrichs Rē-
ders (Raeder), saskaņā ar ko-
manditsabiedrības līgumu, ap-
liecinātu Rīgas notāra Roberta
Voigta kantorī 1933. g. 30. janv.
ar reģ. Ka 736, ir uzņēmuši Hugo
Ferdinandu Spechtu, par kluso
dalībnieku (komartditištu) mi-
nētā uzņēmumā.

Rīgā, 1933. g. 31. janvārī.
28885r Notārs R. Voigts.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 539,— ar % un tiesāšanas
izdevumiem, 1933. g. 5. augustā,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Alekseja Mārtiņa
dēla Kuzņecova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Ružinas pagastā, Ignatovkas
sādžas viensētā K° 18 un sastāv
no 7,197 ha zemes ar zemes grām.
reģ. Ka 13395 (116. sēj.);

2) nekustamā manta ieķilāta
Valsts zemes bankā par Ls 1440;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 2000, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 200,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. 30. janvārī.
L. Ka 244 28770
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ka 23) paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas * prasības
Ls 16C0,— ar procentiem un iz-
devumiem, Hone Meilacha pra-
sības Ls 4000 ar procentiem un
izdevumiem un citu pievienotu
prasību piedzīšanai 1933. g.
13. maijā, pulksten 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos otrā publ. izsolē Mor-
ducha Potašņa nekustamo man-
tu, kas atrodas Rēzeknē, Lat-
gales prospektā Ka 54, un sastāv
no pilsētas grunts gabala uz
dzimtslietošanas tiesībām 416 kv.
metri platībā, ar zemes grām. reģ.
Ka 676 (6. sēj.);

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas tirdzniecības un iūpnie-
cības bankā par Ls 9000,— un
Honem Meilacham par Ls 4.000;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 30.000,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 3.000,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 30. janvārī.
L. No 153. 28771

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Maksātnespējīgās parādnieces
Ventspils kuģniecības akciju sa-
biedrības „Stars" konkursa valde
paziņo, ka š. g. 9. februāri ,
pīkst. 18.30, Rīgas apgabaltiesas
telpās ir nolikta minētās parād-
nieces

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.

2) Prasību pārbaudīšana.
3) Jautājums par darba algas

prasību apmierināšanu.
4) Dažādi jautājumi 28900

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvērināts advokāts

B. Petkovičs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasībais piedzīšanai
Ls287,— ar % un tiesāšanas izd.,
1933. g. 5. augustā, pulkst. 10
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Timoteja Savelija d. Verev-
kina nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Ru-
žinas pag., Krasūtinas sādžā un
sastāv no zemes viensētasKa 13,
8,041 ha platībā, ar zemes grā-
matu reģistra Ka 15647(138. sēj.);

2) nekustamā manta apgrū-
tināta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai par Ls 800,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1300,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 130,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā. L. Ka 247 28769

Rēzeknē, 1933. g. 30. janvārī.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Iģlaines muitnUa
nazino ka saskaņā ar Muit Hk. 496., 561. un 582. p. šīs muitnīcas telpās, Eglaines dzelzceļa sta,-
1933* g. 21. februārī, pīkst 10, pārdos no īpašniekiem neizpirktas preces, kuras apskatāmas izsoles &Eglaines muitnīcā. __

^^

^ ^kb -
~

Pr^āLīp^eka
~

Preču nosaukums Sv^ ļ NgSkpT
,-ec 1»; vārds un uzvārds kg kopsum ma
kārt. KaKa .__ .

_____ļ ___
Ls

1 19 Cipa ļakobs Kokvilnas audums 0,37 2 .,}

2 20- Nochā Lifšics . ..' ... Kokvilnas audums 0,155 ,'J:
3 21 Anele Rosaks Ogu ievārījums 7,8 4Q/ ™
4 22 Siva Pikars Spilvens — spalvu 3,45 7l'^

?5 23 Jeruchins Dvojakins . . Sieviešu apģērbi 2,93358'6 24 Ābrams Solovejs .... Apavi un zoles 2,4 52'
7 25 Leonara Zaurs Linu un pakulu audumi 2 ,35 21 5A
8 26 Ustinija Romanoviene . . Patvāris tejmasma 2,890 24 09
9 27 Veronika Šimkus .... Unu un kokvilnas audumi 2,67,'10 28 Rebeka Minskis Primus 1,165 9'

^11 29 Nezināmā īpašnieka . . . Jēltabaka 0,67 2 J5
Bez tam augšminētā izsolē pārdos pirmā izsolē nepārdotas, pārcenotas preces, kā: apģērbu,

veļu, audumus u. c, kuras no pārdodamām precēm ir kontingentetas; tas pec nosolīšanas iS
var tikt viena mēneša laikā ielaistas vietējā tirgū, nokārtojot kontingenta formalitātes vai aiī tģj
pašā laikā izvedamas uz ārzemēm. .

1933. g. 30. janvārī. Ka K 1/3. Muitnīcas priekšnieks J. Lielmežs
28795 Darbvedis V. Andžāns!

(Rīgas -Jiirmalms pilsētas valdes
fotoģvafisfto uzņēmumu

ftonfeurss.
Lai propagandas vajadzībām iegūtu techniski laibi izvestus

un īpatnējus peldvietas fotogrāfiskus uzņēmumus, Rīgas-Jūrmalas
pilsētas valde izsludina fotogrāfisku uzņēmumu iegādes konkursu.

Konkursā var piedalīties kā .profesionāli fotogrāfi tā amatieri,
kuru rīcībā būtu agrāki vai arī vēlāki uzņēmumi no Rīgas-Jūrmalas.

Fotogrāfiskie uzņēmumi konkursam iesniedzami Rīgas-Jūr-
malas pilsētas valdē līdz š. g. 10. februārim, pīkst. 12.

Dēļ tuvākiem noteikumiem griezties pilsētas valdē parastā
darba laikā, istabā N 8, vai arī pa tālr. (Majoru centrāle) 21 un 221.

28879r Pilsētas valrle.

F. M.
Valsts saimniecības dep-ta Cukura monopola nodaļa.

1933. g. 10. februārī, pulksten 10, Cukuru monopola nodaļas
telpās, Rīgā, Valdemāra ielā Ka 2a,- L 4161 28896

rakstveida izsolē izdos

100 tonnu lietū {raudu cukura piegādi.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz F. M. Cukura monopola nodaļa.

K. N.Budžetu un bredftu pOrualde
(Rīgā, Valdemāra ielā Ka 10/12)

ixdos sacensībā
1933. g. 9. februārī, pulksten 11

vienas dubultizvelkamas tvaika maizes cepjamas krāsns
piegādāšanu un uzstādīšanu resp. ierīkošanu

Rīgā, Oskara ielā Ka 9, par summu pēc iepriekšējā aprēķina ap-
mēram Ls 14.130,51.

Daibu nobeigšanas termiņš čelru mēnešu laikā, skaitot no
līguma parakstīšanas dienas.

Piedāvājumus sacensībā var iesniegt vienīgi uz visas dubult-
izvelkamas tvaika maizes cepjamas krāsns piegādi un uzstādīšanu
resp. ierīkošanu kopā.

Piedāvājumi sasensībā nodrošināmi 5% apmērā no piedāvā-
juma kopsummas. L4165 28897

Sacensības nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.

Mežu departaments
pārdos rakstveida izsolē ?933. g. 6. februārī, pulksten 14, Rīgā
Kalpaka bulv. 6, dz. 8
finierrūpniekiem saimnieciskā kārtā sagatavotus un saga-

tavojamus bērza un melnalkšņa baļķus un klučus.
Izsoles vienību saraksti, pāi došanas nosacījumi un citas ziņas

Mežu departamentā. 28902

Alūksnes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 14. februārī, pīkst. 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Alūksnē, Alsviķa ielā Ka 1
augošu mežu un saimnieciskākārtā sagatavotus materiālus:

I, II un III iec. mežniecībā, kopsummā 38 vienības vērtībā
no Ls 4 līdz Ls 185.

Mežu un meža materiālus pārdos saskaņā ar zemkopības mi-
nistra apstiprinātiem nosacījumiem;

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. ?8862r

7. rajona inženieris smiltenē,
š. g. 15. februārī, pulksten 13, savā kanclejā Dārza ielā Ka 7/9,
izdos jauktā izsolē

8,10 mtr. gara koka tilta būvi
uz Valkas-Oaujienas I šķ. ceļa km 7,050, Valkas pagastā.

Drošības nauda Ls 97,—. L 4I69
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. 28898

Tukuma virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 14. februārī, Ķemeros, Parka ielā K« 5pīkst 11 dienā: " '
augošu mežu pēc platības, celmu skaita, sekvestrētās meža
vienības un saimnieciskākārtā sagatavotus meža materiālus
no Slokas IV iec. mežniecības, kopsummā 36 vienības vērtībā noLs 25,— līdz Ls 175,--.

Mežu un meža materiālus pārdos uz Zemkopības ministra1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņamežziņa. 9sfifio„'



I I

€itu iestātu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
6. februārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ka 51, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Jentas
Fainsons kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 270,28 un sa-
stāvošu no dzelzs naudas skapja,
rakstāmmašīnas un mēbelēm,
viņas 1932. g. procent. peļņas
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 28. janv. 28887r

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
9. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ka 121, pārdos
vairāksolīšanā Frīdricha un Mar-
tas Mertens kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 423,— un sastā-
vošu no valcmašīnas, viņu dažādu
nodokļu parāda segšanai. 28892

Rīgā, 1933. g. 2. februārī.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1933. g. 13. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā Ka 9, Rīgas centrālās kop.
slimo kases piedzīšanas lietā
pārdos otrreizējā atklātā vairāk-
solīšanā C. Zilbert un b-dri kus-
tamo mantu, sastāvošu no vienas
papēžu presējamās mašīnas un
novērtētu par Ls 813,99.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

JDačadl
hidinojumf.

Latvijas grāmatrūpniecibas
arodu savienības

valde sasauc sestdien , 1933
25. februārī, pulksten 6 vakar!'
Savienības zālē, Rīgā, Lāčplēša'
iela Ka 43/45,
XIII savienības pilnvarnieku

sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces prezidija vēlēšanas-
2) darbības pārskats 1932.gadani

un revīzijas komisijas ziņo-
jums;

3) budžets 1933. g.;
4) vēlēšanas: valdes, revīzijas

komisijas,redakcijas kollēģijas
un vēlēšanu komisijas;

5) dažādi iesniegumi un priekš-
likumi. 28888b

Ilūkstes apr. policijas 1. iec.
pr-ks izsludina 1933. g. 13. febr.
pīkst. 11 dienā, Salienas pag. Gri-
nišku mājās ūtrupi, kurā tiks
izpārdotas atklātā izsolē apdro-
šināšanas prēmijas piedzīšanai
Teklai Bik-Bičkovskis piederošās
mantas.

Mantas apskatāmas pārdošanas
dienā un vietā. 28868r

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Mālupes lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedrības
statūtu oriģinālu. 28815b

ts tipogrāfijā.

Akc. sab. ..AUTOSATIKSME"

vispārēja akcionāru sapulce
notiks 1933. g. 23. februāri,
pīkst. 18, Rīgā, Matīsa ielā
Ka92/94' .. .

Dienas kārtība:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šanas;
2) pārskats par 1932. g. darbību;
3) nekustama īpašuma pārdošana;
4) piemaksa pie akcijām dēl

parāda samaksas;
5) likvidācijas termiņa pagarinā-

šana;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 28881x
A./S. „Autosatiksme" likvidācijai

komisija.
Koku tirdzniecības akc. sab.

„BRĀĻI H. & J. LEVINS"

valde- uzaicina visus sabiedrības
akcionārus uz
kārtējo akcionāru pilnu sapulci,

kas notiks 1933. g. 25. februāri,
pulksten 16 sabiedrības telpās,
Rīgā, 1. Pils ielā Ks 23/15.

Dienas kārtībā:
1) sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšana;
2) sabiedrības darbības pārskats

par 1933. gadu;
3) sabiedrības bilances Paf

1932. gadu apspriešana u»

apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības;

4) pamatkapitāla papildinās*
vai sabiedrības likvidācija.

5) vēlēšana;
6) dažādi jautājumi.

Piezīme: 1. Visiem akcio-
nāriem jāiesniedz valdei sava-
akcijas vai pagaidu apliec'ti !

ne vēlāk kā 7 dienas pi"11

sapulces (st. § 25). „
Piezīme 2. Ja ieradusies

pilnu sapulci akcionāri _nereP|
zentē pieprasīto no statūtu S
daļu no pamatkapitāla, tad,
skaņā ar stāt. § 35. tiks sašauj
otrreizējā akcionāru p ilna sāpu

ar to -pašu dienas kārtību , KW
būs pilntiesīga izlemt visus jau
jumus un par ko tiks paslu°"2 ,
„Valdības Vēstnesī" . f*t

Maksātnespējīgās parādnieces
Ventspils kuģniecības akciju sa-
biedrības „Stars" konkursa valde
paziņo, ka š. g. 9. februāri,
pīkst. 18.30, Rīgas apgabaltiesas
telpās ir nolikta minētās parād-
nieces

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Prasību pārbaudīšana.
3) Jautājums par darba algas

prasību apmierināšanu.
4) Dažādi jautājumi 28900

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvērināts advokāts

B. Petkovičs.

Zvārdes krāj-aizdevu šau-

rības valde
paziņo, ka sākot ar 1933, '
1. janvāri, ..j,
par visāda veida n°S"'

^jumiem sabiedrība maksa
6°/o gadā.

I Valdes priekšsēdētājs (paraKS

Dzelzceļu policijas Rīgas iec,
priekšnieka palīgs robežlietās Gul-bene izsludina par nederīgu no-zaudēto Latvijas iekšzemes pasiser .NJAfe 011758 , izdotu no Ma-donas apr. policijas 2. iecirkņapriekšnieka 1928. g. 31. jūlijāar Ko 1958 ar Almas Grāvī ' i'l
dzim. Sķezbergs vārdu. 28680z

Bebrenes pagasta^aTdTļ^sļūd
par ned. nozaudēto Latvijas
ieksz. pasi ser. IN Ne 007639
1098 '™'Pes pa Sasta va'deš1928. g. 30. janv. ar Ne 430 arAgates Kokiņš vārdu. 27538z

Rīgas pilsētas krājkasei
pieteikta par nozaudētu uz Pau-
līnes Jāņa m. Kļaviņš vārdu
1926. g. 25. janvārī izdotā
krājgrāmatiņa Ne S. 2269 par
Ls 722,82 un tādēļ, pamatojoties
uz statūtu 30. §, tiek uzaicinātas
visas personas, kurām kādas tie-
sības uz mortificējamo krāj-
grāmatiņu, pieteikties krājkasē
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī". Šim termiņam iz-
beidzoties, izsludinātā krājgrā-
matiņa tiks atzīta par nederīgu
un viņas vietā izdota jauna.

Rīgā, 1933. g. 31. janvārī.
28883r Valde.

i^TTT:Tm īr.i

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā K2 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasībais piedzīšanai
Ls287,— ar%un tiesāšanas izd.,
1933. g. 5. augustā, pulkst. 10
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Timoteja Savelija d. Verev-
kina nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Ru-
žinas pag., Krasūtinas sādžā un
sastāv no zemes viensētas Ne 13,
8,041 ha platībā, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 15647 (138. sēj.);

2) nekustamā manta apgrū-
tināta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai par Ls 800,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1300,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 130,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā. L. Ne 247 28769

Rēzeknē, 1933. g. 30. janvāri.
Tiesu izp. 1.Stumbergs.

Salgales pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ks 34938/253, izd.
1932. g. 14. jūnijā no Vircavas
pagasta valdes ar Jāzepa Bu-
tāna vārdu. 28669r

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nod. piedziņas apmierinā-
šanai Ls 707,08 apmērā ar soda
naudu un citiem izdevumiem,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
stāt. 43.^49. p. 1933. g. 19. aug.,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Tichona
Savelija d. Savinova nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Preiļu pag., Kovnackas s.
zemes rob., ievesta zemes grām.
reģ. 6982 folijā un sastāv no
viensētasKs 10, 11,409 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 900,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 1300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.
L. Ks 768 28776b
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 138182 140761,
izdotu no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 19. sept. ar
Vepers Jūles vārdu. 28891i

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ko 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstus no š. g. 16. janvāra ar
Ks 3559/z un Ne 3560/z, Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
prasības piedzīšanai Ls 598,40
ar soda naudu un citām ne-
maksām, 1933. g. 5. augustā,
pulksten 10, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Dortas Oduma
m. Mizga un mir. Augusta Oduma
d. Mizga nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Kaunatas
pag., Juguļu sādžas zemes vien-
sētā K? 23 un sastāv no 6,875 ha,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 17941
(CLXII. sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai par Ls 600,—:

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 600,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 60,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 30. janvāri,
L. Ko 376 28768

Tiesu izpild. J.Stumbergs,

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pagastā) paziņo, ka:

1) II Preiļu krāj-'aizd. sab.
piedziņas apmierināšanai Ls 160
apmēra ar %% un citiem izde-
vumiem, 1933. g. 19. augustā,
pīkst, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Harlampija
Antona d. Nikulina tiesības uz
nekust, mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Preiļu pag., Pivo-
varu m., ievestu zemes grām. reģ.
632. folijā un sastāv no zemes
gab. 131 deset. 2260 kv. asis
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—,
bet solīšana sāksies, no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293.p.);

3) nekust, manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; .

5)šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. L. Ks 370/33.

1933. g. 30. janvārī. 28773
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pagastā) paziņo, ka:

1) Vidzmuižas krāj-aizdevu
sabiedr. piedziņas apmierināšanai
Ls 600,— apmērā ar °/o% un ci-
tiem izdevumiem, 1933. g. 19. au-
gustā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Kaļina d. Cvetkova nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Preiļu pag., ar nosauk.
,,Kisiļevka ", ievestu zemes grām.
reģ. 4659. folijā un sastāv no
zemes gab. Ne 11, 22,25 deset.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) bez augšminētās prasības
nekust, manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls3000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā.

1933. g. 30. janvāri.
K2 407/33. 28772
Tfesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasības
Ls 1600,— ar procentiem un iz-
devumiem, Hone Meilacha pra-
sības Ls 4000 ar procentiem un
izdevumiem un citu pievienotu
prasību piedzīšanai 1933. g,
13. maijā, pulksten 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos otrā publ. izsolē Mor-
dueha Potašņa nekustamo man-
tu, kas atrodas Rēzeknē, Lat-
gales prospektā Ne 54, un sastāv
no pilsētas grunts gabala uz
dzimtslietošanas tiesībām 416 kv.
metri platībā, ar zemes grām. reģ.
Ks 676 (6. sēj.);

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas tirdzniecības un iūpnie-
cības bankā par Ls 9000,— un
Honem Meilacham par Ls 4.000;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 30.000,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 3.000,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 30. janvārī.
L. Ks 153. 28771

Tiesu izoild. I. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 539,— ar % un tiesāšanas
izdevumiem, 1933. g. 5. augustā,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Alekseja Mārtiņa
dēla Kuzņecova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Ružinas pagastā, Ignatovkas
sādžas viensētā Ks 18 un sastāv
no 7,197 ha zemes ar zemes grām.
reģ. Ks 13395 (116. sēj.);

2) nekustamā manta ieķilāta
Valsts zemes bankā par Ls 1440;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 2000, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 200,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. 30. janvārī.
L. Ks 244 28770
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Rīgas notārs Roberts Voigts
paziņo, ka pamatojoties uz 1916.g
3. jūlija likumu par tirdzniecības
un rūpniecības uzņēmumu pāreju
u. saskaņā ar pirkuma-pārdevuma
līgumu, apliecinātu Rīgas notāra
R. Voigta kantorī ar reģistra
Ks 730 un ievesto aktu grāmatā
ar Ks 9, nelaiķa Haralda Rēdera
mantnieki, atraitne Marija Rēders
(Raeder, un bērni Ingrida Rēders
(Raeder), Ivars Rēders (Raeder)
un Klaus-Heinrichs Rēders (Rae-
der), ir pārdevuši Hugo-Ferdinan-
da dēlam Spechtam divas devītās
domātas daļas no Rīgā, Kaļķu
ielā Ks 14, atrodošas aptiekas zem
firmas ,,Lauvas - Aptieka —
H. Raeder" ar piederumiem un
attiecīgo daļu no uzņēmuma
aktīva un pasīva, pie kam Ivars
Rēders (Raeder) ir izstājies no
min. uzņēmuma, bet Marija
Rēders (Raeder), Ingrida Rēders
(Raeder) un Klaus-Heinrichs Rē-
ders (Raeder), saskaņā ar ko-
manditsabiedrības līgumu, ap-
liecinātu Rīgas notāra Roberta
Voigta kantorī 1933. g. 30. janv.
ar reģ. Ks 736, ir uzņēmuši Hugo
Ferdinandu Spechtu, par kluso
dalībnieku (komartditištu) mi-
nētā uzņēmumā.

Rīgā, 1933. g. 31. janvārī.
28885r Notārs R. Voigts.

F. M.
Valsts saimniecības dep-ta Cukura monopola nodala.

1933. g. 10. februārī, pulksten 10, Cukuru monopola nodaļas
telpās, Rīgā, Valdemāra ielā Ks 2a,. L4161 28896

rakstveida izsolē izdos

100 tonnu lietū {raudu cukura plejādi.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz F. M. Cukura monopola nodaļa.

(Rīgas-Jūrmalas pilsētas valdes
fotogrāfisko uzņēmumu

konkurss.
Lai propagandas vajadzībām iegūtu techniski laibi izvestus

un īpatnējus peldvietas fotogrāfiskus uzņēmumus, Rīgas-Jūrmalas
pilsētas valde izsludina fotogrāfisku uzņēmumu iegādes konkursu.

Konkursā var piedalīties kā-profesionāli fotogrāfi tā amatieri,
kuru rīcībā būtu agrāki vai arī vēlāki uzņēmumi no Rīgas-Jūrmalas.

Fotogrāfiskie uzņēmumi konkursam iesniedzami Rīgas-Jūr-
malas pilsētas valdē līdz š. g.' 10. februārim, pīkst. 12.

Dēļ tuvākiem noteikumiem griezties pilsētas valdē parastā
darba laikā, istabā Ks 8, vai arī pa tālr. (Majoru centrāle) 21 un 221

28879r Pilsētas val.le.

K. M. Budžetu un bredītu poruolde
(Rīgā, Valdemāra ielā Ne 10/12)

izdos sacensībā
1933. g. 9. februārī, pulksten 11

vienas dubultizvelkamas tvaika maizes cepjamas krāsns
piegādāšanu un uzstādīšanu resp. ierīkošanu

Rīgā, Oskara ielā Ne 9, par summu pēc iepriekšējā aprēķina ap-
mēram Ls 14.130,51.

Datbu nobeigšanas termiņš četru mēnešu laikā, skaitot no
līguma parakstīšanas dienas.

Piedāvājumus sacensībā var iesniegt vienīgi uz visas dubult-
izvelkamas tvaika maizes cepjamas krāsns piegādi un uzstādīšanu
resp. ierīkošanu kopā.

Piedāvājumi sasensībā nodrošināmi 5% apmērā no piedāvā-
juma kopsummas. L4165 28897

Sacensības nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.

Iģlaines muitnīca
paziņo ka saskaņā ar Muit. lik. 496., 561. un 582. p šīs muitnīcas telpās, Eglaines dzelzceļa star-ii-
T933.g. 21. februārī, pīkst. 10, pārdos no īpašniekiem ne.zp.rktas preces, kuras apskatāmas izsoles gi
Eglaines muitnīcā. a

^
d!?' Preču īpašnieka Preču nosaukums S

?^J?^
,P_d°k. ā d un uzvārdskg™psumn,kārt. NeNe _. Ls

1 19 Cipa ļakobs Kokvilnas audums 0,37 2.,
2 20 Nocha Lifšics . ..... Kokvilnas audums 0,155 ,'*;
3 21 Anele Rosaks Ogu ievārījums 7,8 4p/j"
4 22 Siva Pikars Spilvens — spalvu 3,45 71'<

?5 23 Jeruchins Dvojakins . . Sieviešu apģērbi 2,93 35^
6 24 Ābrams Solovejs .... Apavi un zoles 2,4 52 '

7 25 Leonara Zaurs Linu un pakulu audumi 2 ,35 215r
8 26 Ustinija Romanoviene . . Patvāris tejmasina 2,890 24 09
9 27 Veronika Šimkus .... Linu un kokvilnas audumi 2,6714'10 28 Rebeka Minskis ] Primus1,165q'11 29 Nezināmā īpašnieka . . . | Jēltabaka 0,67 2' ig

Bez tam augšminētā izsolē pārdos pirmā izsolē nepārdotas, pārcenotas preces, kā: apģērb,,,
veļu audumus u. c, kuras no pārdodamām precēm ir kontingentetas; tas pec nosolīšanasi izJu
var tikt viena mēneša laikā ielaistas vietējā tirgū, nokārtojot kontingenta formalitātes vai ai i taipašā laikā izvedamas uz ārzemēm. ..... . , . . ,

1933. g. 30. janvārī. Ne K 1/3. Muitnīcas priekšnieks J. Lielmežs
28795 Darbvedis V. Andžāns

Mežu departaments
pārdos rakstveida izsolē f933. g. 6. februārī, pulksten 14, Rīgā
Kalpaka bulv. 6, dz. 8
finierrūpniekiem saimnieciskā kārtā sagatavotus un saga-

tavojamus bērza un melnalkšņa baļķus un klučus.
Izsoles vienību saraksti, pārdošanas nosacījumi un citas zinas

Mežu departamentā. 28902

7. rajona inženieris smiltenē,
š. g. 15. februāri, pulksten 13, savā kanclejā Dārza ielā Ne 7/9
izdos jauktā izsolē

8,10 mtr. gara koka tilta būvi
uz Valkas-Oatijienas I šķ. ceļa km 7,050, Valkas pagastā.

Drošības nauda Ls 97,—. L 4169
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. 28898

Alūksnes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 14. februārī , pīkst. 12 dienā virs-
mežniecības kancelejā, Alūksnē, Alsviķa ielā Ks 1,
augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:

I, II un III iec. mežniecībā, kopsummā 38 vienības vērtībā
no Ls 4 līdz Ls 185.

Mežu un meža materiālus pārdos saskaņā ar zemkopības mi-nistra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņumežziņiem. 28862r '

Tukuma virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 14. februārī . Ķemeros, Parka ielā K 5pīkst 11 dienā: ~ '
augošu mežu pēc platības, celmu skaita, sekvestrētās meža
vienības un saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus
no Slokas IV iec. mežniecības, kopsummā 36 vienības vērtībā noLs 25,— līdz Ls 175,—-.

1090.^ !L1 T"lnterjālus Pārdos u* Zemkopības ministra1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem
_ Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemtno izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
meŽZi"- 9ft<K«r'



2379. flpoc.iaBCKHH, E., 3. TcībMan,
M. LLIeyMaH „Kpn3HC KanHT3.iH3Ma. h
uepbKOBb". FocyAapcTBeHHoe aH-rapejin-
rnosHoe H3flaxe.ibCTBO. MocKBa. 1932 r.

2380. Hcanap (3. Baay^fl) „rio9Mbi".
EerapvcKae A3Jtp)KayHae BHAaBeuTBa.
MeHCK. 1927

2381. Jurda, Kari Franz „Der Kampf
um den deutschen Osten". 100 Bilddoku-
mente deutscher Not und deutscher
Hoffnung. „Zeitgeschichte" Verlag und
Vertriebs-Gesellschaft m. b. H. Berlin W 15
und Leipzig.

2382. KanaiuiiH, M. „/Ī 3MOKpaTbia"
na a6apony flbiKxaTypbi 6yp>Kyaaii". Be-
jiapvcKae fl3Hp»cayHae BbmaBCUTBa.
MencK. 1930.

2383. Kananjim, M. .TapcaneTH 5CCP
na umhxox nepa6yaoBbi CBaēfi pačcra."
,Dt 35jp>KayHae BbiA3Ben,TBa Bejiapyci,
3K0H0M-npayc9KT0p. Mchck. 1932.

2384. Ķauannin, M. i JL PvAsimri
„Bbi6apbi xaM h Tyx". BejiapycKae
Jt3HpH<ayHae BujaBeiļTBa. Mchck. 1931.

2385. KanycTHH, A. h A. Mnvībpv/i
„TpH ro/ta couHajiHCTHMecKoro copCBHO-
BaHHH Macc". napiHfiHoe HSztaTC/ibCTBO.
MocKBa, JleHHHrpazt. 1932 r.

2386. KapniaKeBHM, P. i. T. Aynbinb-
HiKay „CaBeiiKiH racnaztapKi i ix pcwiH
y cnpase cou.biH.aic'rbmHaH paKOHcrpVK-
Hbii cc/ibCKan racnaAapiri BCCP". Bcrca-
pycKae A3Hp>KayHae BM/taseiļTBa. MencK.
1930.

2387. Cohen, Elliot E. „The Yellow
Dog Contract". By Elliot E. Cohen.
International pamphlets 799 Broadway.
New York.

2388. Kyna.na, 5Ihk3 „Be3Ha3oyHae".
BejiapycKae A3Hp»:ayHae BH^aBeiļTBa.
Mchck. 1928.

2389. Lavvrence, D. H. „Lady Chat-
terley und ihr Liebhaber". Roman von
D. H. Lavvrence. Obertragen von Her-
bert E. Herlitschka. Leipzig(E. P. Tai & Co,
Verlag). Wien.

2390. JIchhh, H. (B. Y/ibHHOB) „H3-
6paHHbie cxaxbH h penn". „Mockobckhh
Pa6OTHfl". 1924.

2391. MaKapoB, Hb. „Peftfl Mepnoro
>KyKa". FocyAapcTBeHHoe nsAaiejibCTBo
xyAO)KecTBeHHOH jiHTepaTypbi. MocKBa,
JlenHHrpaA. 1932 r.

2392. Majiesin, A. „yce6e^apycKi
arnas, cou-biHJiicTbmHaro 6y;rayHiuTBa".
BejiapycKae A3Hp*ayHae BbmaBeurBa.
MencK. 1931.

2393. MacneHHKOB, H. H. ..UjiaKaT".
TeaKHHoneHaib. 1930.

2394. „MaT3pbiHJibi nepmaH yce6e-
jiapycKaft napaAbi KaMiT9xay na najien-
inanbHK) npaiļbi i 6biry pa6oxHiu i cjuih-
hok". Be^apycKae /i3Hp}K3yHae Bbi,a,a-
BeuTBa. MeHCK. 1931.

2395. Muxyjim, Bapuc „FopH3H BipnH".
il3np>KayHae BHAaBCUTBa Be,napyci. Jl i M.
Mchck. 1931.

2396. Mokccb, B. h H. Jlarosnp
„Ha CTpaiKC pCBOJIIOIļHOHHOH sskohho-
cth". fOpHAHnecKoe H3,naTe.JibCTBO HKK)
PCOCP. MocKBa. 1926. r.

2397. „MojiOAoe Cjiobo". Opran-b
Coiosa MJiaAopoccoB'b b^ Bojirapin.
06mecTBeHHO-noflHTHHecKaa rasēta. Pe-
AaKTOp-b: A. CTOHHOB-b. OTB-BTCTBCHHblH
pe^aKTopt: A. KapanerpoE-b. CocpiH.

2398. MypauiKa, fl. „Chh". PoMau.
BejiapycKae A3Hp»ayHae Bbi;taBeuTBa.
MencK. 1929.

2399. HēMaHCKi, 5L „Ha cjiomc".
AnaBHAaHbHi. JJ,3flp}K3yHae Bbi.713Ben.TB3
Be^apyci. Mchck. 1925.

2400. HeKpamsBin, M. I. „>Kbiabu.ē
i npaua". ZI,3HpH<ayHae Ebi^aseiļTBa
Ecri3pyci. MencK. 1925.

2401. HmaHOBin, M. Bhchobh npa-
Menb" . AnaBHAanbHi. Be^apycKae A3«p-
mayHae BbijtaBCUTBS. Mchck. 1929.

2402. „HoBbie saKonu o jibrorax
K0^XO33M H eflHH0^H4HbIM KpeCTbHHCKHM
X03HHCTB3M". OtHCJI neM3TH H HHtpop-
MauHH CHK CCCP h CnO. MocKBa.
1930 r.

2403. OCHHCKHH, H. „CTpOHTCJIbCTBO
COUH3JIH3M3". H3A3T6JIbCTBO „KOMMy-
HHCT". MocKBa. 1918.

2404. „OcHOBHbie sonpocu cnjiouiHOH
KO^^eKTHBH33IļHH". H,HCKyCCHa B KOM-
aKaaeMHH. HsaaTe^bCTBO komn^hhcth-
mcckoh aKafleMHH. 1930. r.

2405. nayjib, Ebfchhh „Mexo-c;io-
BaKHH" . MOCKOBCKHH PaČOMHH. MOCKBS,
JleHHHrpsa. 1927 r.

2406. n.i3TyH, A. M. „3a Ky.ibTypHyio
psBo^ioubno". BejiapycKae A3Hp>KayHae
BbiflaBeuTBS. MeHCK. 1931.

2407. riOKpOBCKHH, M. H. „OKTH6pb-
CK3H peBO.TOUHH". C6opHHK CTaT6H
1907—1927. H3_H3Te,lbCTBO KOMMyHHCTH-
MCCKOH 3K3IieMHH. M0CKB3. 1929. P.

2408. riOKpOBCKHH, M. H. „PyCCK3H
HCTopHHecKaa .iHtepaTypa b K.ļaccoBOM
ocBemeHHH". Tom II. CSopHHK crareH
noA pe^aKunefl M. H. FIoKpoBCKoro.
HsAarejibCTBO KOMMyHHCTH'recKOH ans-
flCMHH MocKBa. 1930. r.

2409. „nponaranj3HCT" (Uz vāka:
„nponaraHAHCT ķjih ropo.o.3"). Opr3H
Ky^bTpona MK h MFK BKFI(6). Moco6^-
napxH3Aax. MocKBa.

2410. „Pe3o^[iouHH nepsoro ne^aro-
ranecKoro cbesaa". H3yMHO-neAarorHie-
CK3H CCKIļHA FVCA. HapoAHHH Komhc-
capHar FIpocBetueHHH PC<t>CP. FocyAap-
CTB6HHOe H3A3Te.lbCTBO. M0CKB3, JīeHHH-
rp3A. 1928. r.

2411. „Pe30^iou,HH III BceapMeHCKoro
coBeinaHHH ceKpexapeH HHeeK BKFI(6)
7—11 Man 1931. r." FocyAapcxBeHHoe
BoeHHoe H3A3rejibCTB0. MocKBa. 1932. r.

2412. Py3iiļKi, J\. „C3BeTbi i couhh-
mcTbiMH3e HacxynjieHbHe". ilsapJKa^Hae
BbiAaBeuTBa Be^apyc i. Mchck. 1931.

2413. CaMKOBi't, I. i I. FIparacaBHtt
„Poahhh iu^Hxi". HacTK3 nepinas. Bejia-
pycKae A3ep)KayH3e EbiA3BeiļTB3. Mchck.
1927.

2414. Cmhphob, F. „KafiHxajibHbie pa-
6otm saKJnotHie^bHoro ro^a hhthjictkh".
FlapTHHHoe H3Aare^bCTBO. MocKBa. 1932.r.

2415. Stalin, J. ,,Fundamentoj de le-
ninismo". Lekcioj, legitaj en Sverdlova
Universitāte komence de aprilo 1924.
Eklero. Leipcig. 1931.

2416. Stalin, Joseph ,,Foundations of
Leninism". By Joseph Stalin. Revised
translation. International publisners. New
York.

2417. CTpainyH, H. J\. „CoBeTCKoe
3Ap3B00XpaHCHHe K 15-ft rOAOBIHHHe Ok-
THfjpH". McArns. MocKBa. 1932. r.

2418. Cynpoub KOHTpsBOJnoiļbiHHars
6eji3pycKara HaiļbiHHaji-A3MOKpaTbi3My".
BejiASflpjKBbiAaBeiļTBa. 1931.

2419. „IllK0flbHbIH M3HKOBCKHH". Flo-
C^ CCJIOBHC H KOMM6HT3pHH O. BpHK3.
FocyAapcxBeHHoe HSAarejibCTBO xyAO>KecT-
bchhoh jiHTepaxypbi. MūCKBa. JJeHHH-
rp3«. 1931.

2420. LUycTOB, F. h C. OpeSAMa-H
„KaK pacnpeAe^HTb aoxoabi h ypo>K3H
b KOJixosax". FocyAapcBCHHoe H3Aaxejib-
ctbo. 1930 r.

2421. TapnonojibCKan, O. „Pa6oxa no
KHHFC H r33CTC". FI0C06hC AJIH UJKOJIbHbIX
paSOTHHKOB, Kpy)KKOBOAOB H A^H C3M0-
06p333B3HH3. HSASTCJIbCTBO „iļ0JI0H He-
rpaMOTHOCTb" . Mockb3. 1926 r.

2422. Todes, Charlotte „The Injunction
Menage". By Chsrlotte Todes. Interna-
tionsl pamphlets.799 Broadway. New York.

2423. Tpyc, FIoy^ioK „Bbi6paHbiH
Bepīnbi". BejiapycK3H aKaASMia H3ByK.
IncTbiTyT jiHTaparypbi i MacTaiļTBa. Mchck.
1931.

2424. „y fpaīnbīuKsfl FlojibiHn". (36op-
hJk apxHKy^3y). BejiapycKae A3Hpa<ayH3e
BMA3BCUTB3. MeHCK. 1931.

2425. Ulianov, \k I. (N. Lenin) „The
Proletarisn Revolution Kautsky The Re-
negsde". By V. I. Uljanov (N. Lenin).
The Marxian Educational Society.

2426. BosHeceHCKHH, A. A., Jī. A. Be-
JIHH „y^e6HHK nOJlHTHHCCKOH 3KOHOMHH".
CocraBJien 6pnraAOH uayiHbix coTpyĶ-
HHKOB H aCUHp3HTOB JleHHHFpSACKOrO
OTA- K0MMyHHCTHH6CKOH 3K3ACMHH B CO-
ct3bc: A. A. BosHeceHCKoro, Jl. A. BejiHHa,
JX. M. PaxjiHHHHa, M. A. J1cbhh3, X. Jl. Fo-
HHKM3 H, H. P. MnpOHOBS, E. <f>. FIsCblH-
Kosa, B. B. PeHxapATa, O. A. FIcTponaB-
jiOBCKOro, H. K. MeprHHS, B. H. Fpy3ACB3,
C. B. K0HCUJK0B3, M. 3. MepKHH3,
M. Jļ. ,H,yxoBHoro, C. H. FI^othhkobs.
FIOA pyKOBOACTBOM H pCASKUMCH B. Kotp-
M3H3. BbinycKl. FocyA3pcTBCHHoe ytte6HO-
ncASrorn^ ecKoe H3A3xejibCTBO. MocKBa,
JlcHHHrpsA. 1931.

2427. SspauKi, Mixscb „Cbue)KKH-A3-
pO>KKH". POMSH. Bc/I3pyCK3C A3Hp>K3yH3C
BHA3BCUTB3. MeHCK. 1928.

2428. SspauKi, Mix3Cb „42AOKyM9HTbi
i aboc >KBipoycKix". BuAaHbne U.B Ma-
^3ahhi<3. Mchck 1926.

2429. 33p9UKi, Mixacb „V sipbi kh-
UbiļH". AnaBHAaHbHe. BejiapycK3C A3np-
>K3yHae bmasbcutbs. Mchck. 1927.

2430. 3io3bKoy, A. „KpbiBaBbi ui^hx
6e«napycK3H nsiļASMOKparbii".BejiapycK3C
A3Hp}K3yH3C BHA3BCUTB3. MCHCK. 1931.

Rīgā, 1933. g. 25. jsnvāri.
No 140580.

Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.

Administratīvā depsrtsments
direktors Anšmits.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde

1933. g. 1.februārī.
1. Ieceļ Ksnādss pavalstnieku Philip

Louis Whitman par Latvijas konsulu
Halifaksā (Halifax) Kanādā, bez atlīdzī-
bas no valsts līdzekļiem budžeta kārtībā.

2. Ieceļ līdzšinējo Jelgavas apgabal-
tiesas prokurora biedru Antonu Kar-
čevski, uz paša lūgumu, par Rīgas ap-
gabaltiesas prokurora biedru.

3. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Padomju Sociālistisko Republiku Savie-

nības pārstāvība Rīgā psziņojusi ārlietu
ministrijai, ka Psdomju Sociālistisko
Republiku Savienības valdība no š. g.
1. februāra pagaidām slēdz savu konsu-
lātu Daugavpilī.

1933. g. I. februārī.
Administrātīvi-juridiskā departamenta

direktors V. Munters.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgsbsltiesas prokurora š. g.

2. februāra rīkojumu apķīlāts:
413. Uzsaukums „Pret karš gatavotā-

jiem! Pret uzbrukumu Padomju Savie-
nībai ! Visiem, visiem pretkaja cīnītājiem!"
latviešu un krievu valodā („Doloi podgo-
toviķeļei voini! Doloi napageņije na SSSR.
Vsem, vsem proķivņikam voini!"). Pa-
rakstījušas: Sseinms strādnieku un zem-
nieku frakcija un citas organizācijas.
Spiestuvē „Star", Avotu ielā 33.

Rīgā, 1933. g. 2. februārī. JV° 140774.
Preses un biedrību

nodsļss vadītājs P. Dardzsns.
Dsrbvedis A. Liepiņš

Aizrādījums nodokļu maksātājiem.
Rīgas 12. un 14. nodokļu inspekcijas un

akcīzes pārkāpumu lietu darbvedība ar
šā gada 2. februāri pārvietojas Smilšu
igļāNš28/30,_ 11 un III stāvā.

{Nodalās vadītais J. Mednis.
Vec. darbvedis M. Lanskis,

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta ^
JVs 904.

^233. Grabovskis Pēteris. 27168/28.
ilUl- Linde Kārlis. 39413'32.
Hloe - Malads Dore- 33213/30.
iļZ ™- sPrūde Marija. 39648/33.

o-tooo SPrūde Marija. 39353/32.
tU6iļ. Sprūde Marija. 39356/32.
27239. šmits Voldemārs - Aleksandrs - Leo

38324/32.
27240. Varikopulos Dimitrijs. 33649/30.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

Visiem skolu priekšniekiem.
Skolu departaments uzaicina sarīkot

skolās rakstnieka Sauliešs svinīgu pie-
miņas aktu, sniedzot skolniekiem ziņas
par viņ3 dzīvi, dsrbiem un lieliem no-
pelniem.

Skolu departamenta direktors
K.Ozoliņš.

Sekretārs V. Vīgants.

Rīkojums.
Psgājušā g3d3 pēdējos mēnešos Rīgā

un pārējā Latvijā uzsāka Ramon'a sizssrg-
potēšanu pret difterītti, kura nav visiem
saistoša (obligātoriska), bet kuru turpina
izdarīt uz vēlēšanos (fakultatīvi).

Lai regulētu Ramon'a aizsargu potēšanu
pret difterītu un ievāktu par to noteiktas
ziņas, Veselības departaments uzdod visam
slimnīcām, smbulancēm, slimo kasēm, ve-
selības kopšanas punktiem un privāti prak-
tizējošiem ārstiem vest potēto sarakstus un
izdot katrai potētai personai potēšanas
zīmi pēc klāt iespiestiem paraugiem. Po-
tēto saraksti gada beigās iesūtāmi attiecī-
gam apriņķa resp. pilsētas ārstam vai pil-
sētas veselības nodaļām.

Tādas pašas ziņas iesniedzamas arī par
citu pretdifterīta pošu pielietošanu.

Rīgā, 1933. g. 30. janvārī.
Tautas labklājības ministrs V.Rubuls.
Veselības departamenta

vicedirektors Dr M. Džonsons.

vT
10» -p-

g| ;
cfi j- 'o
OJ c
S

IOJ —

?- 9 > i
'-Ēa.reC

73 2 !
ira £
X «

•' a
co

i y-v ,**
i «s *Č3
: -^ Jfi
i o e«

> Ov
i '5 CC
i "O

i ras ^^^^^^^^^ ^~^"" —~~™?"""~" ——
; e i
| ;ra _ļ
.' iā7 -^ :

i -S ž " «
i S. s tS
i - c ^i re 3 os
i > i-
: «i CT3
IS iS - G.
i & 1=1 ""*
i c n w

i -O cr>
! CTJ T3 U.

h § (<
I ira *'' ,.? ..-,,.
i ira ""'

| >
i C
i C.
!

9 !™
3'̂ ? i 52 r= £|l_ ; īre u £ g

£ļ I re -Sb
«a i "S
"O .- >: N

2 li a
& ': P3 cu

: >co .—
: 'OJ >

3 i o co

Ii* §
^^* : '/.
Ol "Ofc-O. : >re
6>I3 : >*- ? ?-

« i § ā
CO c
N - 45 3 re

Cg ; 3 ?* -o
O. ! re' g
co i a
Q) īre

C 're c
l*m > >-<

p! .. jD i«

«£ 13 _ 3

: o ^ W
! CX O _

i es co £ļ

II -ā §
ii s
.- W3
: Ļ-« -^a^^MH— —--^^^_^^^^^^^__
: 3 ^ "̂^; ^': «. *"' īfi "O *s
'? š re .=i § ^ "n
: j£ *0
: 3
: es
: co i
: O ~"~
: -
: co c/3

?i "S
? « >: ai
IC c

3
C/3?o
J—-

ICS

>
N

C3

C
5-

*tcu
0Ū

ej co ^^^^^^^^ "^^™

o. g
2 3

-o \ ^ i-i . i
: ira

: '^ :
: 'ra !

= i > s?I0J : - -
p i S "i-, : iaj s—^

! i O : i
? : j O.

I : re : :
i ;c i 45 i3 o cn

'£ ? re ; w :

si> ;£ r c5 'J
$Z : O,

O i «
i i-, , i ļi i

*> 2 re i< i
i: " ^ 1

p; icu

g -s i s r'i !n -o c <u . . § .
CCS -*->

>* - r rvi? re i
ICU : <^ : T3 i i
?** - ? ,1

o. —
bJ5
i- : ; uj ;
«i !"?' I" "2" " "S " ico K5 re
N <-> b*>
rt O re I:nS : +" \
t^ : U3 <?> o>

O* ; īre
? > : : t/ļ I

<U ! - j : « .
£: § : i i C
:I i TO :

R II i 11!: iTO : : : O?? > : . i 0-i

D
^: »—- : ; - TO ; ;

I i ^S" ~~^
'?? ! re -r: i :-

..» -" ^ ii
i i ?—' 1> i i

i-t

! ' N 'i
|

^
-53 ro ;

i— i-
i N . C ^ļ



Izlabojums.
ļ. 1931. g3da „Valdības Vēstneša"

143. numurs iespiestā Lutriņu pagasta
meliorācijas sabiedrības „Zemes spēks"
nekustamas mantas sarakstā, 3. num. pēc
kārtas, 3ilē: „Māju N° pēc zemes grāmatu
reģ." iespiests 9107 II, jābūt 9707II;
5. °num. pec kārtas ailē: „D3lībniekam
piederošo vai viņa lietošanā esošo māju
nosaukums": iespiests „Pļavnieki", jābūt
Pļavenieki.

II. 1931. gada „Valdības Vēstneša"
185. numurā iespiestā Griķu pagasta me-
liorācijas sabiedrības nekustamas mantas
sarakstā, ailē „Dalībniekam piederošo vai
viņa lietošanā esošo māju nosaukums",
11, num. pēc kārtas iespiests Jugas, jābūt
Ingas, 18. numurā pēc kārtas " iespiests
Ādģēri, jābūt Aģeri N° 54F.

1933. g. 30. janvāri.
Meliorācijas depart3ment3 techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītājs v. A. Kiuts.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 24. janvāra lēmumu
atsa'uc ,,Valdības Vēstneša" 1922. g. 187. num
iespiesto sludinājumu par Nikolaja-Kārļa Jēkaba d
P a u 1 i š a meklēšanu, jo minētais Paulīts ii
atrasts.

Rīgā, 1933. g. 27. janvārī.
Priekšsēdētāja biedrs T. B e r g t ā 1 s.

Sekretārs I. Avotiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1933. g. 19. janvāra nolēmumu
izbeidz Pētera Vinča d. Bautra meklēšanu
kas ierosināta ar ,,Valdības Vēstneša" 1931. g
13. novembra 256. numurā ievietoto sludinājumu
jo Pēteris Bautra atrasts.

Jelgavā, 1933. g. 25. janvārī.
Kr. l.'Ks 35/33. g.

Priekšsēd. b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 25. janvāra lēmumu,
atsa'uc „Valdības Vēstneša" 1930. g. 24. okt.
242. numurā iespiesto sludinājumu par Elmāra-
Ferdinanda Pētera d. Kalekaura meklēšanu,
jo minētais Kalekaurs ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 28. janvārī.
L. Ne 1-410/31.
Priekšsēdētāja v. R. Blūmentals.

Sekretāra p. K- Projums.

Meklējamo personu saraksts Jv° 609.
39748. Antrops Voldemārs, dzim. 1899. g.

27 X. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar r. Ks 888
no 30. XII 32. Apv. pēc Sodu lik. 138. p. Atraš.
gad. Rīgas rob. mekl. atvest mekl. kamerā,
sodu sakopos.

39749. Anbanks Oskars-Eduards Lizetes d.,
dzim. 1909. g. 10. IV. Meklē Liepājas lauku iec.
miert. ar r. Ne 7 no 12. 1 33. Sodīts ar 3 ned. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

39750. Bērzs Jānis (Žanis) Anša d., dzim.
1906 g. 25. VI. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar r. no
17. XII 32. Ne 1661. Sodīts ar 3 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

39751. Beers (Bērs) Roberts, dzim. 1900. g.
14 I Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar r. Ne 1347/32

no 28. XII 32. Apv. pēc Sodu lik. 274. p. 1. d.
Apcietināt, nog. mekl. kamerā.

39752. Bacjanovs Evsejs, dzim. 1907. g. 27. VI.
Paz dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. ,miert. pec r.
Ne 1395 no 2. XII 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.

39753. Bērs Roberts Mārtiņa d., dzim.

1900 g 14 I. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert.
pēc r

' .Ne 1930/32. no 28. XII 32. Apv. pēc Sodu

lik. 274. p. 1. d.
39754. Birnbaums Vilis Emila d., dzim.

1908 g 12. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec.

miert. pēc r. Ne 813 no 23. XII 32. Apv. pēc Sodu

lik. 581. p. 1. d.
39755. Čerkovskis Miķelis Oeronima d., dzim

1883 e. Meklē Ludzas kara apr. parv. ar r

7060 no 6. XII 32. Atrāvies no kara kļaus

izpildīs. Nod. mekl. rīc. tuvākā apr. karakl. kom

39756 Cilka, dz. Lebeckis, Stepanida, dz

1909 e 26. VIII. Paz. dzīv. vietu Krim. po

pārv. Rīg. raj. pēc r.no 10. I 33. Apv. pec S. 1

39757 Dreimanis Aleksandrs Paula d., dz

1911 e 2 III. Meklē Rīg. 13. iec. miert. ar r

jļ 1287 no 1. XII 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. I. d

Aizturēt nogād. uz mekl. iecirkni.
39758. Dzenis Augusts, dz. 1877. g. U. vii

Paz dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rig. raj. pec r

no 13. I 33. Apv. zādzībā
39759 Ekerš Matilde-Alvine, dz. 19U.g

19 IV Paz. dzīv. vietu Krim. pol. parv. Rig

raj. pēc r. no 10. I 33. Apv. zādzība.

39760. Gravelsons Alma Augusta rri dz

1906. g. Meklē Viļēnu iec. miert. ar r. Ne lUAjM
£08. XII 32. Apv. pēc S. 1. 51, 581 p. l,d

Piepr galv. Ls 200 apm., neiemaksk. gad. apciet

un līdz lietas izties. turēt Rēzeknes ciet. mek
rīc. (Izvilk. no lēm. izpr. no Knm. pol. parv.)

39761 Ivūls Antoniņa, dz. 1913. g. 25. III
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rig. raj. pec r
no 10. I 33. Apv. zādzība.

39762. Inge Mikelis-Osvalds Jāņa d., az.

1914. g. 1. VIII. Meklē Kuldīgas iec. miert ar

r. Ne25 no 13. 133. Apv. pēc S. 1. 49., 581. p. 2. a.

Apciet. nogād. Kuldīgā mekl. rīcība.
39763. Junkans Pēters, dz. 1913. g. 30 XII.

Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec. miert. pec r.

Ks 2762 no 21. XII 32. Apv. pec S. 1. 607 . p.

39764. Kondratjevs Nikons Feodora d dz

1875. g. 5. XI. Meklē Rīg. apr. 3. iec miert. ar

r. Ks 483 no 11. I 33. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpildr.

izpr. no Krim. pol. pārv.).

39765. Kivickis Fricis-Alfrēds, dz. 1894. g.
r, ', LY' Meklē R '- 6- iec - miert - ar r - s- 84 no
9. I 33. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d. Apciet. nosūt,
mekl. rīcībā.

39766. Kļaviņš Anna, dz. Ancītis, dz. 1892. g.
Meklē Rīg. 6. iec. miert. ar r.Ke 2109no 14. XlI32.
Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d. Apciet. nosūt.mekl.
rīcībā.

39767. Kalniņš Jēkabs-Ludvigs Jāna d., dz.
1910. g. 7. VIII. Meklē Jēkabpils-Itūkstes kara
apr. pr-ks ar r. Ne 8463 no 21. XII 32. Nav
ieradies uz iesaukšanu. Arestējams nogādāj.
mekl. rīcība.

39768. Kvitka Aleksandrs Vladislava d., dz.
1908. g. 4. III. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 3. iec.
miert. pēc r. Ne 808 no 14. XII 32. Apv. pēc S. 1.
591. p. 1. d., 574. p. 1. d.

39769. Kulbārds Ansis Pētera d., dz. 1891. g.
21. VIII. Paz. dzīv. vietu Ventsp. apr. 1. iec.
miert. pēc r. Ne 782k/32. no 31. XII 32. Apv.
pēc S. 1. 611. p. 1. d. 3. pkt.

39770. Kudrjavcevs Jakovs Platona d., dz.
1909. g. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 2. iec. miert.
pēc r. Ka 880/1. no 10. I 33. Apv. pēc S. 1. 51.,
469. p. 1. d.

39771. Lees Alberts Vijuma d., dz. 1909. g.
18. I. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r. no
13. I 33. Apv. pēc M. s. 1. 1071. p. Apcietināt.

39772. Lebeckis Anna, dz. 1885. g. 26. VII.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r.
no 10. I 33. Apv. pēc S. 1. 581. p.

39773. Mons Augusts, dz. 1903. g. 7. X.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert. pēc r. Ne 1370
no 28. XII 32. Apv. pēc Akc. s. I. 36. p. 1. d.

39774. Mons Augusts Augusta d., dz. 1903. g.
7. X. Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert. pēc r.
Na 896 no 28. XII 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. 3. d.

39775. Matukevičs Zenons Jāzepa d., dz.
1909. g. 7. XII. Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert.
pēc r. Ks 2058 no 5. I 33. Apv. pēc S. 1. 51.,
581. p. 1. d.

39776. Martinkevičs, dz. Brezovskis, Olga, dz.
1902. g. 4. V. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 3. iec.
miert. pēc r. Ne 419k no 24. XI 32. Apv. pēc
S. 1. 591'. p.

39777. Orlovs Nifons, dz. 1908. g. Paz. dzīv.
vietu Maltas iec. miert pēc r. Ksl 187kno 21. X11 32.
Apv. pēc S. 1. 51., 469. p. 1. d.

39778. Putrins Roberts-Fricis, dz. 1878. g.
17. III. Paz. dzīv. vietu Rīg. X iec. miert. pēc
r. Ko 1987 no 19. XII 32. Apv. pēc S. 1. 276. p.

39779. Putrins Roberts-Fricis, dz. 1878. g.
Paz. dzīv. vietu Rīg. X iec. miert. pēc r. Ka 2326
no 4. I 33. Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d.

39780. Praulinš Bernhards Jēkaba d., dzim.
1905. g. 26. martā. Meklē Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. ar r. no 16. I 33. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. Apcietināt.

39781. Petais Sergejs, dzim. 1882. g. 6. II
Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar r. no 2. XII 32,
Ka 2243. Apv. pēc Sodu lik. 276. p. 4. d. Atraš,
gad. Rīgas rob. apciet.

39782. Petrovs Varfolomejs, dzim. 1892. g
Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert. pēc r
Ks 2452/32 no 7. I 33. Apv. pēc Sodu lik. 607. p.

39783. Paškovs Isajs Haritona d., dz. 1909. g,
Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 2. iec. miert. pēc r
Ka 880 no 10. I 33. Apv. pēc Sodu lik.'51., 469. p
1. d.

39784. Rakovs Aleksandrs Jāņa d., dz. 1902. g.

17. VIII. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec. miert.
pēc r. Ne 29 no 14. XII 32. Apv. pēc Sodu lik.
607. p. 2. pkt.

39785. Skripko Vitālijs Osipa d., dzim. 1907. g.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no 14. I 33.
Apv. pēc Sodu lik. 581. p. Apcietināt.

39786. Smidrinš ļānis-Voldemārs Kārļa d.,

dzim. 1905. g. 22. IX. Meklē Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. ar r. no 16. I 33. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. Apcietināt.

39787. Ziediņš Kārlis Jāņa d., dz. 1897. g.

5 XI Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 14. I 33. Apv. pēc Sodil lik. 574. p.

39788. Sievers Hansis, dz. 1904. g. 5. VI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas X iec. miert. pēc r. Ne 2454
no 5. 1 33. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. 1. d.

39789. Zupovičs Jāzeps Jāņa d., dzim. 1916. g.
13 II Paz. dzīv. vietu Daugavpils 1. iec. miert.

pēc r. Ks 623 no 13. I 33. Apv. pēc Sodu lik. 469. p.

1- d. „, ,.
39790 Šteinbergs Anna, dzim. Gipselis, dzim.

1897 g 28. VIII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r. no 14. I 33. Apv. pēc Sodu

lik. 574. p.
39791 Strumps Andrievs, dz. 1907. g. 22. XI.

Meklē ' Rīgas apr. 5. iec. miert. ar r K° 563 no
10. XII 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.
Nog. mekl. rīcībā.

39792 Srebalis Kārlis-Voldemars-Andreja Ka-
zimira d. dzim. 1915. g. 15. V. Meklē Kuldīgas
iec miert ar r. no 13. 1 33. Ks 25. Apv. pēc Sodu
lik. 49., 581. p. 2. d. Apciet. nogad. Kuldīga
mekl. rīcībā.

39793 Zarenko Jāzeps Vikentija d., dzim.
1913 g 25. VIII. Paz. dzīv. vietu Grīvas iec,
miert nēc r. Ne 1031 no 9. I 33. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. 1. d.

30704 Sengelevs Eižens Kārļa d., dz. 1882. g
28 IV Paz. dzīv. vietu Rīgas X iec. miert. pē
r. K« 2434 no 5. I 33. Apv. pēc Sodu lik. 574. p

39795 Žiļcovs Andrejs Ivana d., dz. 1882. g
26 Vili Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. a

r. no 16. I 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. Apcieti

na
39796. Šenks Johans, dz. 1903. g. 12. III

Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no 13 I 3c

Apv. pēc M. Sodu lik. 1071. p. Apcietināt.

39797 Tiruss Roberts-Voldemārs, dz. 1903. g
18 II Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. mierl

pēc r.K9 2201 no 14. XII 32. Apv. pēc Sodu lik

574. p. 1. d.

39798 Odris Fricis Lienes d., dz. 1901. ļ

31 I Meklē Valmieras apr. 4. iec. miert. ar 1

K» '282/26. no 7. I 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. r

l.'d. Apciet., nog. pie Valmieras apr. 4. iec. mier!

Rūjienā.
30700 Vachneris Jochaones (vir.), 29 g. \

palicis 1932. g. sept. mēn. Ptt. j^™*"*™
pol. pārv. Rīgas raj. pec r. .10 14. I 33. Apx. pC

Sodu lik. 574. p.
39800 Vinks Peters, dz. 1886. g. 7. XI. a,

dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert. pec r > 24,

no 17. XII 32. Apv. pec Sodu 'ik- 532. p. 1. c
3 nkt.

39801. Vorchs Pauls-Edgars fura. d.,. dzim.
1905. g. 19. IX. Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar r.
Ks 2430 no 21. XII 32. Apv. pēc Sodai lik- 574. p.
1. d. Nogād. mekl. rīcībā.

Izlabojumi.
„Vald. Vēstn." 8 33. Sar. (507.-39636. no

Marcinkevičs Klāras - Matildes piepr. droš.
naudu Ls 100 apm. un nevis Ls 1000.

„Vald. Vēstn. - 8 33. Sar. 607.-39642. Tiek mekl.
Przijalgovskis Elvīra un nevis Prizjagovskis
Elvira.

„Vald. Vēstn." 5 33. Sar. 606.-39604. Tiek
mekl. Pūķis Valdis-Haralds Martas d. un nevis
Pūķis Vaids Haralds-Martas d.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics

Vietējo iestāžu rīkojumi

Iecavas biezi apdzīvotas vietas
saistošie būvnoteikumi,

pieņemti Bauskas apriņķa valdes 1932. -g.
19. oktobra sēdē un apstiprināti no Iekšlietu

ministra 1932. g. 20. decembrī.

I. Vispārīgie noteikumi.
1. Iecavas biezi apdzīvotā vietā šo

noteikumu 2. p. minētos darbus var uzsākt
tikai gadījumā, ja iepriekš izprasīta Baus-
kas apriņķa valdes atļauja.

2. Atļauja būvēm. Apriņķa valdes
atļauja izprasāma: 1) jaunbūvju celšanai,
2) esošo ēku pārbūvei un kapitālremontiem,
3) gruntsgabalu sadalīšanai resp. apvieno-
šanai, 4) ceļu un ielu ierīkošanai 3. p.
minētos gadījumos, 5) jaunu ielas un robežu
žogu celšanai, 6) grāvju rakšanai un
kanalizācijas ierīkošanai, ja to ierīkošana
aizkārtu kaimiņu vai biezi apdzīvotas
vietas intereses.

3. Projekta iesniegšana. 1) Kopa

ar lūgumu atļaut celt jaunas vai pārbūvēt
pastāvošas ēkas, sadalit, apvienot vai
grāvot zemes gabalus, ierīkot kanalizā-
ciju vai iemērīt un ierikot publiska rak-
stura ceļus un ielas, iesniedzami apriņķa
valdei šo darbu projekti divos eksemplāros.
2) Projekti jāzīmē uz izturīga papīra ai
izturīgām līnijām un uzrakstiem un sa-
skaņā ar būvmākslas prasībām. 3) Pro-
jektiem jābūt veidlapas aploksnēs, salik-
tiem formātos 23x35 cm. Uz vāka jābūt
sekošām ziņām: 1) vajadzība, kādai būve
projektēta, 2) būves īpašnieka vārds un
uzvārds, 3) būves atrašanās vieta, fonda
vai hipotēkāriskais numurs, 4) Iekšlietu
ministrijas Būvniecības pārvaldē reģistrēta
arehitekta, inženiera vai techniķa paraksti
par projekta pareizību, atbildīgas būvdarbu
vadības uzņemšanos un būvdarbu pareizu
izpildīšanu,' kā arī iedalījumi būvdarbu
pieteikšanas atzīmei apriņķa valdē uti
policijā.

Piezīme. Reģistrēto lietpratēju pa-
raksti vajadzīgi gadījumā, ja nodo-
mātie būves darbi attiecas uz rūpnie-
cības un sabiedriskām ēkām, pārējos
turpretim tikai, ja apriņķa valde te
atrod par vajadzīgu.

4) Līdz ar apstiprināšanai iesniegto pro-

jektu jāiesniedz gruntsgabala plāns, kufš
lūdzējam pēc projekta caurskatīšanas tiek
izsniegts atpakaļ.

4. Projektu saturs. Ēku projektos
jāuzrāda: 1) Mērogā 1:500 vai 1:1000
būves situācijas plāns, kādā jāatzīmē jaun-
ceļamās vai pārbūvējamās ēkas, kā arī
visas uz apbūvējamā gruntsgabala jau
esošās būves, uzrādot, no kāda materiāla
katra būve celta ar zemāk noteiktām krā-
sām un uzrakstu, no kāda materiāla ir
jumta segums un cik liels ēku apbūvētais
laukums kv. mtr. Tāpat jāuzrāda jaun-
būves vai pārbūves atstatums no ielas,
no kaimiņa robežas un no esošām ēkām,
kā ari gruntsgabala platība kv. mtr. .un
apbūves laukums °/0 no gruntsgabala
platības. 2) Mērogā 1:100 — visu stāvu
plāni, iezīmējot kāpnes, apkurināšanas
ietaises, dūmu vadus, vēdināšanas vadus
un atejas, kāari griezumi caur kāpnēm
un atejām. 3) Mērogā 1:100 vai 1:200
būves skati (fasādes), kādi redzami no
ielas vai laukuma. 4) Visi galvenie iz-
mēri, kā ēkas garums, platums, visas
ēkas un atsevišķo stāvu augstumi, sienas
biezumi u. c. uzrādāmi metros. Vaja-
dzības gadījumos uz apriņķa valdes pie-
prasījumu projekts papildināms ar atse-
višķu daļu zīmējumiem lielākā mērogā un
stāvīguma aprēķiniem. 5) Būvmateriālu
apzīmēšanai lietojamas sekošas krāsas:
Pastāvošām ēkām: mūfa — pelēkzilgana
(gris de paīenne), koka — tumši brūna
(dedzināta terra di Sienna). Jaunceļamām
ēkām: mūra — sarkana (karmīns), koka —
dzeltena (gumiguta). Noārdīšanai no-
zīmētām ēkām: gaiši pelēka (atšķaidīta
tuša) vai raustītām līnijām un uzrakstu

,.noārdīšanai". Dzelzs un čuguna daļām —
zila (Berlīnes zilums), betona un dzelzs-
betona — violeta.

Piezīme. Pārējiem projektiem iz-
strādāšanas veidu nosaka apriņķa
valde, izņemot zemju sadalīšanas resp.
apvienošanas plānus, kuri zīmējami
saskaņā ar mērniecības darbu izpil-
dīšanas noteikumiem. Pēdējie plāni
iesniedzami caur apriņķa valdi Iekš-
lietu ministrijas Būvniecības pārvaldei,
ja viņos paredzēta pastāvošā ielu tīkla
grozīšana resp. paplašināšana.

5. Būvuzraudziba. 1) Par būvdarbu
uzsākšanu, ēkas pusbūves un būvdarbu
galīgo nobeigšanu jāpaziņo rakstiski ap-
riņķa valdei, bet par būvdarbu uzsākšanu
arī policijai. 2) No apriņķa valdes apstip-
rināta projekta otrs eksemplārs jāuzglabā
būves vietā un jāuzrāda uz pieprasījumu
uzraudzības personai. 3) Ja būvdarbi pēc
projekta apstiprināšanas dienas viena gada
laikā nav uzsākti, izdotā būvatļauja tiek
uzskatīta par anullētu un tā jāizprasa no
jauna.

6. Būvju drošība un materiālu
nokraušana. 1) Pie būvdarbu izvešanas
būves atbildīgam vadītājam jāgādā par
jaunceļamo un arī pagaidu un palīga
konstrukciju drošibuun izturibu. 2)Pagaidu
sētas, materiālu nokraušana un būvdarbu
izvešana nedrīkst traucēt satiksmi pa
ielām, kādēļ tā izvedama saziņā ar policiju.

7. Zemesgabalu sadalīšana. 1) Aiz-
liegts no jauna sadalit zemesgabalus daļās,
mazākās par 1000 kv. mtr. 2) Pie zemes
gabalu sadalīšanas katrai jaunai daļai
jāpieslienas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma, ar platumu ne mazāku
par 15 mtr., ja paredzēta klaja apbūve,
un 10 mtr., ja atļauta slēgta apbūve.
3) Jauniedalāmā gruntsgabala formai jābūt
tādai, ka to var apbūvēt saskaņā ar šiem
būvnoteikumiem. 4) Par atsevišķu grunts-
gabalu skaitās katra patstāvīga hipotēkā.-
riska vienība.

8. Pastāvošo gruntsgabalu ap-
būve. Jau pastāvošos gruntsgabalus var,
saskaņā ar šiem būvnoteikumiem, apbūvēt,
ja arīviņi būtu mazāki par 1000 kv. mtr.,
bet pieslejas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma, vai savienoti ar pēdējiem
vismaz ar 3 mtr. platu ceļu, kurš jāuztur
kārtībā šī gruntsgabala īpašniekam.

II. Biezi apdzīvotas vietas
apbūve.

9. Iecavas biezi apdzīvotās vietas
territorija sadalās apbūvējamā un neap-
būvējamā daļā.

Apbūvējamā daļa sadalās: saimnieciskā,
dzīvokļu, dārzsaimniecības, rūpniecības un
vasarnīcu rajonos.

10. Vispārīgie noteikumi par
stāvu skaitu un ēkas augstuma mē-
rīšanu. 1) Dzīvokļa vajadzībām izbūvētie
jumta stāvs vai bēniņi tiek ieskaitīti stāvu
skaitā. 2) Stāvu skaitā netiek ieskaitīti
pagrabu stāvs, kura griestu apakšmala
nav augstāka par 1 m virs pieguļošās zemes
līmeņa. 3) Ēku augstums vispārīgi tiek
mērots no pieguļošās zemes līmeņa līdz
tai ēkas daļai, kas aiztur gaismas ieplū-
šanu zem 45° leņķa (dzegai, jumta malai,
mansardes jumtam, jumta čukuram, kas
stāvāks par 45°). 4) Ēkas pie ielas var
celt ne augstākas par šīs ielas platumu.
5) Koka ēkas būvējamas, paredzot tanis
ne vairāk kā divus stāvus. Bēniņu izbūve
virs otrā stāva nav atļauta. 6) Šos no-
teikumos paredzētās prasības ēku aug-
stumu un stāvu skaitu ziņā neattiecas uz
valsts un sabiedriskām ēkām, izņemot šī
panta 4. p. prasību.

11. Territoriias sadalijums rajonos.

a) Saimnieciskais rajons.

Saimnieciskā rajona platība. Pie
saimnieciskā rajona pieskaitīti zemes gabali
ar sekošiem fonda vai hipotēkas numuriem:
130—132, 134, 137—145, 147, 149,
246—248, 250—251, 287—289, 299—300,
302, 304—309, 311—316, 319—320,
322—323, 325, 329, 333.

Saimnieciskā rajona apbūve.
1) Saimnieciskā rajonā gruntsgabalus var

apbūvēt ar ēkām ne vairāk kā 50% ap-
mērā no to laukuma, stūra gruntsgabalus —
ne vairāk par 600/0. 2) Saimnieciskā rajonā
ēkas var celt ne augstākas par 12 m,
sadalot tās ne vairāk kā trīs stāvos.
3) Saimnieciskā rajonā pielaižama slēgta
gruntsgabalu apbūve, kādā gadījumā ceļa-
mās ēkas pretuguns mūris piebūvējams
pie robežas. Uz šī rajona robežas slēgtā
apbūves rindā celtais pretuguns mūris
arehitektoniski jāizveido. 4) Ja ēka netiek
celta uz pašas robežas, tad ar to jāatkāpjas
mazākais 4 m no robežas.



b) Dzīvokļu rajons.

Dzīvokļu rajona platība. 1) Dzī-
vokļu rajonā ietilpst gruntsgabali ar seko-
šiem fonda vai hipotēkas numuriem;
112—129, 133, 135, 146, 148, 151—168,
185, 197—202, 227—235, 266—272,

276—285, 290—291, 318, 326—328,
330—331.

Dzīvokļu rajona apbūve. 1) Dzī-
vokļu rajonā stūra gruntsgabalu apbūvē-
tais laukums nedrīkst pārsniegt 30% no
gruntsgabalu laukuma, pārējo zemes
gabalu 20%. 2) Dzīvokļu rajonā ēkas
var celt ne augstākas par 8 m, sadalot
tās divos stāvos. 3) Slēgta apbūve šai
rajonā nav pielaižama, izņemot saimnie-
cības ēkas, kuras var izbūvēt ar pret-
uguns mūri pie robežas 25 m atstatumā
no ielas būvlaida.

c) Dārzsaimniecības rajons.

Dārzsaimniecības rajona platība.
Dārzsaimniecības rajonā ietilpst grunts-
gabali ar sekošiem fonda vai hipotēkas
numuriem: 169—183, 186—196, 203—226,
237—241, 243—244, 265, 273—275,
293—298, 301, 303.

Dārzsaimniecības rajona apbūve.
1) Dārzsaimniecības rajonā zemes gabalus
ar ēkām nevar apbūvēt vairāk par 15%
no zemes gabala kopplatības. 2) Eku
augstuma, stāvu skaita un atstatuma ziņā
dārzsaimniecības rajona ēkas padotas dzī-
vokļu rajona prasibām.

d; Rūpniecības rajons.
Rūpniecības rajona platība. Rūp-

niecības rajonā ietilpst gruntsgabali
M 100—111,

Rūpniecības rajona apbūve.
1) Iestādes, kuras pie savas darbības rada
nevēlamu troksni, gāzes vai netīrumus,
var ierīkot tikai apbūves plānā apzīmētā
rūpniecības rajonā. Viņu celšanai apriņķa
valde var izdot atsevišķus noteikumus, lai
aizsargātu iedzīvotājus no rūpniecības
iestāžu ļauniem iespaidiem. 2) Pārējos
rūpniecības un amatniecības uzņēmumus,
kup neatstāj kaitīgu iespaidu uz apkārtni,
var ierīkot arī citos rajonos. 3) Uz rūpnie-
cības gruntsgabaliem ceļamās dzīvojamās
un saimniecības ēkas padotas dzīvokļu
rajona prasībām.

e) Vasarnīcu rajons.
Vasarnīcu rajonu platība. Vasar-

nīcu rajonā ietilpst gruntsgabali ar seko-
šiem fonda vai hipotēkas numuriem: 332,

334—346, 349—358.
Vasarnīcu rajona apbūve. 1) Va-

sarnīcu rajonu nedrīkst apbūvēt vairāk
par 10% no gruntsgabala laukuma, zem
tiem pašiem noteikumiem kā dzīvokļu
rajonā.

f) Vispārīgai lietošanai nozīmētie
zemes gabali.

Ielām, laukumiem un zaļvietām pare-
dzēti gruntsgabali Ni>99,136, 184, 361—367.
g) Gruntsgabali sabiedriskām un
kulturālām vajadzībām un rezerves

gabali.
Augšminētām vajadzībām nozīmēti

gruntsgabali N° 150, 236, 242, 245, 249,
252—264. 286. 292, 310. 317, 321, 324,

347—348, 359.

III. Techniskie noteikumi.
12. Žogi. 1) Katrs gruntsgabals jā-

iežogo, saskaņā ar atsevišķiem apriņķa
valdes izdotiem saistošiem noteikumiem.
Gruntsgabala īpašniekam jāceļ un jā-
uztur žogi gar ielas malām un puse no žoga,
kura, skatoties no pagalma uz kaimiņu
robežu, atrodas pa labai rokai. Ielu
žogi nokrāsojami ar nesmērējošu krāsu,
ja tie vispār tiek krāsoti; 2) priekšdārzu
žogiem gar ielām jābūt glītiem, caur-
redzamiem un ne augstākiem par 1,50 m.

Piezīme. Izņēmumu gadījumos ar
ikreizēju apriņķa valdes piekrišanu
atļaujami arī pagaidu žogi. Noliegts
iežogot gruntsgabalus ielas pusē ar
dzeloņstiepulēm.

3) Nav pielaižams pielikt žogu stabiem
atbalstus ielu vai laukumu territorijā.

13. Ietnes. Katram gruntsgabala
īpašniekam jāierīko un jāuztur kārtībā
ietnes pēc apriņķa valdes izdotiem saisto-
šiem noteikumiem.

14. Prieksdarzi un ēku atstatumi
no ielām. 1) Ēkas novietojamas uz apbū-
ves plānā paredzētā būvlaida vai atkāpjo-
ties no tā vismaz 25 m. 2) Priekšdārziem
paredzētās gruntsgabalu daļas nevar ap-
būvēt un nekādas ēkas daļas nedrīkst uz
tām celt, izņemot nelielus architektūras
izlaidumus 0,25 m dziļumā un verandas
un balkonus, kurus atļauts izbūvēt priekš-
dārzos tādos gadījumos,, kad pēc to iz-
būves paliek vēl brīvi'3 m no priekšdārza

platuma, sis apbūves neieņem vairāk par

1/3 no ēkas garuma un to izlaidums no
ēkas nav lielāks par 4,0 m. 3) Priekšdārziņi
jāuztur vienmēr tīri, un tos nedrīkst
izlietot kaut kādu priekšmetu vai materiālu
novietošanai. 4) Turpmākai ielu paplaši-
nāšanai nozīmētas zemes joslas apriņķa
valde var nodot attiecīgu gruntsgabalu
īpašnieku pagaidu lietošanā kā priekšdār-
ziņus, kuri atbrīvojami bez atlīdzības uz
pirmo apriņķa valdes pieprasījumu.

15. Atstatumi starp ēkām uz
gruntsgabaliem un līdz robežām.
1) Starp atsevišķām ēkām atstājami neap-
būvēti 8 m, ja viena vai abas ir no koka
vai jaukta būve, un vismaz 6 m, ja abas
ēkas celtas no ugunsdroša materiāla.
2) Neatkarīgi no šī panta 1. p. minētiem
minimāliem atstatumiem, starp pastāvošu
vai jaunceļamu dzīvojamu ēku un tai
pretim stāvošu resp. būvējamu ēku pa-
redzams atstatums, kas nevar būt mazāks
par augstākās ēkas augstumu, ja abas
ēkas apdzīvojamas, un mazāks par neap-
dzīvojamās ēkas augstumu, ja viena no
abām neapdzīvojama. 3) Pie izklaidus
apbūves veida dzīvojamas ēkas novieto-
jamas vismaz 4 m atstatumā no kaimiņu
robežām. 4) Uz katra gruntsgabala jā-
atstāj neapbūvēts pagalms vismaz 200 kv.
metru lielumā, kurš nevienā vietā nedrīkst
būt šaurāks par 8 m.

Piezīme. Uz pastāvošiem grunts-
gabaliem, ar laukumu līdz 300 kv. m,
pielaižami pagalmi ar 100 kv. m
lielu platību; ja gruntsgabala laukums
ir 300—500 kv. m liels, tad pagalma
platībai jābūt ne mazākai par
150 kv. m.

16. Pretuguns mūri un ēku ār-
sienas. 1) Ēkas ar pretuguns mūriem uz
kaimiņa robežas var celt uz gruntsgabaliem,
kur atļauta slēgta apbūve. 2) Gadījumā,
ja uz kaimiņu gruntsgabala jau pastāv
ēka ar pretuguns mūri, pie tā var celt
jaunbūvējamo ēku ar pretuguns mūri, ne-
atkarīgi no rajona. 3) Saimniecības ēkas
var celt visos rajonos ar pretuguns mū-
riem uz robežas, bet tikai gadījumā, ja
ēkas neatrodas tuvāk par 25 m no ielas
un kaimiņi vienojušies celt pretuguns
mūrus, pieslienoties pie kaimiņa pretuguns
mūra, ja tāds pastāv. 4) Visās ēkās uz
katriem 25 m garuma, skaitot gar ēkas
asi, jāceļ pretuguns mūri, izņemot I stāva
rūpniecības ēkas. 5) Uz savstarpēja
vienošanās pamata divi kaimiņi var celt
vienā reizē uz kopējas robežas dvīņu māju,
ar patstāvīgiem pretuguns mūriem, kup
var būt i/ 2 ķieģ. biezi, ja tie pastiprināti
ar pilastriem. Šo dvīņu māju fasādēm
jābūt architektoniski saskaņotam un vie-
nādi krāsotām. 6) Jumta telpā pretuguns
mūros, izņēmuma gadījumos, pielaižamas
ailes. Ailu koka durvis un aplodas apsita-
mas no abām pusēm ar asbestu un skārdu.
Durvis ierīkojamas ar automātisku aiz-
vēršanos. 7) Ķieģeļu pretuguns mūra
biezumam plānākā vietā jābūt vismaz
0,25 m, un tas jāceļ vismaz 0,30 m virs
jumta, mērojotstateniski jumta laukumam.
Ja jumts ir segts ar ugunsdrošu materiālu,
pretuguns mūri var celt tikai līdz jumta
segumam, bet katrā ziņā pārtraucot visas
jumta koka daļas pie pretuguns mūra.
8) Dzivojamo ēku ārsienām jābūt siltumu
caurlaišanas ziņā līdzvērtīgām vismaz
0,51 m biezām ķieģeļu sienām. Sienu
uzbūvei apriņķa valde var pielaist arī
jaunus būvveidus un materiālus, ja tādi
no Iekšlietu ministrijas Būvniecības pār-
valdes atzīti par pielaižamiem. 9) Tukšumus
sienās nedrīkst aizpildīt ar veselībai kai-
tīgu materiālu.

17. Ugunskuri. 1) Būvju daļām,
kuras nav ugunsdrošas, jābūt vismaz
0,25 m atstatumā no dūmu vadiem,
skaitot no vada iekšējās sienas, un vismaz
0,12 m no krāsns, plīts vai cita ugunskura
ārmalas, bet ja tādas ir no dzelzs, 0,25 m
atstatumā, pildot starpu ar ugunsdrošu
materiālu. 2) Zem ugunskuriem jābūt
pamatiem no ugunsdroša materiāla 0,30 m
augstumā. 3) Kurtuvju priekšā degoša
materiāla grīdas jāapsedz ar skārdu vai
citu ugunsdrošu materiālu, pie kam jāno-
sedz vismaz 20 cm uz katru pusi no
kurtuves 45 cm platumā. 4) Skursteņu
sienu vadiem jābūt pusķieģela biezumā,
bet pie pastiprinātas kurināšanas 1 ķieģeļa
biezumā. 5) Skārda dūmu vadi, kuri
piekārti pie uguns nedrošām ēku daļām,
jātaisa ar dubultām sienām un vismaz
5 cm lielu gaisa slāni starp abām caurulēm.
Tie pielaižami tikai tādās vietās, kur tos
pastāvīgi var uzraudzīt. 6) Metalla dūmu
caurules nav atļauts vilkt no viena dzī-
vokļa otrā, bet gan no tā paša dzīvokļa
vienas telpas otrā, ierobežojot to garumu
ar 4 m.

18. Ūdens notekas. 1) Ūdens no-

tekas nedrīkst laist uz kaimiņu grunts-
gabala. 2) Ēkām ielas pusē gar ie_tnēm
jābūt-ūdens novadiem (renēm). 3) Ūdens
novadu caurules jāizbeidz ne augstāk par
15 cm virs ietnes.

19. Caurbrauktuves. Caurbrauk-
tuvei pie slēgtas apbūves jabut ar uguns-
drošām sienām un pārklājumu un vismaz
2,75 m platai un 3 m augstai.

20. Kāpnes mūra ēkās. 1) Divu
un trīs stāvu mūra ēkās jāieriko kāpnes
no ugunsdroša materiāla atsevišķās mūra
telpās ar ugunsdrošiem griestiem, pie kam
uz katriem 25 m ēkas garuma, mērījot
gar ēkas asi, jābūt mazākais vienām uguns-
drošām kāpnēm.

Piezime. Ja 2 stāvu mūra ēkās otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad ugunsdrošo kāpņu
vietā pielaižamas vienas koka kāpnes
ar apmestu apakšpusi.

2) Divi vai trīs stāvos atrodošos viena
dzīvokļa telpu savienošanai mūra ēkās
pielaižamas blakus 1. p. minētām kāpnēm
arī iekšējās koka kāpnes bez atsevišķas
kāpņu telpas.

21. Kāpnes koka ēkās. Divu stāvu
koka mājās uz katriem 25 m ēkas garuma,
mērījot gar ēkas asi, jābūt 2 koka vai
1 ugunsdrošām kāpnēm.

Piezime. Ja 2 stāvu koka ēkās otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad pielaižamas 1 koka
kāpnes ar apmestu apakšpusi un
tāpat apmestām koka kāpņu telpas
sienām un griestiem.

22. Vispārējas prasības attiecībā
uz kāpnēm. 1) No jauktiem materiāliem
celtas ēkas (piem. režģu būves ar ķieģeļu
pildījumu, statņu būves ar ķieģeļu apšu-
vumu u. t. 1.) pielīdzināmas koka ēkām,
lai noteiktu to kāpņu skaitu un materiālu.
2) Kāpņu telpai jābūt tiešai izejai uz ārieni
un tieši apgaismotai no ārienes. 3) Ja
2 kāpņu telpas atrodas blakus, tad viņu
kopējā sienā, izņemot zemes stāvu, nav
atļauts ierikot kaut kādas ailas. 4) Kāpņu
telpās aizliegts ierikot ateju vietas, kā ari
tiešas ieejas blakus kāpņu telpai esošās
atejās. Tāpat noliegta malkas noliktavu,
pieliekamo u. tml. telpu paredzēšana,
kā arī logu ierīkošana kāpņu telpas sienās
no atejām, virtuvēm, pieliekamām un
citām telpām. 5) No vienām kāpnēm jābūt
pieejamiem ēku bēniņiem. 6) Vienskreju
kāpnēm paredzams 1,20 m liels platums
starp ierobežojošām sienām. 7) Kāpņu
skrējām jābūt vismaz 0,90 m platām ar
kāpšļiem pēc formulas 2a plus b = 60—63
cm. Kāpšļa augstums ,,a" pielaižams līdz
20 cm blakus kāpņu ierīkošanas gadījumā,
bet tas nedrikst pārsniegt 18 cm pārējos
gadījumos; b — kāpšļa platums. 8) Uguns-
drošās kāpņu telpās visas nesošās dzelzs
daļas apmetamas virs stiepuļu sieta.

23. Dzīvojamās un darba telpas.
1) Dzīvojamām un darba telpām, kurās
cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, jābūt vismaz
2,50 m augstām, apkurināmām un apgais-
motām tieši no ārienes; viņu grīdai jābūt
vismaz 0,30 m virs pieguļošā zemes līmeņa.
2) Katrā dzīvojamā un darba telpā jābūt
mazākais vienam logam tieši uz āru. Logu
koplaukums gaismā nevar būt mazāks
par i/10 no attiecīgas telpas grīdas
laukuma. 3) Katras ēkas dzīvojamās un
darba telpas iedalāmas tādējādi, lai būtu
iespējams tās vēdināt caur divu ārsienu
logiem; ja tas nav iespējams, tad bez
vēdināšanas caur telpas logu paredzams
vēl kāds cits vēdināšanas veids. 4) Pret
mitruma iesūkšanos no apakšas, sienas,
skursteņi un krāsnis nodrošināmi ar izolā-
ciju virs pamatiem.

24. Apmetuma darbi. Dzivokļu
ierīkošanai paredzētās mūra ēkās apmetu-
ma darbus var uzsākt tikai 4 mēneši pēc
mūra darbu nobeigšanas, kad ēka vēdi-
nāta pie vaļējiem jeb nepilnīgi slēgtiem
logiem, vai kad ar mākslīgiem līdzekļiem
panākta mūra izžāvēšana. Mūra ārpusi
var apmest tikai pēc mūfu vienreizējas
pārziemošanas.

25. Akas. 1) Uz katra gruntsgabala
jāierīko aka, bet pie diviem kaimiņu
gruntsgabaliem pielaižama arī viena ko-
pēja aka, ja tā satur pietiekoši daudz
ūdens un ir ērti pieejama. 2) Akai
jāatrodas no atejas un mēslu bedrēm, no
kūtīm un citām netīrumu krātuvēm vis-
maz 10 m atstatumā, izņemot artēziskas
akas, kuras var būt tuvāk. 3) Zeme ap
aku jāpaceļ, jānobruģē vai citādā veidā
jānostiprina un pati aka jānosedz ar cieši
slēdzošu vāku.

26. Ūdensvadi. 1) Apriņķa valdei
ir tiesība uzbūvēt, pārvietot un tīrīt ūdens-
novadus privāto gruntsgabalu robežās

bez kā gruntsgabala īpašnieks varētu
prasīt kādu atlīdzību vai celt pret to ieru.
nas. 2) No apriņķa valdes apzīmētos dabi
gos ūdensnovadus nedrīkst aiztaisit vaj
aizdambēt, vai atļaut tiem aizsērēt; saim-
nieciskos atūdeņus var ievadīt tikai tais
ūdensnovados, kas tam mērķim apzīmēti
no apriņķa valdes. Pie atklātiem ūdens-
novadiem drīkst apbūvēt gruntsgabalus
ne tuvāk kā 1,50 m no to malas.

27. Atejas vietu unsamazgu bed ruierīkošana. 1) Atejas vietas jāierīko
katrā dzīvokli gaišā telpā, un tām jābūt
pieejamām no dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem 1—2
istabu dzīvokļiem pielaižamas uz
2 dzīvokļiem kopējas atejas vietas
pieejamas no kopēja koridora vai
priekšnama.

2) Atejas vietas iebūvējamas pie namu
ārējām sienām, ar logu uz ārieni; tām jābūt
vismaz 0,8 m platām un 1,25 m garām.
3) Katrai sēdvietai jābūt segtai ar vāku!
4) Novada caurulēm, kā arī to nozaroju-
miem jābūt mājas iekšpusē, un tās taisāmas
no čuguna jeb glazētām māla caurulēm .
5) Stāvcaurules diametram jābūt ne mazā-
kam par 0,15 m no nama augšējā stāva
līdz atejas bedrei. Tikpat resnam jābūt
arī cauruļu savienojumam uz atejas vietu,
pie kam savienojums jātaisa asā leņķī ne
lielākā par 30°.

Piezīme. Šipanta 2. (izņemot izmērus ,
kuri var būt 0,80 x 1,0 m), 3. un
5. p. nosacījumi neattiecas uz ūdens
klozetiem.

6) Mūra atejas bedres sienām un dibe-
nam jābūt ūdenscietam. Ja bedres sienas
saistītas ar mājas sienām un pamatiem,
tad šīs sienas un pamati jāapklāj ar materi-
ālu, kas nelaiž cauri šķidrumu. Ja bedre
tiek ierīkota ārpus ēkas, tad daļa tās
jāielaiž zem ēkas stāvcauruļu vertikālai
ievadīšanai bedrē. 7) Koka ateju bedrēm
jābūt ūdenscietam, un viņas jātaisa no
spundētām plankām, ne plānākām par
7,5 cm, pie kam savienojumu vietas labi
jānostrādā un jānoblīvē ar darvu. Koka
atejas bedri nedrikst būvēt zem ēkas un
viņas sienas un dibens jāapliek ar treknu
māla kārtu, ne plānāku par 0,30 m. 8) Mūra
atejas vietas griestiem jābūt masīviem
(piem. no ķieģeļiem, betona), bet koka
atejas bedrēm no 7,5 cm spundētām
plankām, apbērtām ar zemi 0,5 m biezumā.
9) Atejas bedres griestos, ārpus mājas pa-
mata, ierīkojama aila ne mazāka par
0,60x0,60 m netīrumu izsmelšanai; aila
noslēdzama ar cieši pieguļošiem diviem vā-
kiem, pie kam apakšējam vākam jābūt ap-
segtam ar smaku noslēdzošu materiālu.
10) Atejas bedres dibenam jābūt ar kritumu
uz smeļamās ailes pusi. 11) Izgarojumu un
gāzu novadīšanai atejas bedrēs ierīkojams
novads ar iekšējo šķērsgriezumu, ne ma-
zāku par 300 cm.(ķieģelis uz pusķieģeli),
kurš savienojams ar vēdināmo kanāli
skurstenī, novietotu pēc iespējas blakus
virtuves vai krāsns dūmu vadam. Ja
esošās ēkas skurstenī nav atejas bedres
vēdināšanas kanāla, tad vēdināšanas cau-
rulei jābūt blakus skurstenim. Atkritumu
novadu caurules gals jānolaiž vismaz
0,30 m zem vēdināšanas vada pieslēguma
bedrei. 12) Pārvietojamām netīrumu
tvertnēm jābūt hermētiski slēgtām;
tvertnes novietojamas telpās ar ūdens-
cietam grīdām un ārējām -2 durvīm, lai
novērstu to iesalšanu. Telpu vēdināšanas
kanālis ierīkojams, kā minēts 11. punktā.
13) Mīstuves telpām publiskai lietošanai
jābūt gaišām, ar ūdenscietam sienas
apakšdaļām, grīdu un noteku rievām;
telpu vēdināšanai ierīkojamas attiecīgas
ietaises. 14) Atkritumu novietošanai iz-
būvējamas atkritumu tvertnes ar ūdens-
cietam sienām un dibenu un cieši pieguļošu
vāku. Šo tvertņu tilpums nedrīkst pār-
sniegt 3 kub. m. Virca no lopu telpām
novadāma pa ūdenscietam caurulēm tieši
uz vircas bedrēm. 15) Rūpniecības ūdeņi
jānovada saskaņā ar apriņķa valdes iz-
dotiem noteikumiem. 16) Mēslu, samazgu
un netīrumu bedrēm jāatrodas no ielas
4 m un no kaimiņu robežas vismaz 1,5 m
un no dzīvojamo ēku logiem vismaz 6 rn
atstatumā.

28. Lopu mitekļi. 1) Lopu mitekļus
nedrīkst celt pie ielām. Kur vispār var
turēt mājlopus un viņiem celt mitekļus,
nosaka atsevišķi no apriņķa valdes izdotie
noteikumi. 2) Lopu mite 'kļus var piebūvēt
pie apdzīvojamām ēkām, izņemot saimnie-
cības rajonu. Tādā gadījumā starp dzīvo-
jamām un lopiem nozīmētām telpām jābūt
neapdzīvotai telpai vai cieši celtai šķirošai
sienai no mūra jeb koka ar masīvu apme-
tumu, bez ailām . Kūtīm un staļļiem jābūt
ar mitrumu necaurlaidošu grīdu, un tiem
ierīkojamas kārtīgas vēdināšanas ietaises.



V. Noteikumu piemērošana.

29. P]e pastāvošo ēku pārbūvēm, tāpat
ēkas raksturu grozot, t. i. pārvēršot neap-
dzīvojamas telpas apdzīvojamās, veikalos,
vai darbnīcu telpās u. t. t., apriņķa valde
var prasit šo noteikumu ievērošanu ari
priekš visas ēkas, ciktāl tas ir vajadzīgs
vispārības drošības labā.

30. Pārsūdzības par apriņķa valdes
lēmumiem privāto būvju projektu apstip-
rināšanas lietās iesniedzamas Iekšlietu mi-
nistrijas Būvniecības pārvaldei.

31. Šie noteikumi neattiecas uz jau
pastāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūvei.

32. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu un pārkāpēju saukšana pie atbil-
dības piekrīt Bauskas apriņķa valdei urt
policijai.

33. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama ar Iekšlietu ministrijas pie-
krišanu.

34. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

35. Šo noteikumu neievērošanas gadī-
jumā vainīgie saucami pie atbildības uz
Soda likumu pamata.

36. Ar .so atcelti ,,Valdības Vēstneša"
1925. g. 132. numurā izsludinātie Iecavas
biezi apdzīvotās vietas pagaidu būvno-
teikumi un 1930. g. 166. numurā izsludi-
nātie Iecavas biezi apdzīvotās vietas
pagaidu saistošie būvnoteikumi.

Bauskas apriņķa valdes
priekšsēdētājs R. Kuikulīts.

Būvinspektors-architekts A. Lazdiņš.
Sekretārs I. Doniņš.

Saistošie noteikumi ormaņiem
Rēzeknē,

pieņemti pilsētas domes 1932. g. 12. decembra
ārkārtējā sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1933. g.

10. janvāra rakstu Ks 85285.

Kustības kārtību Rēzeknes ielās, sa-
tiksmes un transporta līdzekļu un to vir-
zienu un ātruma ziņā nosaka likums par
zemes ceļu satiksmi, vispārējie un sekošie
noteikumi:

1. §. Personām, kas vēlas nodarboties ar
vieglo vai smago ormaņu arodu Rēzeknē,
jāizprasa no pilsētas policijas vajadzīgā
atļauja, samaksājot iepriekš pilsētas no-
devas.

Piezīme. Par pilsētas policiju uzska-
tāms tas policijas iecirknis, kura ra-
jonā atrodas pilsēta.

2. §. Ormaņiem jāpadodas visiem po-
licijas rīkojumiem, kad tā, izpildot savus
pienākumus, piemēro šos un valsts ap-
jomā pastāvošos noteikumus.

3. §. Visiem ormaņiem obligātoriski jā-
izpilda instrukcijas par ceļu lietošanu un
satiksmes kārtību.

4. §. Pilsētas policija uz ormaņu lū-

gumu izsniedz viņiem katru gadu brauk-
šanas atļaujas, kurās ieraksta ormaņu
vārdu, uzvārdu un dzīves vietu. Brauk-
šanas laikā atļaujai jābūt pie ormaņa.
Katrā ormaņa ratu un kamanu pakaļ-
pusē un pie ormaņa sēdekļa pasažieriem
redzamā vietā jāpiestiprina numurs, kuru
izsniedz pilsētas policija.

5. §. Ormanis var saņemt braukšanas
atļauju tikai pēc tam, ja viņš pārbaudī-
šanā pierādījis pietiekošas zināšanas sava
arodā. Pārbaudīšanu izdara pilsētas po-
licija, pieaicinot pilsētas valdes un ormaņu
biedrības pārstāvjus.

6. §. Personām, kam ir vaiiaki zirgi
un kuras personīgi nenodarbojas ar ormaņa
arodu, bet to uztic algotiem darbiniekiem,
jāizprasa pilsētas policijas atļaujas katram
braucējam atsevišķi, uzrādot šo personu
vārdus, tēva vārdus un uzvārdus. Par

darbinieku maiņām jāziņo policijai, iz-

prasot jaunas atļaujas. Materiālu atbil-
dību nes solidāri braucējs un zirgu īpas-
ničks

Piezīme. Ormaņa slimības gadījumā,
ja viņa vietā brauc kāds no

ģimenes locekļiem, policijas atļauja
nav vajadzīga, ja atvietojums nav
ilgāks par 2 nedēļām.

7.
^

Zirgus, pajūgus un ormaņu ietērpu
apskata apriņķa priekšnieks vai viņa
nozīmēts ierēdnis, kopīgi ar pilsētas va des
piekomandētu ierēdni un ormaņu izvelētu

pārstāvi ormani; pie kam jāpiegriežvērība,
lai zirgi būtu veseli un kamanas, rati un
to asis un aizjūgs būtu izturīgi un pilna

kārtībā. Ormaņu apģērbam jābūt tīram

un pēc pilsētas valdes noteikta parauga.

8. §. Ormaņu ratiem un kamanām

jābūt pastāvīgi tīriem. Aizjūgs var but

uz rīkiem vai širām. Aukstā laika, sakot

no 5 grādu sala, ratos jābūt pienācīgi
siltām segām, ar kurām ormaņiem jāapsedz

zirgi stāvēšanas laikā. Ormaņiem vispār
ar zirgiem jāapietas saudzīgi*. Tumsai
iestājoties, tiklab stāvot, kā arī braucot,
pie ormaņu ratiem līdzās važoņa sēdeklim
kreisā pusē jābūt iededzinātam lukturim
ar gaiši redzamu ormaņa numuru, bet,
braucot ar kamanām, pie pajūga jābūt
zvārgulim.

Piezīme. Vietu, kur ormaņiem tīrīt
ratus ārpus mājas, nosaka pilsētas
valde, saziņā ar pilsētas policiju.

9. §. Iereibis ormanis nedrikst izbraukt
darbā. Ar pasažieriem ormaņiem jāapietas
pieklājīgi. Ormaņiem labi jāpārzina pilsētas
apkārtne, un viņiem nav tiesības pieprasīt
atalgojumu, kas augstāks par noteikto
taksi. Personas, jaunākas par 18 gadiem,
nevar būt par ormaņiem. Kurlmēmi ari
nevar būt par ormaņiem.

Piezīme. Kurlmēmie, kuri jau lidz
šo saistošo noteikumu izdošanai no-
darbojušies kā ormaņi, atstājami ari
uz priekšu par ormaņiem.

10. §. Ormanis, nodarbojoties ar savu
arodu un atrodotiesuz ielas, darbā, nevar
atteikties no braukšanas, izņemot gadīju-
mus, kad viņš pats vai viņa zirgs saslimuši
vai arī rati vai citi piederumi bojāti.

11. §. Ormanis var atteikties vest pie-
dzērušos, ar lipīgām slimībām saslimušos
un līķus, izņemot policijas pieprasījumu
gadījumus, kad tādas personas un līķi
nogādājami vajadzīgās vietās. Bez tam
ormanis var atteikties vest personas ar
netīru apģērbu, smagus un neparocīgus
priekšmetus vai vispār lietas, kas bojā
ratus vai kamanas. Epidēmiju laikā vai
gadījumos, kad pārvadātās ar lipīgām
slimībām saslimušas personas, dezinficē-
jams viss ormaņa pajūgs.

Piezīme. 1) Ja piespiedu kārtā vedot
kādu personu, ormanim celtos mate-
riāli zaudējumi, kurus nebūtu iespē-
jams piedzīt no vainīgā, tad šos zaudē-
jumus samaksā pilsētas pašvaldība.
Bojājumu vērtību nosaka policija uz
vietas.

2) Par piedzērušu personu vešanu
policija pēc iespējas tūliņ iekasē no
piedzērušā, pēc braukšanas takses. '

12. §. Vienjūga ormanis nedrīkst vest
vairāk par trim pieaugušiem pasažieriem.
Viens bērns zem 10 gadiem pieaugušo
pavadībā netiek skaitīts. Divi bērni skai-
tāmi par vienu pieaugušo, trīs par diviem
pieaugušiem.

13. §. Maksu par braukšanu ormanis

saņem " pēc noteiktas takses. Ormanis
var pieprasīt - no braucēja maksu uz
priekšu, ja pēdējais izrādās piedzēries vai
kad rodas šaubas par kārtīgu samaksu
par braucienu. Braukšanas taksei jābūt
uz tāpelites piestiprinātai kreisā pusē pie
ormaņa sēdekļa.

14. §. Ormanim braukšanas laika cī-

tīgi jāuzrauga viņam nodotās pasažiera
lietas. Par pārējām mantām ormanis nav
atbildīgs.

15. §. Pasažierim braukšanas laikā aiz-
liegts likt uz sēdekļa vai ratu sāniem
kājas un priekšmetus, kas bojā sēdekli
vai padara to netīru.

16. §. Ormaņu zirgiem jābūt veseliem
un derīgiem braukšanai, tāpēc aizliegts
lietot redzami slimus, pārpūlētus, ar at-
klātiem ievainojumiem un klibus zirgus.

17. §. Ormanis var lietot īsu pātagu,
cik tāda vajadzīga zirga pamudināšanai.
Pātagas aukla nevar būt garāka par
1 metru.

18 §. Ormaņiem, esot noteiktas stāv-

vietās ielās, nav tiesības barot zirgus ci-

tādi kā ar auzām, uzliekot auzu tarbu
zirgam <*alvā ; ormaņiem nav tiesība atstāt

zirgus
&
ieiās bez uzraudzības vai cita

ormaņa uzraudzībā. Ormaņu stāvvietas
un zirgu barošanas vietas nosaka pilsētas

valde saziņā ar pilsētas policiju.

19 8 Vieglo ormaņu ekipāžu un ka-
manu lielumu, būvi un krāsu nosaka pil-
sētas valde.

20 § Katram smagam ormanim ar
ormaņa aroda tiesībām jāiegādā speciāls

skārda numurs, kuru izsniedz pilsētas po-
licija Numuram jābūt ne mazākam par

diviem (2) centimetriem, un tas piestipri-
nāms pie loka vai rīkiem.

21 8 Smagiem ormaņiem nav tiesī-

bas katrā vietā ielās barot zirgus, ka ar.

nav tiesības atstāt zirgi, bez uzraudzības
"

ai citu ormaņu uzraudzība. Smago or-

maņu stāvvietas un zirgu barošanas vietas

osaka pilsētas valde saziņā ax piķētas

noliciju Brīvlaikā ormaņi nedrīkst pulce-

?ž un aizsprostot ie!u UI1 trotuārus. Zirgi

jābaro no tarbas, uzmaucot to zirgam

ga!>9' s Aizliegts uzkraut pārāk smagus

vezumus, kurus zirgi svabadi bez apstāša-

nās un viņu dauzīšanas nespēj vilkt, un
kuri nav piemēroti zirgu spēkiem un vietējo
ceļu stāvoklim.

23. §. Aizliegts zirgus sist ar cietiem
vai asiem priekšmetiem: nūjām, pātagu
kātiem, rungām vai arī pie pātagām pie-
stiprinātiem dzelzsgabaliem un citiem.
Stingri aizliegts zirgus dauzit pa galvu
un vēderu, kā arī vispār aizliegta nežēlīga
un rupja apiešanās ar tiem.

24. §. Aizliegts smagiem ormaņiem ar
vezumu braukt rikšos vai aulekšos.

ķ 25. §. Aizliegts zirgus piesiet pa priekšu
braucošam vezumam. Pie katra zirga jābūt
pavadonim.

26. §. Aizliegts vest teļus, cūkas, aitas
un citus dzīvniekus tā ratos ieceltus, ka
viens lops guļ uz otru, un galvas karājas
pāri ratu malām. Vispār jāskatās, lai
dzīvnieki pie pārvadāšanas nemocītos un
lai cilvēki nesēdētu lopiem virsū.

27. §. Nokritušu zirgu aizliegts uzcelt
ar pātagas sitienu palīdzību, bet zirgs
jāizjūdz un tad jāpaceļ kājās.

28. §. Ja zirgs saslimst ar lipīgu
slimību, ormanim nekavējoties jāpārtrauc
slimā zirga nodarbināšana un jāziņo ve-
terinārārstam dēļ zirga ārstēšanas un lai
aizturētu slimības tālāko izplatīšanos.
Braukšanu no jauna var uzsākt pec
ārsta apliecības saņemšanas.

29. §. Aukstam laikam pastāvot un
kad salst pāri par 5 grādiem, tāpat arī,
kad smagie ormaņi uz ilgāku laiku ap-
stājušies savās stāvvietās vai zirgu ēdinā-
šanas vietās, zirgi viņiem jāapsedz ar
segām.

30. §. Vainīgos par šo saistošo notei-
kumu neizpildīšanu sauks pie atbildības
uz Sodu likumu pamata.

31. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

32. §. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos
atcelti 1922. g. „Valdības Vēstneša"
167. numurā izsludinātie ,,Obligātoriskie
noteikumi par važoņu darbību Rēzeknes
pilsētā".

Pilsētas galva N. Skangels.
Sekretāra v. G. Grosbergs.

Vieglo ormaņu takse Rēzeknē,
pieņemta pilsētas domes 1932. g. 12. decembra ārkārtējā sēdē un apstiprināta ar
Iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta 1933. g. 10. janvāra rakstu Ks 85285.

Summa
jsļVNb Braucieni

Ls _

1. Par katru braucienu no lielā tilta līdz Rēzekne I —,70
2. Par katru braucienu no lielā tilta līdz Rēzekne II 1,50
3. Par katru braucienu no lielā tilta līdz R.-kat. baznīcai —,70
4. Par katru braucienu no lielā tilta līdz jauniem kapiem 1,50
5' Par katru braucienu no lielā tilta lidz Aizpilsētas ielai —,70
6. Par katru braucienu no lielā tilta līdz Sporta laukumam —,80
7. Par katru braucienu no lielā tilta līdz apriņķa slimnīcai I,—
8. Par katru braucienu no lielā tilta līdz M. Ludzas, Smilšu, Muižnieku,

Janopoles, Ugunsdzēsēju, Plēkšņu un Rīgas ielu galiem .... 1,—
9. Par katru braucienu no Rēzekne I līdz Rēzekne II 2,—

10. Par katru braucienu no pilsētas valdes līdz Rēzekne I —,90
11. Par katru braucienu no pilsētas valdes līdz Rēzekne II 1,30
12. Par katru braucienu no pilsētas valdes jaunā daļā —70
13. Par katru braucienu no pilsētas valdes vecā daļā —,80
14. Par katru braucienu līdz vienai stundai dienas laikā 2,—
15. Par katru braucienu līdz vienai stundai nakts_ laikā 3,
16. Par ormaņa izsaukšanu resp. ierašanos no stāvēšanas vietas pasažiera

iesēšanās vietā nav jāmaksā.
Piezīme. Ar šīs takses apstiprināšanu atceltas visas līdz šim bijušās takses.

Rēzeknes pilsētas galva N. Skangels.

28277 Sekretāra v. G. Grosbergs.

Māksla.
Lilijas Ērikas 25 gadu skatuves darbības jubi-

lejai 6. februārī sagatavo A. Kosorotova drāmu
,,Milas sapnis". Šīs lugas galvenā sieviešu
loma jau daudzām ievērojamām aktrisēm node-
rējusi par reprezentācijas uzstāšanos jubilejās un
beneficēs; starp citu lieli panākumi tanī bijuši
Rīgas publikai pazīstamai krievu aktrisei Poļe-
vickai. Tagad mūsu pašu māksliniece varēs
parādīt tanī savu pārdzīvojumu bagātību.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 3. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,25—17,75

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 99,90—100,95
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 95,00—100,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—94,00
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu 65.00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,50—8,05
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80-59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts I kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100

8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. šummers.

Literatūra.
Latviešu Konversācijas Vārdnīca. Galvenie re-

daktori: profesors A. Š v ā b e , docents A. B ū -
manis un profesors K. D i š 1 ē r s. 63. burtnīca.
Karoga lēnis—Katakombu glezniecība. Pieli-
kumā: 1) Zemnieku kāzas Vidzemē un 2) Lat-
vijas spēļu kārtis. A. Gulbja apgādībā, Rīgā.

Aizrādot uz šo iauniznākušo Latviešu Kon-
versācijas vārdnīcas 'burtnīcu, jāuzsver, ka tajā —
pēc pieņemtā principa — ievietoti atkal daudzi
vārdu un jēdzienu izskaidrojumi, kas saistīti
ar mūsu zemi, mūsu tautu un valsti. Tā tūliņ
pie pirmā vārda ,,karogs" pievilkta klāt gan
latviešu vēsture, gan viņu tiesiskā un folkloriskā
puse, tāpat pie karote u. c. Ļoti interesanti iz-
smeļoši vēsturiski-kultūrāli paskaidrojumi doti
par vārdiem kārta, kārtības tiesa, kasācija,
spēļu kārtis U. c, praktiskas pamācības un aiz-
rādījumi pie karpu audzināšanas, kartupeļiem,
kaška, kārpām u. c. Vairāki dzimtenes apraksti,
kā Kārsava, Kārzdaba, Kastrāne ar visiem viņu
apvidiem. Žēl tikai, ka biogrāfiskā nodaļā sa-
stopams viens robs: trūkst ziņu par mākslinieku
R. Kasparsonu — to pašu, kura pievilcīga un
skaistā mūsu spēļu kāršu zīmējuma reprodukcija
pielikta šai burtnīcā uz sevišķas lapas un kas ari
citur beidzamā laikā parādījis savas mākslinieka
spējas. Kārļa ' Kasparsona biogrāfijā teikts, ka
studenti, kas nodibināja Tērbatā pazīstamo
literārisko-zinātnisko studentu biedrību Pip-
koloniju, saukušies par Daugaviešiem. Tā saucas

tik s/biedrība Rīgā, kas izdeva — drukā apgā-
dāja min. studentu sarakstīto ,,Pūru". Tie mazi
aizrādījumi. .

Mūsu A. Gulbja izdotā Konversācijas vārdnīca
pastāvīgi silti ieteicama visiem latviešu grāmat-
niekiem 1111 kultūras cienītājiem.

Militārais Apskats. Mēnešraksts militārai domai
un zinātnei, nacionāli patriotiskām atziņām un
latviskai gara kultūrai. Redakcijas vadītājs
pulk. Mārtiņš J e s k e. Vispārējās, kājnieku

nodaļas un atbildīgais redaktors pulkv.-leitnants
Edvins Mednis. Artilērijas nodaļas redaktors
pulkvedis Valdemārs Šēnfelds. Technikas
nodaļas redaktors kāpt. Jānis Alksnis.

. numurs. Janvāris. 1933. Armijas štāba

izdevums.
Zemkopības ministrijas Vete lde.-

Veterinārsanitāra's pārskats par 1931. g ou. Rīgā,
1932. g.

Ekonomists. Tautsaimniecība un
technika. Ne 2. 1933. g. 31. janvāri.
Finanču ministrijas izdevums.

Kristaps Bachmanis, Andrejs Spāģis
un viņa laikmets. Autora izdevums — Rīgā,
1932. * g.

Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai un mājai.
Ne 6. (90.) Februāris 1933. g.

„Ekskursants". žurnāls ekskursijām un tūrismam
Ne 1, iznācis Latvijas ekskursijas b-bas izdevumā.
,,Ekskursants" ir Latvijā vienīgais tāda tipa
mēnešraksts. Pirmā numurā iespiesti šādi in-
teresanti raksti: Ed. Tomass — Vairāk vērības
Latgalei; V. Penģerots — Rīgas Doms; I.Sietais —
Ekskursijas Durbes pils un Tukuma apkārtnē;
F. Rupeiks — Londonas dabazinātniskais muzejs;
R.Bairds — Antarktikas iekarošana pa gaisu vai
pēdējais ceļojums uz dienvidpolu; De SIozo —
Uz dienvidiem un citi raksti. Žurnāls maksā tikai
30 sant.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



' ?
(Tiesu

sludinājumi.
?

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. gada 10. sep-
tembrī mirušā Pētera Baloža
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
šāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. janvārī.
L. Ne 2446/33. g. 28171

Priekšsēdētāja b.A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019.p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 20. augustā Drustu
pagastā mirušā Pētera Ļulļēna
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
ļojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. janvāri.
L. Ka 2456/33. g. 28172

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 24. maijā Līgatnes pag.
mirušā Jāņa Pētera d. Uņīša ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. janvārī.
L. Ks 2490/33. g. 28173
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
18. janvārī izklausījusi lietu par
par administrācijas nodibināšanu
akciju sabiedrībai ,,Kļaviņš , kla-
vieru fabrika" par ko sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn."
41. num. no 1932. g. 22. febr.
nolēma: akc. sab. ,,Kļaviņš ,
klavieru fabrika" administrāciju
izbeigt. L. K? 734. 28571b

Rīgā, 1933. g. 24. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p., paziņo, ka 1933. gada
8. februāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
19. februārī Ogresgala pag. mir.
Pētera Pētera d. Stārka testa-
mentu. 28949z

Rīgā, 1933. g. 28. janvāri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. janvāra
lēmumu uzaicina 1923. gada
9. janvārī Alšvangas pagastā
mirušā Andreja Krista d. Treiliba
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 20. janvārī.
Ne 402m./33. 28047z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
8. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
5. augustā Kusas pagastā mirušā
Jāna Pētera d. Biemeltes testa-
mentu. 28950z

Rīgā, 1933. g. 28. janvāri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas pilsētas 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1932. gada
14.novembra spriedumu Irmgrida
Seecks un Frīdrichs Glalcmans
viņu apsūdzībā pēc Sodu lik.
210.p. par tirgošanos ar puvušām
desām, "atzīti par vainīgiem un
sodīti ar Ls 20,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar piecām
dienām aresta, kā arī piedzīt no
viņiem par labu Rīgas pils. vese-
lības nodaļai Ls 8,— izmeklēšanas
izdevumus.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Irmgrida Seecks un Frīdrichs
Olaicmans ir skārņa īpašnieki
Tērbatas ielā Ne 26.

Rīgā, 1933. g. 27. janvārī.
Krim. 1. Ne 17777/32. g. 28988z

Miertiesnesis G. Dīnstmanis.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1932. g.
28. novembra spriedumu Boli-
slavs Geislers viņa apsūdzībā
pēc Sodu lik. 210. p. par tirgo-
šanos ar sabojājušos gaļu un
desām atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls divdesmit pieciem
(25) vai maksātnespējas gadījumā
ar arestu uz vienu (1) nedēļu.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Boļislavs Geislers
ir gaļas tirgotājs Sarkandaugavas
tirgū, būdas Ne 58/59 īpašnieks.

Rīgā, 1933. g. 28. janvārī.
Krim. l.Ka 1576/32. 28989o

Miertiesnesis G. Dīnstmanis.
Rigas pils. 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1932. g.
13. septembra spriedumu Natālija

Brends viņas apsūdzībā pēc Sodu
lik. 21.0*. p. par tirgošanos ar
sapuvušām tīriņu desām atzītā
par vainīgu un sodīta ar Ls desmit
(10) vai nesamaksas gadījumā ar
trim (3) dienām aresta, kā arī
piedzīt no viņas par labu Rīgas
pilsētas veselības, nodaļai Ls 8
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Natālija Brends
ir gaļas galda Rīgā, Vidzemes
tirgū īpašniece, dzīv. Rīgā, Kr.
Barona ielā Ne 106.

Rīgā, 1933. g. 31. janvārī.
Krim. 1. Ne 1055/32. 28990o

Miertiesnesis (paraksts).

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 13657 ar Arnolda Klē-
maņa vārdu pieteikta par pazau-
dētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 29040o

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1932.g. 7. sept.
spriedumu Ginda Abajs viņas
apsūdzībā pēc Sodu lik. 209. 'p.
par nekārtību un netrīrības pie-
laišanu savā preču tirgotavā
1932. g. 9. jūn. atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 15 vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
trim (3) dienām.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Ginda Abajs ir
pārtikas preču tirgotavas īpaš-
niece Rīgā, Lāčplēša ielā K° 112.

Rīgā, 1932. g. Ne 1559.
28992o Miert. A. Bergmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1773.—1779. p.
un Viet. civīllik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1933. g. 30. jan-
vāra lēmumu, izsludina par anul-
lētu un nederīgu pilnvaru , izdotu
no Alekša Torchiani zvēr. adv.
Jānim Dreimanim un apliecinātu
pie Rīgasnotāra Emanuēla Traut-
solta 1927. g. 3. martā ar reģ.
Ne 994.
L. Ne 312 33. 28993o

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 11. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1560. p., uzaicina kreditorus
saņemt Ls 104,— pēc 1932. g.
12. maijā uz agrārās reformas
likuma pamata dzēstās hipotēkas
par 3000 rbļ. ar 8% un 1500 rbļ.
ar 6% gadā,kas 1909. g. 19. maijā
un 1914. g. 10. jūnijā ar Ka 863 un
1401 bija apstiprinātas uz agrā-
kās Švarcmuižas dzimtsnomas
gruntsgabala, tagad pēc agrārās
reformas Ne 264 F ar Rīgas pils.
VI hip. iec. zemes grāmatu reģ.
Ka 1451.

Rīgā, 1933. g. 19. janvāri.
Ne 181/33. 28068z

_ Pap. miertiesnesis (paraksts).
Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1932.g. 7. sept.
spriedutmi Natālija Dindonis ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 210'. p.
par tirgošanos ar dūmu desu
nederīgu cilvēku uzturam atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls 15
vai maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz 3 dienām, kā arī piedzīt
no viņas par labu Rīgas pilsētas
veselības nodaļai Ls 8 izmeklēša-
nas «devumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Natālija Dindo-
nis ir skārņa īpašniece Rīgā,
Zvaigžņu ielā Ka 27.

Rīgā, 1932. g. Ka 1561.
28991o Miert. A. Bergmanis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

tizAntona Pētera d. Leitana mant-
nieces Rozālijas (Rozai) Antona
meitas Antoņevičs-Platačs lū-
gumu par Daugavpils apriņķa,
Dagdas pagasta Grišanu sādžas
viensētas Ne 18, platībā 6 deset,
632. kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
lūdzēja varētu tikt ievesta at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 19. janvārī.
Ne 232.482 28060z

Koni. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbvedis (paraksts).

dalīta uz Jura Pētera d. Sķeļa

vārdu (Ž. B. Ne 66). Personas,
kam ir kādi iebildumi pret izda-
rāmiem zemes grāmatās ierak-
stiem un tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktas tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Rēzeknē, 1933. g. 19. janvārī.
Ka 809 28063z

Priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra pal. v. i. A. Kapteinis.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nolik. 181—4. p.,
paziņo, ka Augusts Jura d.
Šķēle ir iesniedzis nodaļai lū-
gumu ievest viņu zemes grāmatu
reģistrā par īpašnieku, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1931. g.
23. aprīļa lēmumu, uz nekustamu
mantu Rēzeknes apriņķa Vara-
kļānu pagasta, Bikšu-Nagļu sā-
džā, sastāvošu no diviem zemes
gabaliem Ka 12a un 24a, pla-
tībā 8,003 ha, sīki uzrādītu uz
plāna, sastādīts no mērnieka
J. Sīļa pie tiesas apskates 1930.g,
12. oktobrī, kas atdalīta no Bikšu-
Nagļu sādžas viensētas Ne 12
un 24, kāda viensēta 1911. gadā
zemes ierīcības kārtībā tika iz-

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pa-
mata, Eižena-Aleksandra Teo-
dora dēla Kļenska prasības
lietā pret Annu Romualda m.
Kļenskis, dzim. Golubeckis, par
laulības šķiršanu, uzaicina Annu
Romualda ' m. Kļenskis, kuras
dzīves vieta prasītājam nav
zināma, divu mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tāja iesūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī,.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks tiz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicināju-
jumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā. L. Ne 303p./33. 28053

Daugavpilī, 1933. g. 19. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesa ziņo, ka
sludinājumā par Kaspara Jūr-
malnieka 2 obligāciju parādu
dzēšanu 1933. g. 17. janvāri
,,Vald. Vēstn." 13. numurā, ne-
pareizi apzīmēts Ventspils 1.kvar-
tāla immobila zemes grāmatu
numurs ,,Ne 134", jābūt:
„Ne 134 X". 28972z

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesas civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
23. februāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1927. g. 4. aprīlī Liepājā
mirušā Kārļa-Alfreda Vilhelma d.
Meijera testamentu.

Liepājā, 1933. g. 31. janvārī.
Ka 502m/33. 28904z

Priekšsēdētāja b. A. Kišfelds
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
23. februāra atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1932. g. 20. oktobrī Klosteres
pag. mirušā Brenča Brauna testa-
mentu

Liepājā, 1933. g. 31. janvārī.
Ka 503m/33. 28905z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesas civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
23. februāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 8. maijā Padures
pag. mirušā Andreja Kriša dēla
Neimaņa testamentu.

Liepājā, 1933. g. 31. janvāri.
Ka 510m/33. 28906z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
2. marta atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1932. g. 18. oktobrī Kaz-
dangas pag. mirušā Jāņa Ernesta
dēla Juberta testamentu.

Liepājā, 1933. g. 31. janvārī.
Ne 508m/33. 28903z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka 1932. g. 22. dec.
aizmuguriski nospriests: starp
Johanu-Kārli Brachmani un
Annu-Alvini Brachmanis 1917. g.
26. decembrī Petrogradā Jēzus
baznīcā noslēgto laulību šķirt;
prāvnieku laulībā dzimušos bēr-
nus Herbertu un Hariju atstāt
mātes audzināšanā.

Liepājā, 1933. g. 18. janvārī.
Akts Ne 294-L./32. 27748b

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka 1932. g. 22. dec.
aizmuguriski nospriests: starp
Annu Loskutovs un Jāni Losku-
tovs 1899. g. 31. janv. Krievijā,
Uržumas apr., Māri Selimskas
pagastā no vietējās draudzes
mācītāja noslēgto laulību šķirt.

Liepājā, 1933. g. 18. janvārī.
Akts K> 55-L./32. 27749b

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. janvāra
lēmumu, uzaicina 1931. gada
22. februārī Nīcas pagastā mir.
Jāņa Miķeļa d. Rūca mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-

sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 20. janvārī.
Ka 407m./33. 28046z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocess likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
8. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
5. jūnijā Valmierā mirušās Idas-
Marijas-Jūlijas Elerts testamentu.

Rīgā, 1933. g. 27. janvārī.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
28948z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 15. maija mirušā
Jēkaba Jēkaba d. Barnaka
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. janvāri.
L. Ne 2426/33 28328

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
8. februāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
10.novembrī Rīgā mir.Annas Mār-
tiņa m. Brūnis (Brūns-Bruhns),
dzim. Pluģis, testamentu.

Rīgā, 1933. g. 27. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
28947z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1925. g. 8. oktobrī * Valmierā
mirušā Jāņa Pētera d. Šmita
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. janvāri.
L. Ne 1296/33. g. 28325

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā Ka 9) paziņo , ka;

1) Latvijas Hipotē'ku bankas
prasības Ls 448,12 ar % piedzī-
šanai 1933 g. 29. aprīlī, pulkst.
10 Rīgā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Jēkaba
Zariņa nekustamo mantu , kas at-
rodas Valmieras apr., Rūjienā,
Brīvības ielā Ka 23 un sastāv no
Rūjienas-Ternējas muižas atda-
lītā zemes gabala Ka 405F, aptver.
4052 kv. mtr.;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 400,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, raugoties pēc
tam, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem , kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa;

7) tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 28849

Rūjienā, 1933. g. 31. janvārī.
Tiesu izpild. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1933. g. 10. februāri,
pulksten 11 dienā , Rīgā, Ausekļa
šos Ka 14, dz. 3; pārdos JakovaHellmaņa kustamo mantu, sa-stāvošu no mēbelēm, novērtētupar Ls 290,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 27. janv. 29058
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņ*

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds (kance-
leja: Rīgā, Valdemāra ielā 57/59,
dz. 21), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—I290.p., paziņo, ka:

1) Latviešu akciju bankas
prasības piedzīšanai, saskaņā ar
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnoda-
ļas tiesneša izp. uzraksta uz obli-
gācijas no 1932. g. 10. maija ar
Ka 1179, Ls 61848,98 ar % un
izd., 1933. g. 13. maijā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Marijas Feitelbergs, Eiženija un
Henrija Feitelbergu, Elzas Mincs,
Floras Garbell un Harrietes Mincs
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, 1. Grēcinieku un Peldu ielā,
I hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ne 722 (grupa 3, grunts
Ka 1) un sastāv no pilna īpašuma
gruntsgabala un nama;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 350.000 un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 480.000, nekust,
mantas nod. parāds Ls 16467,30
un pils. nod. .Ls 380;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un Rīgas apgabaltiesas 3. civil-nodaļa. 29003

Rīgā, 1933. g. 30. janvārī.
Tiesu izpild. J. Grinfelds.

Rīgas apgabalt. Rīgas pilsētas
12. iec. tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja: Rīgā, Sko-
las ielā Ka 25, dz. 10), saskaņā
ar Civīlpr. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)* Rīgas hipotēku biedrības
prasībā pret Hennu un Joseli
Dannenhiršiem 1933. g. 8. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Hennas
un Joseļa Dannenhiršu nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rīgā,
Marijas ielā Ka 71, III hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ne 358 (grupa 33, grunts Ka 49)
un sastāv no pils. dzimtsrentes
gruntsgabala 669 kv. mtr. pla-
tībā ar uz viņa atrodošamies
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 33.000,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 43.500,— un
20.000 kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nek. mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā un Rīgas
apgabalt. 3. civilnodaļa. 2S031

Rīgā, 1933. g. 1. februārī.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. g. 9. fe-
bruāri, pulksten 11 dienā, Edin-
burgā, Edinburgas prosp. Ne 1
pārdos Katrīnes un Otto Neilandu
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Lsl680

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. janv. 29004o
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 18. janvāra lēmumu
un Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1931. g.
II. jūlijā mirušā Jāņa (Joņa)
Ignata d. Tiliševska ir atstāts
mantojums, kas atrodas Kau-
natas pag. Grašu sādžas viens.
Ne 16, un sastāv no 4,519 ha
zemes, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar viņu ir kādas
tiesības, pieteikt tās triju mēnešu
laikā pēc piekritības, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1933. g. 18. janvāri.
Civ. lieta Ka 83. 27758b

Miertiesneša v. R. Obrams.
Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1933. g. 10. februārī, pulksten
11 dienā, Rīgā, Monētas ielā Ne 4,
pārdos II izsolē Latvijas sīktirgo-
tāju krāj-aizdevu sabiedrības kus-
tamo mantu, sastāvošu no rak-
stāmmašīnas, rakstāmgaldiem u.
c. un novērtētu par Ls 310.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. febr. 29041o
Tiesu izpild. J. Grinfelds.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 18. janvāra lēmumu
un Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1932. g.
20. aprīlī mirušā Staņislava Jē-
zupa d. Dzundza ir atstāts
mantojums, kas atrodas Saksta-
galas pag. Pertnieku c. un sastāv
no 8 ha zemes un ēkām, kādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar viņu ir kādas tiesības, kā
mantniekiem, pieteikt tās tie-
sības triju mēnešu laikā pēc
piekritības, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Rēzeknē, 1933. g. 18. janvārī.
Civ. lieta Ka 78. 27757b

Miertiesneša v. R. Obrams.

Latgales apgabaltiesas Ludzas

2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 16. janvāra
lēmumu un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina

1932 g. 19. okt. mir. Donata
Meikula d. Gruduļa mantniekus
pieteikt triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, savas mantošanas
tiesības uz minētā Gruduļa man-
tojumu, atrodošos Nirzas pag.
Varšavas ciemā un sastāvošu
no nekustama īpašuma — zemes
un ēkārri.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks

pieņemti. 27759b

Ludzā, 1933. g. 18. janvārī.
Ka 31/blak.

Miertiesnesis ļ. Konrāds.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1933. g. 10. februāri ,
pīkst. 10.30 dienā, Rīgā, Marijas
ielā Ka 68, dz. 2, pārdos Izaka
Šiffa kustamo mantu, sastāvošu
no rakstāmgalda un dīvāna , no-
vērtētu par Ls 240,—. 29054

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. janvāri.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 12. lec.
tiesu izpildītājs E. Li ep i ņ špaziņo
ka 1933. g. 11. februārī, pulksten
10 dienā, 1. Maskavas ielā Ka 259,
fabrikā, pārdos 2. izsolē a/s „M1-
chailsKuzņecovs" kustamo mantu
sastāvošu no šamota platēm uri
riņķiem, korķa izolācijas platēm ,
galdiem, skapjiem, svariem, siks-
nām, čuguna katliem u. c. man-
tām un novērtētu par Ls 3202.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 31. janv. 29032o
Tiesu izpild. E. Liepiriš.



r— '"
€l-tu iestātu
sludinājumi.

m *
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa paziņo, ka Kār-
savas pagasta valdes telpās,
Kārsavā, Ludzas apriņķī, 1933. g.
28. februāri, pulksten 10, dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesības uz saimniecību ar ēkām,
meliorcijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas Jaun-
latgales apriņķī, Baltinovas pa-
gastā, Baltin 'ovas muižas amata
gabalā Ka 196F, izdalītā no
Ka 162F un piešķirta Jānim
Antona d. Uljanovam, bet ne tās
pašas muižas amata gabals
K» 162F, kā tas uzrādīts Valsts
zemes bankas 1933. g. 12. janvāra
sludinājumā Ks AR 32404, kas ie-
spiests š. g. 17. janvāra ,,Vald.
Vēstn." 13. numurā.

1933. g. 31. janvārī.
K° AR 32404. 29013o

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Risas apgabaltiesas Madonas

,rinka tiesu izpildītāja v. i.
p Ašars (kanceleja: Madona,
Risas bulv. Ne 11) paziņo, ka

noliktā uz 1933. g. 18. februāri
oulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-

tiesas civīlnodaļas sēžu zālē atbil-

dētāja Alberta Pētera d. Gulbja
nekustamās mantas Madonas apr.
Madonas pilsētā atrodošos no Ma-

donas (Biržu) muižas atdalītā
zemes gabala Ne 129F, līdz ar pie-
derumiem, ar Cēsu-Valkas zemes
grāmatu reģistra Ka 246, pārdo-
fana publiskā izsolē atcelta.

Madonā, 1933. g. 31. janv. 29005
Tiesu izpild. v. i. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Valmieras

apr. 2. iec. tiesu izpildītāja v. i.

A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 625,56 ar % piedzī-
šanai — 1933. g. 29. aprilī,
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Aleksandra Rein-
verta nekustamo mantu, kas at-
rodas Valmieras apr., Rūjienā,
Rīgas ielā Ks 7 un sastāv no Rū-
jienas-Ternējas muižas atdalītā
zemes gabala Ka 1, pēc agrārās
reformas Ne 359 F, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 635, aptver-
612 kv. asis 12 kv. pēdas zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 600,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 15.600,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc.nolik. 1293.p., no novēr-
tējuma summas vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, raugoties pēc tām,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 28850

Rūjienā, 1933. g. 31. janvāri.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka 1933. g. 7. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē, Liepājā, pār-
dos otrā publiskā izsolē Emila
Abiķa nekustamo mantu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķi, Skrun-
daspagastā un sastāv no ,,Ketler
Ne 105" mājas ar zemes platībā
104,96 des. un ierakstīta Kuldī-
gas zemes grāmatu nodaļā ar
krep. Ne 2833.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 10.000, un to pārdod
Marijas Benedikts, Jāņa Čunka
un Edv. Eglīša u. c* prasības
apmierināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 12.100.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no
priekšrocīgu prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1000,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 28. janvārī.
Ne 48. 28765

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. G ūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ka 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 4. augustā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Annas, Žana, Arnolda, Friča un
Bertas Strēlnieku nekustamo
mantu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Kursīšu pagastā, sastāv
no ',,Bruzil Ka 4" mājām, ar
zemes platību 66.71 des. un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ne 5120.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000,—. un to pārdod
Latvijas bankas prasības apmie-
rināšanai pret Arnoldu Strēlnieku.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 1000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 6000
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā. .

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

Ls 600.
Tiesības, kas sas nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja.

Saldū, 1933. g. 27. janvārī
Ka 35 A

28764
Tiesu izpildītājs A. Guza,

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 4. augustā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Melķa nekustamo mantu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Skrundas pag., sastāv no ,,Varrag
Ne 84" mājas, ar zemesplat.
86,78 des. un ierakstīta Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
krep. Ka 3260.

Šī nekustama manta novērtēta
par Ls 1500,—, un to pārdod
Latvijas bankas prasības apmie-
rināšanai.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 1500 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 150,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 27. janvārī.
Ks 37. 28767

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. J. Kalau's
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā Ks 8) paziņo, ka:

1) Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankas prasībā par
Ls 4944,57, pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnod. sprieduma no
1932. g. 26. novembra Ka 919,
1933. g. 29. aprīli, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Soras-Rivas Avseja m. Horads
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, Rīgas ielā Ka 17,
Daugavpils pils. iecirknī, ar ze-
mes grāmatu reģ. Ka 1899 (grupa
7. sēj.) un sastāv no zemes gab.
241/4 kv. šais platībā, ar mūra
māju;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 10.000,—, bet solī-
šana sāksies no priekšrocību
summām;

3) nekustamai mantai ir hipot.
parāds Ls 30.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokument. var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 28857

Daugavpilī, 1933. g. 31. janv.
Tiesu izpild. J. Kalau's.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildīt. J. Kalau's
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā Ka 8) paziņo, ka:

1) Latvijas Privātbankas pra-
sībā par Ls 12729,01 pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnod. sprie-
duma no 1928. g. 27. septembra

K° 394b/28., 1933. g. 29. aprīlī,
10 ritā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Icika un Izraēla
Ābrama d. d. Kvinu nekustamo

mantu, kas atrodas Daugavpilī,
Saules ielā Ne 42, Daugavpils pils,

iecirknī, ar zemes grāmatu reg.
No 1589 (VI sēj.) un sastāv ne
^.mteaab. 73>,-> kv. asis, pla-

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Kalau's (kanceleja: Daugav-
pilī, Domes ielā 8), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
Ls 1591,38 pēc Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnod. sprieduma no
1932. g. 14. novembra Ne 2654
Centr. savien. ,,Konsums" pra-
sībā par Ls 6229,75 pēc Rīgas
apgabaltiesas 4. civīlnod. sprie-
dumiem, Latgales Lauksaimn.
centr. kooperatīva par Ls 315,42,
Dāvida Gutnera par Ls 489,24
un cit. pēc Daugavpils 4. iec.
miertiesneša spriedumiem, 1933.
gada 29. aprīli, 10 ritā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Līvānu patērētāju biedrības ne-
kustamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Līvānu pilsētā, Rī-
gas ielā Ne27 un Saules ielā Ks 6,
Līvānu pils. iec, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 209 un sastāv no
gruntsgabala 2491 kv. metru
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipot.
parāds Ls 266,66;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 30. janv.
28860 Tiesu izp. . 1. Kalau's.

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
8. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, m. Minsterejas ielā N 1
dz. 13, pārdos vairāksolīšanā
Mozus Miranoviča kustamo mantu
novērtētu par Ls 264 un sastā-
vošu no dažādām mantām, viņa
1931. 32. g. n n peļņas un ienāk,
nodokļu parāda segšanai. 29035o

Rīgā, 1933. g. 1. februāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
8. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, m. Minsterejas ielā Kā 1,
dz. 12. pārdos vairāksolīšanā
V. Alperoviča maksā Taube Mi-
chelsons kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 450 un sastāvošu
no trauku bufetes, viņa 1930. g.
o/n peļņas nodokļu parāda seg-

šanai. 29036o
Rīgā. 1933. g. 1. februāri.

tībā, ar koka māju;
2) nek. mantas izsoles vērtība

_ Ls 4000,—, bet solišana sāk-
sies no priekšrocības summām;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 12.105,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
_ novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Daugavpils-

Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž jā-

pieteic līdz izsoles dienai. 28858
Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kanceleja.
Daugavpilī, 1933. g.31. janvāri.

Tiesu izpild. J. Kalatrj.

Rigas apgabalt. Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpild. v. i. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas iela 9)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 1380,31 ar soda naudām
piedzīšanai 1933. g. 11. novembri,
pīkst. 10, Rīgā, Rigas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē_ pārdos
pirmā publiskā izsolē Pētera Jē-
kaba dēla Krastina nekustamc
mantu, kas atrodas Valmieras
apr. Ternejas pagastā un sastāv
no Rujienas-Ternejas muižas at-
dalītām ,,Ulle-Branku Ka 14'
mājām, ar zemes grāmatu reg.
Ka 3421, aptver 105,08 desetīnas
zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 11.200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 99.600,—;

4) solīšana sāksies, saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., ne
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļa;

7) tiesības, kas Šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933.g.31.janv. 28848
Tiesu izpild. v. i. A. Šterns.

Liepājas apgabaltiesas Saldus

iecirkņa tiesu izpildītājs A. Guza,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu iela
Ko 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283 1285., 1287.-1290. p.,

paziņo: ka 1933. g. 4. augusta,
pulksten 10 ritā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zāle, Liepāja,
pārdos pirmā publiska izsole
Margarietas Upeslejas nekustamo

mantu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Gaiķu pagastā, sastāv no

zemes gabala „Rūjas >fe 71 F- ,
ārzemes platību 20,92 ha un

ierakstīta Kuldīgas zemes; grā-
matu nodaļā ar krep. Ka 10614.

Šī nekustamā manta novēr-

tēta par Ls 1000-, _ un to

pārdod Amālijas, Alvīnes un

Lības Hercmaņu prasību apmieri-
nāšanai. .

Bez minētās prasības uz so

nekustamo mantu nostiprināti

hipotēku parādi Ls -»UU>—
Solīšana sāksies saskaņa ar

Civīlproc. nolik. 1293. p. no

novērtējuma summas Ls 1000,

vai no priekšrocīgu prasību

summas, raugoties pec.ta. kura
summa būs lielāka pārdošanas

di
Tiem kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda

LS
Tie?ībTs,kas šās nekustamās

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 27. janvārī.
Ne 36 28766

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Rigas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu fcpild. v. i. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Centrālās savienības „Kon-
sums" prasības lietā par Ls 457,27
ar 0/0 un izdevumiem, 1933. g.
5. augustā, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos pirmā publiskā iz-
solē Jāņa Stabiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Omuļu pagastā un sastāv no
Omuļu muižas atdalītā zemes ga-
bala ,,Kurģi" Ks 8F", ar zemes
grāmatu reģ. Ks 13565, aptver.
42,50 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.900,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības uauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šāsnekustamas
mantas pārdošanu nep ielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 28851

Rūjienā, 1933. g.31. janvārī.

Tiesu izpild. v. i. jt Asars,

Latgales apgabaltiesas Daugav-

nils2 iec. tiesu izpild. J. Kalau's
(kanceleja: Daugavpilī, Domes

ielā \ *o 8) paziņo, ka:
1) Š-bas Latopol un Kaļmana

Šulmana prasībās par Ls 407 28

nēc Daugavpils 4. iec. miertiesn.

un Rīgas 9. >". rniemesneša
spriedumiem un citiem. 193i. g.

29. aprili, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos publiska izsole Hirša un

Zalmana Icika d. d. Roze neku-
stamo mantu,, kas atrodas Līvā-
nu pils. Rīgas ielā JMs 92, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 626 un sastāv no
Krustpils muižas atdalīta grunts-
gabala .Nš 249F, 4807 kv. mtr.
platībā, ar tiesībām uz6 ideālām
daļām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000.—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 1. febr.
28859 Tiesu izp. J.Kalau's.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
10. februāri, pīkst. 12 dienā, Rīga,
Skolas ielā Ne 3a, kant., pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Krastina
kustamo mantu, novērtētu par
Ls2000,— un sastāvošu no kan-
tora iekārtas un rakstāmmašīnām,
viņa dažādu nodokļu parāda
«egšanai. 29056

Rīgā. 1933. g. 3. februārī.

8. Daugavpils kājnieku pulks
pārdos rakstveida un mutvārdu vairāksolīšanā

šādus priekšmetus:
1) Vilnas lupatas J

620 kg
2) Dažādas lupatas apm H> >i »
3) Vecas ādas }"» »
4) Veca dzelzs ]->\f >>
5) Vecs skārds, tērauds un čuguns apm. 1210 „
6) Zāles pļaujmašīna ' gab.
7) Rakstāmmašīna ' -

Vairāksolīšanu noturēs 1933. g. 21. februārī pulksten U

Cēsīs, Cēsu pilī. Pārdodamās mantas apskatāmas dienas no
oulksten 10 līdz 15 pie pulka kasiera, Cēsu pili. L 4185 29049o

Šoseju m zeiestelu departamenta 1 rajona inženieris
š g. 10. februārī , puikstens 10, Līvu pagasta mājā, izdos

mutvārdu izsolē grants piegādi:
1) uz Vidzemes šos. no km 72—119 jāpiegādā 470 kubmtr.

2 uz Cēšu-Drabežu šos. no km 0,734-3,500 āpiegāda 32 kub.mtr.

3 uz Cēsu-Vafmierasšos. no km 1,125-2,180 jāpiegādā 18kub.mtr.

4) uz Cēsu-Priekuļu-Veselavas šos. no km 0,471-9,160 jāpiegādā

>S\ tu Dzērbenes muiž.-Dzērbenes stac. šos. jāpiegādā 50 kub. mtr.

6) uz vfdzemes šos. no km 106,400-112,000 jāpiegādā 100 kub.

mtr. smilts.
Izsoli erants piegādei noturēs mazām vienībām, no 50—80 kub.

mtr katrā. Nodrošinājums uz katru vienību un smilti uzņēmējiem

Ls 20, bet zemturiem, iesniedzot pag. valdes apliecību, ka piedā-

vātājs ir vietējais zemturis Ls 10.

Kā nodrošinājumu pieņems naudu, Latvijas bankas garantijas

un vērtspapīrus, bet no zemturiem arī krāj-aizdevu sabiedrību

galvojumus un vekseļus ; lidz ar vekseli jāiesniedz pag. valdes apliecība
par vekseļa izrakstītajā mantas stāvokli.

Tuvākas ziņas raj. Inženiera kancelejā. Cēsīs, Raunasielaii,

darba laikā. L 4182

Zemkopības departaments
Rīgā, Kalpaka bulv. Ks 6, dz. 4, pirmdien, 20. februārī, pīkst. 12.

izdos sacensībā
Valsts Dagdas lauksaimniecības skolas ēkas centrālās apkuri-
nāšanas, ūdensvadu un kanalizācijas ierīkošanas darbus.

Tuvāki paskaidrojumi, sacensības noteikumi, līguma projekti

un plāni saņemami Rīgā, Kalpaka bulv. Ks 6, dz. 4, ist. 2, pa-

rastā darba laikā. , 9«7ofi
Par plāniem jāmaksā Ls 1,50. 1_ za<aD

-

Jlodokļu departaments
izdos

Rīgā, departamenta telpās, 1. Pils ielā Ne 13/15

jauktā izsolē, 1933. g. 16. un 17. februārī, pulksten 11 dienā

valsts degvīna izdales punktu turēšanu.
16. februārī: Aizputē, Ainažos, Balvos, Dobelē, Gulbene, Jaun-

gulbene, Kuldīgā, Līgatnē, Liepupē, Lizuma, Limbažos un
Līvānos

17. februārī: Majoros, Madonā, Ozolos, Rūjienā, Saldū, Siguldā,
Slokā, Valkā, Vecpiebalgā, Ventspilī, Viļenos un Viesīte.

Ar tuvākiem noteikumiem un līguma projektu var iepazīties
spirta monopola nodaļā vai provincē pie vietējiem apriņķu nodokļu
inspektoriem. L oorwn»

Rīgā, 1933. g. 1. februāri. 29050o

Nodokļu departamenta direktors F. Ķempels.

Valsts zemes bankas
6° o ķilu zīmju tīrais.

1933. g. 27. janvārī tika tiražētas apakšā apzīmētās Valsts
zemes bankas 6°ķīlu zīmes, kuras izpirks sākot ar 1933. g. 1. maiju:

Rīgā, Valsts 'zemes bankā — Valdemāra ielā K> 1-b.
Jelgavā, Valsts zemes bankas nodaļā — Akadēmijas ielā J*23.
Rēzeknē Valsts zemes bankas nodaļā — Kalpaka ielā Ns 18.

Liepājā, Valsts zemes bankas nodaļā — Kūrmājas prosp. >6 2.
Valmierā, Valsts zemes bankas nodaļā — Rīgas ielā Ks 62.
Daugavpilī, Valsts zemes bankas nodaļā — Valdemāra ielā Ķ> 4.
Ja tiražētās ķīlu zīmes neiesniedz atmaksai 10 gadu laika,

tad attiecīgās summas pāriet bankas īpašumā. No 1933. g. 1. maija
apstājas augļu pieaugšana par tiražētām, bet atmaksas termiņā
neiesniegtām ķīlu zīmēm. Saņemot maksu par tiražētām ķīlu
zīmēm, jāiesniedz visi viņu nenotecējuši kuponi, pretējā gadījumā
attiecīgu summu atvilks no izmaksas.

Tiražēto ķīlu zīmju numuri ir šādi:
Lit. B. ā Ls 100,—.

i* 1002 1766, 1767, 1822, 1825, 1826, 1836, 1837, 1839,
1840 1841 1846 1847, 1848, 1853, 1854, 1857, 3398, 3399, 9131 ,

913412193 12623 13329, 13330, 13381, 13445, 13455, 13458. 13482,
13485, 13488, 13492, 13493, 14108, 15432, 15438, 17293. 17303,
17304 17308 17378, 17380, 17395, 19012, 19094, 19215, 19219,
19225 19284 19300, 19301, 19303, 19313, 19317, 19320, 19322,
19323 19324 19326, 19350, 19354, 19356, 19359, 19383, 19394,
1943319486 19534, 19547, 19562, 19570, 19573, 19607, 19625,
1962619628 19633 19645, 19651, 19652, 19655, 19658, 19665, 19706,
1972019725 19765, 19768, 19771, 19793, 19812, 19814, 19818,
19810' 1982019824, 19825, 19830, 19858, 19859, 19868, 19886,
19926 19927' 19928 19935, 19937, 19941 , 19942, 19984, 19986,
20118) 20123,' 20149 , 20304 , 20305, 20314.

Lit. C. ā Ls 500,—.
Ko 1870 3776, 3783, 9910 , 10031, 10040, 10041, 10050,

10063 "1007510077, 10089, 10090, 10120, 10123, 10164, 10165,
10176, ' 10197,' 10227, 10258, 10265.

Lit. D. ā Ls 1.000,—.
Ko 1303, 1318, 1433, 1439, 1440, 1463, 1481 , 1514, 1584,

1672, 1834.
Lit. E. ā Ls 3.000,—.

Ka 11551, 11650, 11705, 12932.

No agrāk tiražētām 6% ķīlu zīmēm vēl nav iesniegtas
atmaksai:

Uz 1929. g. I. maiju:
Lit. B. ā Ls 100,— K» 17749.

Uz 1931. g. 1. maiju:
Lit. B. ā Ls 100— Ka 9135, 19312, 19395.

Uz 1931. g. 1. novembri:
Lit. A. ā Ls 20,— Ka 6, 1947.

Uz 1932. g. I. novembri:
Lit. B. ā Ls 100,-: Ne 9133, 14511, 15840, 17292, 17310, 17321

19011 19315 19321, 19352, 19353, 19358, 19432, 19477, 19594,
19609' 19646) 19728) 19729, 19767, 19857, 19924, 19940, 19947,
19954) 20150, 20254.

Lit. C. ā Ls 500 — Ko 3773, 9931 , 10059.
28899b L 4172 Val sts zemes banka.



Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties sapulcē, saskaņā ar stāt.
58. p., jāiesniedz savas akcijas
s-bas valdei, m. Nometņu ielā 6,
ne vēlāk kā, 15 dienas pirms pil-
nas sapulces. Akciju vietā var
iesniegt arī valsts un valdes at-
zītu kredītiestāžu apliecības par
tanīs atrodošamies un attiecīgiem
akcionāriem piederošām akci-
jām.

Ja nepiedalītos pietiekošs ak-
cionāru skaits vai ja kādam atse-
višķam dienas kārtības punktam
nesadabūtu statūtos paredzēto
balsu vairākumu, tad 1933. gada
24. martā, pīkst. 15, tanīs pašās
telpās notiks otra pilna sapulce,
kas pilntiesīga visu augšā pie-
vestās dienas kārtības jautājumu
izšķiršanai, neatkarīgi no iera-
dušos akcionāru skaita.

28889z Valde.

Daudzeses pagasta padome
1933. g. 18. februāra sēdē Dau
dzesēs pagasta namā, pīkst. 13,
vēlēs

Miimi rajona vecmāti.
Kandidātes, kas vēlas iejeml

šo amatu, tiek lūgtas ierasties
personīgi uz vēlēšanām vai pie-
teikties rakstiski, iesniedzot attie-
cīgus dokumentus un īsu savas
dzīves aprakstu.

Alga pēc Tautas labklājības
ministrijas noteikumiem, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu. Tu-
vākā dzelzceļa stacija ,,Dau-
dzeva" 5 km no pagasta nama

29029o
Rīgas pils. darba nodaļa izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ne 164, izd. no
Kraukļu pag. valdes 1932. g.
11. jūn. ar Jura Rundulis vārdu.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 97374/192140,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 27. jūn. ar Broņi-
slava Oļechnoviča vārdu. 29033o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 143801/145719,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 1. dec. ar Edes
Lapinš dz. Rocītis, vārdu. 29034

Galgauskas pag. valde, Madonas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. NJ
K°013362, izd. no šīs pag. valdes
1930. g. 8. apr. reģ. Ka 1762 ar
Hertas-Kristīnes Augulis vārdu.

Jelgavas pilsētas lombardam pie-
teiktas par nozaudētām ķīlu zīmes
Ne 16010, 44422, 44492, 44695
49290, 51877.

Uz lombarda statūtu pamata
zaudētās zīmes skaitās kā ne-
derīgas un ķīlu īpašniekiem pēc
triju mēnešu notecēšanas iz-
sniegs jaunas zīmes. 28867r

Jēkabpils apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Jāņa Caunes ieroču atļauju K?170
izd. 1930. g. 24. okt. no Jēkabpils
apr. pr-ka ar derīgumu līdz
1931. g. 24. okt. 28659b _

Kabiles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ne 6091, izd. no
Aizputes-Kuldīgas kara apr. pr-ka
1924. g. 31. maijā ar Augusta
Jovena d. J ansona vārdu. 27722o

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Rīgas dzīvokļu koope-
r.Hiva statūtu oriģinālu. 28816b

Lestenes pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
kā nozaudētu, radiofona abone-
menta atļauju uz Jēkaba Līs-kopa vardu, izd. no Rīeas radin-
rvna kantora 1927 g
5. janvāri ar Ne 10858. 28648

Prodes pag. valde atsauc savu
sludinājumu , iespiestu ,,Vald
Vēstn." 200. num. 1932. g '
attiecībā par nozaudētās Latv '
iekšz. pases Ke 36160, izd noLiepājas prēf. 1928. g. 23. martā
ar Antona Stoka vārdu izsludinā-
šanu par nederīgu , jo min. paseat|,asta. 27719o

Višķu pag. valde izsludina parnederīgiem šādus nozaudētus do-kumentus: 1) Latv. iekšz. pasiser. JV Ne 009727, izd. nošis pag. valdes 1928. g. 29 deckārt X°. 5022 ar Trifilija Borisova
™r,%} 2> kara kļaus, apliecību
N° 301, izd. no Daugavpils karaapr pr-ka 1925. g. 2-3. febr. ar
;JKVPetera d - Borisova, dzim1904. g., vārdu un 3) Latv. iekšz'
pasi ser. JZ K> 000857, izd. noNaujenes pag. valdes 1928 e4. jūn. kārt. Ks 4557 ar lijaKomarovs vārdu. 27724o

Rīgas apr. polic. 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1932. g. novembra
mēnesī uz Vidzemes šosejas no
Baložkroga līdz Podkāju krogam
nozaudēts ,,Nagana" sistēmas re-
volveris Ne 4775, stipri nolietots.

Atradējs tiek lūgts revolveri
nodot manā kancelejā Rīgā, Lāč-
plēša ielā Ko 24, dz. 1, Rīgas
apriņķa policijā.

Rīgā, 1933. g. 28. janvārī.
Daugavpils apr. priekšnieks iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
Līvānu ev.-luterāņu draudzes pa-
domes ziedojumu vākšanas listi
Ke 3, kura apstiprināta 1932. g.
21. sept. ar Ne 7120-11. 29022o

Daugavpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nozaudētu pils. Jāze-
pam Bidzanam piederošo auto-
matsiksās sistēmas revolveri
Ks 44783. Atrašanas gadījumā
revolveris piesūtāms apr. priekš-
niekam. 29023o

Daugavpils apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Braunina sistēmas revolveri
Ko 196002, kal. 7,65. Atrašanas
gadījumā nodot Daugavpils apr.
pol. 1. iec. kancelejā. Revolveris
pieder Donatam Baikam. 29021o

Ugāles krāj - aizdevu
sabiedrība

uzaicina savus biedrus uz
kārtējo pilnu sapulci

1933. g. 12. martā, pīkst. 11 dienā,
tautas namā ,,Gaisma ", Ugālē,

Dienas kārtība:
1) sapulces prezidija vēlēšana;
2) 1932. g. darbības pārskats

ar valdes, padomes un revī-
zijas komisijas ziņojumiem;

3) 1932. g. peļņas sadalīšana;
4) 1933. g. budžets;
5) dažu biedru izslēgšana;
6) vēlēšanas;
7) tekošie jautājumi.

Piezīme. Pie ieejas sapulces
telpas jāuzrāda biedr. grāmatiņas ,kādēļ tās ir jāņem līdzi.

Ugāles krāj - aizdevu
sabiedrība

paziņo, ka sākot ar 1933. e
1. janvāri,
viņa maksā par noguldījumiem:

uz noteiktu laiku ar 6 mēniepriekšēju uzteikšanu 6% gadā
uz nenoteiktu laiku 5% un uz
tekoša rēķina 4% gadā.

Par aizdevumiem aprēķina 6<> Vgada, izņemot lauksaimnieku
agrāko gadu līdz 1930. g. — pa-
rādus, par kuriem aprēķina 5°'rgada. 28864x__ Valde.

A S. Pirmais privātais lombards
uz savu statūtu 68. § pamataizsludina par nederīgām šādas
nozaudētas ķīlu zīmes K> 47746fi
un 476754. 28882x Valde

Zvirgzdines pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ne 2939 ser. MZ
Ks008615, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 30. aug. ar Klemontinas
Borisovs vārdu un dara zināmu
ka pie pils. Matusa Kuzmina
atrodas ķēve, apmēram 10 g. v.,
141 cm augsta, bez attiecīgas
pases, ķēvei šādas pazīmes: gaiši
bēras spalvas, pierē balta zīme,
krēpes uz abām pusēm, pakaļkāju
vēzīši balti. Zirga īpašniekam jā-
pieteicas pagasta valdē viena mē-
neša laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".

29027o
< <

&aiādi
sludinājumi.

??

Rīgas vilnas izgatavojumu fabr.
akciju sabiedrība

agr. HolrtlS un Ko., Rīgā,
pagodinās uzaicināt savus akcio-
nārus uz

kārtēju pilnu sapulci,
kas notiks m. Grēcinieku ielā 1,
1 trepi, fabrikantu komitejas
telpās, piektdien, 1933. g. 3.martā
pīkst. 15.

Dienas kārtība:
1) Sapulces un protokola vadī-

tāja ievēlēšana.
2) Valdes ziņojums.
3) Revīzijas komisijas ziņo-

jums.
4) Pārskata apstiprināšana un

valdes atsvabināšana no at-
bildības.

5) Budžets.
6) Vēlēšanas.
7) Valdes ziņojums par sabied-

rības nek. mantas izlietošanu;
lēmums par nekustamo īpa-
šumu dalīšanu, iznomāšanu
vai pārdošanu visumā vai pa
daļām un valdes attiecīgo
pilnvarošanu.

8) Tekošas lietas.
9) Varbūt, ienākušo priekš-
likumu izšķiršana.

10) 3 akcionāru ievēlēšana pro-
tokola parakstīšanai.

i Saukas pag. valde izsludina

I par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ko 907,21707, izd. no Biržu pag.
valdes 1926. g. 31. martā ar
Jāņa Jura d. Znotiņa vārdu ar
pirkšanas-pārdošanas atzīmi ar
Pētera Plītē vārdu. 27721o

Vērgaļu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. ML Ne 03968, izd. no šis
pag. valdes 1928. g. 19. jūn.
Ne 455 ar Jēkaba-Alberta Krei-
nāta vārdu. 27725o

Dzelzceļu virsvalde
iznomā reklsmu izlikšanas tiesības
valsts dzelzceļu staciju telpās
uz 2 gadi 10 mēneši, skaitot
no 1933. g. 1. marta, BUFETES
ar tiesību tirgoties ar alu un
vietējo vīnu Ķemeru stacijā uz
1933. g. un 1934. g. vasaras
sezonām, skaitot no 1. maija
līdz 30. septembrim, Ieriķu un
Vaiņodes stacijā uz 1 gadu
10 mēneši, skaitot no 1933. g.
1. marta un BUFETES bez
reibinošiem dzērieniem Jum-
pravas un Jaungulbenes stacijā
uz 1 gadu 10 mēneši, skaitot
no 1933. g. 1. marta. Bufešu
telpas apkurina dzelzceļi uz sava
rēķina. Drošības nauda sacen-
sībai reklāmu izlikšanas tiesībām
un Ķemeru stacijas bufeti pa
Ls 200,—. kriku un Vaiņodes
bufetēm par Ls 100,—, Jum-
pravas un Jaungulbenes bufetēm
pa Ls 50,— katrai. Dzelzceļu
virsvalde patur sev tiesību iz-
nomāt bufetes arī personām,
kas piedāvājušas zemāku nomas
maksu, ja minētām personām
pēc Dzelzceļu virsvaldes ieska-
tiem dodama priekšrocība kā
lietpratējām bufešu vadīšanā.
Piesolījumi iesūtāmi Finanču
direkcijai Rīgā, Gogoļa ielā 3,
istabā 114, vēlākais līdz 1933. g,
21. februārim, pulksten 11 slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu ..!
lamu izlikšanas tiesību resp.
bufetes sacensību", bet iesniegto
piedāvājumu caurskatīšana no-
tiks minētā dienā pulksten 11.15
istabā 109. Noteikumi un tu-
vākas zinas Finanču direkcijā
114. istabā. L 41 <'0 29051b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
11. februāri, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
L. Smilšu ielā Ne 18, eksprešu
noliktavā, pārdos vairāksolīšanā
M ivša Hellermans kustamo man-
tu, novērtētu par Ls 2950,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 3. febr. 29057

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 10. februārī,
pulksten 10 rītā . Ganību dambī
Ke9, dz. 1, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Ābrama Groisa kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām-
galda, klavierēm, 2 trauku bufe-
tēm u.c, novērtētu par Ls 1841,64,
Rīgas pils. valdes finanču nod.
prasības apmierināšanai. 29037o

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 14. februārī,
pulksten 10, Edinburgā , Edin-
burgas prospektā .V 1. pārdos
vairāksolīšanā 0., K. un E: Nei-
landiem piederošo kustamo mantu
sastāvošu no 40 gab. ozola koka
galdiņiem, novērtētu kopā par
U 200. Apskatīt pārdodamo
mantu varēs izsoles dienā uz
vietas. 29020o

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1933. g. l. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfija , pilī, l. istabā, kur
arī vienīg i jāgriežas ar pie-

prasījumiem .
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,40
ar piesūtīšanu , 0,45

Saturs:
1) Likums par protokolu par

grozījumiem pie Tallinnā
1931._ gada 3. jūnijā pa-

rakstītās papildu vienoša-
nās pie saimnieciskā pagaid-
liguma starp Latviju un
Igauniju.

Tekstilmanufaktūra

MĀRTIŅŠ RUMPE
zem firmas

„K. Dravnieks un biedri",
zem administrācijas, sasauc

kreditoru sapulci
š. g. 14. februārī, pulksten 18,
Rīgā, Brīvības ielā 151, fabrikas
telpās, ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) administratora ziņojums;
3) jautājums par administrācijas

izbeigšanu;
4) dažādi jautājumi un ziņojumi.
29045 Administr. R. Preimanis.

Lauksaimniecības paju sab.
„Brāļi Jesseri" Secē

valde uzaicina sab. dalībniekus uz
kārtējo vispārīgo sapulci,

kas notiks 1933. g. 26. februārī
pulksten 10 sabiedrības valdestelpas Seces Purviņos.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
2) 1932. g. 3. aprīļa notikušajā

pilnā sap. pēc prot. K° 23pieņemto lēmumu apstiprinā-
šana;

3) gada pārskata un bilances
apstiprināšana par 1932. dar-bības budžeta gadu;

4) peļņas un zaudējumu sadalī-
šana;

5) līdzekļu sagādāšana turpmākai
s-bas sekmīgai darbībai;») velēšanas un~i) tekošas darīšanas un iautā-
-|llnli - 28finih

Latgales akciļu bankas
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci.
kas notiks 1933. g. 26. februārī,
pulksten 1 dienā, bankas telpās,
Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā Ne 16

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas-,
2) valdes ziņojums par izvestās

1932. g. 20.—27. maijam ban-
kas revīzijas — Finanču mini-
strijas atzinumu;

3) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi par 1932. g. bankas
darbības pārskatu līdz ar peļ-
ņas un zaudējumu rēķiniem
un to pieņemšana;

4) 1933. g. izdevumu budžets;
5) nekustama īpašuma iegūšana;
6) padomes, valdes un revīzijas

komisijas locekļu vēlēšanas;
7) tekošas darīšanas.

Piezīme. Pēc bankas statūtu:
59. §. Visiem akcionāriem ir

tiesība piedalīties pilnās sapulcēs,
katras 5 akcijas dod vienu balsi.

60. §. Uz uzrādītāju izrakstī-
tās akcijas dod tiesību uz balsi
tanī gadījumā , ja viņas iesniegtas
bankas valdei ne vēlāk kā 14 die-
nas pirms vispārējās sapulces
un nav ņemtas atpakaļ līdz
sapulces beigām. Pašu akciju
vietā var iesniegt vietējo, vai arī
ārzemju kredītiestāžu apliecības,
ka akcijas pieņemtas bankas
glabāšanā, pie kam apliecībās
jābūt atzīmētiem akciju numu-
riem.

61. §. Balsstiesību baudošais
un klātnesošais akcionārs var šo
savu balsstiesību nodot citam,
ari balsstiesību baudošām akcio-
nāram, bet vienai personai nevar
būt vairāk kā divas pilnvaras,
pie kam pilnvaras dodamas vēstu-
les formā un jāiesniedz valdei
ne vēlāk kā 7 dienas pirms
vispārējās sapulces.

69. §. Akcionāru priekšlikumi
jāiesniedz valdei 7 dienas pirms
vispārējās sapulces.
29016o Valde.

Maksātnespējīgā
„Oto Kappa" kreditori

tiek uzaicināti ierasties 1933. g.
11. februārī, pulksten 11, Liepājā,
Vilhelmīnes ielā Ka 12,

pilnā kreditoru sapulcē.
Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Sapulces sekretāra velēšanas.
3) Zvērināta aizgādņa ziņojums.
4) Zvērināta aizgādņa atalgojums
5) Konkursa valdes priekšsēdē-

dētāja vēlēšanas.
6) Konkursa valdes locekļu vēlē-

šanas.
7) Dažādi jautājumi. 29043o
Zvērināts aizgādnis,

zvēr. adv. O. Borkovskis.

Rīgas pilsētas ierēdņu
savienības konsumsabiedrības

„Risa"
likvidācijas komisija sasauc

pilnu biedru sapulci
1933. g. 23. februārī, pulksten 18,
Rīgā, L. Grēcinieku ielā 28, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku ievēlēšana.
2) Likvidācijas komisijas ziņo-

jums par sabiedrības likvidē-
šanu un likvidācijas komisijas
pārskats.

3) Dažādi jautājumi. 29038o
Rīgā, 1933. g. 2. februārī.

Likvidācijas komisija.

Latvijas artistu biedrīlias
mantu loterijas 1933. g. 30. janv.

vinnestu saraksts.
Vērtībā Ls 1300: Ne 12700.

Vērtibā Ls 320: Ne 12692.
Vērtībā Ls 150: Ne 18816.

Vērtībā Ls 20—60: Ne 4709, 16435.
Vērtībā Ls 1—10:

15, 74, 193, 213, 237, 292,
305, 331, 356, 402, 415, 518, 552,
601, 662, 773, 782, 820, 917, 937,
968.

1012, 38, 63, 64, 97, 108,
242, 313, 360, 365, 433, 526, 548,
551, 553, 559, 598, 639, 640, 688,
702, 717, 721, 740, 769, 801, 911,
934, 941, 948, 951, 983.

2094, 103, 166, 212, 252,
272, 337, 420, 501, 558, 797, 813,
912, 977, 988.

3094, 139, 148, 168, 246,
275, 353, 531, 540, 543, 625, 637,
757, 768, 957, 999.

4066, 121, 151, 163, 228,
274, 275, 315, 363, 400, 404, 483,
493, 534, 601, 603, 687, 731, 804,
813, 853, 887, 960.

5021, 56, 86, 100, 235, 243,
277, 582, 602, 619, 642, 666, 764,
775, 831, 853, 864, 879, 931.

6087, 139, 330, 454, 470,
494, 668, 833, 881, 885, 896, 986,

7008, 12, 31, 115, 122, 134,
169, 195, 207, 311, 447, 460, 515,
615, 640, 711, 740, 760, 832, 849,
912, 956.

8073, 81, 143, 210, 227, 274,
309, 555, 592, 606, 699, 710, 726,
858, 911, 959.

9041, 61, 63, 69, 168, 174,
178, 213, 348, 349, 385, 440, 441,
452, 599, 661, 663, 693, 698, 711,
724, 799, 845, 983.

10014, 24, 68, 77, 95, 134,
151, 291, 323, 335, 393, 494, 508,
928, 978, 991.

11030, 67, 150, 217, 253, 280,
457, 488, 519, 648, 668, 682, 725,
775, 881, 975.

12003, 6, 20, 31, 76, 85, 111,
166, 171, 249, 342, 346, 385, 463,
582, 682, 756, 763, 843, 930, 945,
966, 972.

13062, 102, 111, 257, 282,
301, 381, 397, 401, 524, 546, 570,
580, 620, 917, 946.

14025, 72, 83, 102, 138, 176,
210, 214, 255, 357, 512, 556, 560,
583, 624, 628, 724, 743, 764, 935,
978, 992.

15013, 20, 84, 202, 205, 223,
244, 259, 293, 725, 736, 844, 856.

16044, 85, 87, 114, 118, 141,
148, 150, 161, 275, 400, 537, 598,
655, 684, 787, 789, 805, 934, 939,
985, 992.

17027, 35, 108, 139, 185, 210,
233, 248, 252, 296, 393, 447, 478,
519, 559, 641, 648, 658, 682, 748,
764, 821, 884, 914, 994.

18008, 120, 221, 254, 287,.
303, 339, 410, 475, 547, 617,,
745, 857, 863, 994.

19013, 39, 57, 67, 156, 158, '

237, 240, 246, 270, 271, 294, 448,
538, 546, 689, 746, 791, 821, 827, .
848, 871, 872, 944, 946, 972.

Atsevišķais artilērijas
divizions

Cēsīs. Katriņkalna mītnēs, š. g.
15. februāri, pulksten 14, izdos
vairāksolīšanā

ēdienu atlikumu
un diviziona zirgu mēslu

noņemšanu 1933. g.

(Paziņojums.

Latvijas tekstilrūpniecības savstarp.kredītbiedrības
valde paziņo, ka, sākot ar š. g. 1. janvāri, viņa maksa par:

tekošiem rēķiniem _ */o
beztermiņa noguldījumiem: bez uzteikšanas laika 4,5u/ 0

ar uzteikšanas laiku 5%
noguldījumiem ne mazāk kā uz 3 mēnešiem . . 50/0

- - " iS " : 60/7°
29042 VM-DE.

tdwmmwma» ^" g" ,4- februāri » pulksten 4 pēc pusd. pārdos
mm-M-M. mMļmmZ-. Rīgas apkārtnes krāj-aizdevu sabiedr. telpās,
Blaumaņa ielā Ks5, tās pašas sab. uzdevumā atklātā vairāksolīšanā:

1 obligāciju par Ls 7000,
ingrosētu 1930. g. 21. jūlijā ar Ne 24938 uz Valmieras apr. Nauk-
šēnu pag. Uimu māju'ideālo pusi. Solīšana sāksies no Ls 3600,—.

Tuvākas ziņas augšminētā krāj-aizdevu sabiedrībā.
29053 Zvēr, biržas māklers P. Rupners.

Liepājos valsts komercskola
sestdien, 1933. g. 11. februāri, pulksten 12, komercskolas telpās,
Liepājā, Llicha ielā 5, izdos jauktā izsolē 18 kub. asu svaigas
nepludinātas bērzu malkas piegādāšanu lidz š. g. 25. martam.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 120.
Rakstveida iesniegumi, apmaksāti ar Lsl lielu zīmognodevu, slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz 1933.g. 11. febr. malkas piegādes izsoli"
jāiesniedz līdz š. g. 11. febr., pulksten 12. L4181 29052o

Ar izsoles un piegādes noteikumiem var tuvāk iepazīties komerc-
skolas kancelejā, Ulicha ielā 5, darbdienās no pulksten 9—14.

Jēkabpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 13. februārī, pulksten 12 dienā,
Ābeļu pagasta namā, Jēkabpilī,
augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus

mežā un pie Bērzgales stacijas
No 1, II, III, IV un V iec. mežniecībām, Jēkabpils, Ābeļu, Dig-

nājas un Biržu nov., kopsummā 59 vienības, vērtībā no Ls 7,—
lidz Ls 190.— un

'933. g. _ 15. februārī, pulksten 12 dienā, Viesītes pagasta
namā, Viesītē
augošu mežu uz fondiem, zvejas tiesības iznomāšanu —

Vasarajas un Supes ezeros un vecu ēku noplēšanai.
No IV iec. mežniecības, Kugres-Eķengrāves nov., kopsummā

5 vienības, vērtībā no Ls 20,— līdz Ls 350,—.
Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra

1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem,
zvejas tiesības iznomās, un vecu ēku noplēšanai uz sevišķiem
nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 29018

Bebrenes virsmežniecība,
papildinot š. g. Vaid. Vēstn. Ks 6 publicēto sludinājumu,
paziņo, ka 13. febiuāri bez jau izsludinātām vienībām
tiks pārdotas I, III un IV iec. mežniecībās vēl 35 vienības
vērtībā no Ls 24.— līdz Ls 504.— ar pazeminātu novērtējumu.

29017

9. rajona inženieris
izsludina š. g. 15. februārī mutvārdn issoles:

A) Limbažu pagasta valdes telpās — pulksten 11:
1) 50 kub. mtr. grants piegādei uz Rīgas-Limbažu išķ. ceļa,

no km 87,240—87,700 — 1 vienībā.
2) 200 kub. mtr. grants piegādei uz Limbažu-Ozolu stac. i šķ.

ceļa, no km 0,300—1,700, sadalot 4 vienībās, katrā pa
50 kub. mtr.

3) 180 kub. mtr. grants piegādei uz Cēsu-Limbažu i šķ.
ceļa, no km 45,000—46,760, sadalot 3 vienībās, no 50—80 kub.
mtr. katrā.
Drošība uz katru vienību: zemturiem Ls 10, uzņēmējiem Ls 20.

B) Limbažu ,,Stūrītī" — pulksten 16:

4) 200 kub. mtr. akmeņu piegādei uz Limbažu-Skuites i šķ.
ceļa, no km 13,000—14,600; sadalot piegādi 8 vienībās, katrā
pa 25 kub. mtr.; drošība: zemturiem Ls 5, uzņēmējiem Ls 10
uz katru vienibu.
Tuvākas ziņas 9. rajona inženiera kancelejā, Valmierā, M.

Beates ielā 1 un izsoles dienā norādītās vietās. L 4188 29048o

5. rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 68, š. g. 13. februārī,
pulksten 10,

izdos jauktā izsolē laukakmeņu piegādi:
uz Latgales šosejas km 0—3,4 un 5,5—7,5 100 m, uz Daugavpils
cietokšņa šosejas 25 m. Izsole tiks noturēta ari pa vienībām.
Priekšroka izdevīgākām nosolījumam. Nodrošinājums par visu
vairumu Ls 125, vienībās Ls 25, zemturiem vienībās Ls 13.

Tuvākas zinas kancelejā, darba laikā. L4178 29046o


	Valdības Vēstnesis no. 26 02.02.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Paziņojums�㘳〰㙣〰
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Instrukcija par līdzekļu sagādāšanu bezdarba apkarošanai.�0〰�⨞⨞肄⨞좄⨞��������0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīkojums par miltiem.�‵〳⸲㠠
	Māksla.�猀㙦〰㙡
	KURSI.
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇ꢺꈝ���噡汳瑳�Ѐ倀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība�阀Ѐ�Ѐ���㈹㔲
	Valdības iestāžu paziņojumi�〹‵ㄹ⸰〠㐸ㄮㄲ⁔洍ਲ਼⁔爍਼
	Visiem skolu priekšniekiem.
	Izlabojums.
	Vietējo iestāžu rīkojumi�‵㈮㈸‱〴㔮㘹⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 5
	Adv. 10 Page 5
	Adv. 11 Page 5
	Adv. 12 Page 5
	Adv. 13 Page 5
	Adv. 14 Page 5
	Adv. 15 Page 5
	Adv. 16 Page 5
	Adv. 17 Page 11
	Adv. 18 Page 11
	Adv. 19 Page 11
	Adv. 20 Page 11
	Adv. 21 Page 11
	Adv. 22 Page 12
	Adv. 23 Page 12
	Adv. 24 Page 12
	Adv. 25 Page 12
	Adv. 26 Page 12
	Adv. 27 Page 12
	Adv. 28 Page 12


